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GİRESUN’DA BİYOÇEŞİTLİLİK 
ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü Ertan Kuduban, bölgede 
sürdürülen biyoçeşitlik çalışmaları tamamlandığını ve Giresun’a özgü 6 bitkinin 

tespit edildiğini söyledi.  Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın’ın girişim-
leri sonucu Eyüpsultan Stad Tribünleri kısa sürede 

yenilenecek        Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTAN TRİBÜNLERİ 
YENİLENİYOR Giresun’un Şebinkarahisar il-

çesinin doğal ve tarihi alan-
ları, geceleri yıldızları ve gökyü-
zünü fotoğraflamak isteyen ama-
tör ile profesyonel fotoğrafçıların 
ilgisini çekiyor.Sayfa 2’de

Yaptığı yeşillendirme ve peyzaj ça-
lışmaları ile Başkent’i güzelleşti-

ren Büyükşehir Belediyesi, vatandaşla-
ra yönelik gerçekleştirdiği eğitimlerle 
de evlerin, bahçelerin ve hatta bal-
konların güzelleşmesine aracı oluyor. 
Birçok alanda düzenlediği kurslara 
bir yenisini daha ekleyen Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi, yaş sınırı olmadan 
tüm Başkentlileri Altınpark’ta düzen-
lenecek “Bahçe Hobi Eğitimi”ne davet 
ediyor. Devamı 4’de

ANKARA BÜYÜKŞEHİRDEN 
MİS KOKULU EĞİTİM

Trabzon Büyükşehir Belediyesinden yapılan yazılı açıklamada, Bü-
yükşehir Belediyesi’nin, Fatih Parkı Yeniden Düzenleme Projesi 

kapsamında yapım çalışmalarına başladığı aktarıldı. Devamı 9’da

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hayat Boyu 
Öğrenme Merkezi İSMEK, İstanbul halkına 

23 yıldır çok geniş bir alanda ücretsiz eğitim hiz-
meti sunuyor. Bu sene eğitim döneminde 40 
alanda 307 branş ve 752 programda eğitim vere-
cek olan İSMEK, her yıl olduğu gibi bu yıl da İs-

tanbulluların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Bu yıl 312 
bin kişi İSMEK eğitimlerinden yararlanabilmek 
için kayıt yaptırdı. Bugüne kadar ise ev hanımın-
dan profesöre kadar toplumun her kesiminden 3 
milyon kişi İSMEK eğitimlerinden yararlandı. 

Devamı 7’de

İBB İSMEK KURSLARINA 312 BİN 
İSTANBULLU KAYIT YAPTIRDI

TRABZON’DA FATİH PARKI 
YENİLEME ÇALIŞMALARI BAŞLADI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Hayat Boyu Öğrenme Merkezi İSMEK kurslarına yeni dönem 
kayıtları devam ediyor. 2018-2019 eğitim öğretim dönemi kurslarına İstanbullular yoğun ilgi gös-
terdi. Kayıt sayısı 312 bini buldu. Bu yıl çok sayıda yeni eğitim programının eklendiği İSMEK 
kurslarına en çok başvuruyu üniversite mezunları yaptı. Bu grubu lise mezunları takip etti.

HALİL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Şahin, “Samsun Tarım 
A.Ş ile çiftçimizin yüzünü daha çok güldüreceğiz. Samsun Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zihni Şahin ilçelerde vatandaşlarla beraber olmaya 
devam ediyor Devamı 9’da

“SAMSUN TARIM A.Ş. ÇİFTÇİMİZİN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK”

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin 15 Temmuz Şehitler Par-
kı’nda engellilerin kullanımına uygun şekilde bin 12 metrekare ala-
na inşa ettiği Aktif Yaşam Merkezi tamamlanıyor    Devamı 5’te 

DİYARBAKIR BELEDİYESİ AKTİF 
YAŞAM MERKEZİNİ TAMAMLIYOR

Gümüşhane Belediyesi’nce geçtiğimiz yıl yapılan yenileme çalışmalarından 
sonra Sema Doğan Parkı’nda yeni bir hizmet daha hayata geçirildi. Harşit Ça-
yı’nda yapılan düzenleme ile oluşturulan gölette gezinti yapılabilmesi için 2 adet 
deniz bisikleti vatandaşların hizmetine sunuldu Devamı 6’da

DENİZİ OLMAYAN GÜMÜŞHANE’YE 
DENİZ BİSİKLETİ GELDİ

BM REFORMUNU
BİZ BAŞLATIYORUZ

ABD’de Birleşmiş Millet-
ler 73. Genel Kurulu’na 

katılan Başkan Recep Tayyip 
Erdoğan temasları hakkında 
bilgi verdi. Erdoğan, Genel Ku-
rul’un bu yılki teması Birleşmiş 
Milletler’i tüm insanlarla ilgi-

li kılmak, barışçıl eşitlikleri ve 
sürdürülebilir toplumlar için 
küresel liderlik ve ortak sorum-
luluklar olarak belirlendiğini 
söyledi. Genel Kurula hitabım-
da Türkiye olarak küresel barış 
diplomasisi vizyonumuzu ortaya 

koyduklarını belirten Erdoğan 
şunları söyledi: Dünya 5’ten 
büyüktür tezimi tekrar BM Ge-
nel Kurulu’nda açık, net ifade 
ettim. Mevcut küresel düzen 
adalet değil kaos, haksızlık ve 
umutsuzluk üretmektedir. Bu 

ana başlıkta da konuşmamı sür-
dürdüm. BM Güvenlik Konse-
yi’nin reforme edilmesi gerekti-
ğini ısrarla söyledim. ‘Tek taraflı 
politikalar kriz üretmektedir’ 
dedim.  2’DE

YILDIZ 
FOTOĞRAFÇILIĞI”
İÇİN ŞEBİNKARAHİSAR’I 
TERCİH EDİYORLAR

Başkan Erdoğan ‘Dünya 5’ten büyüktür’ teziyle dile getirdiği BM’de reform için ha-
rekete geçiyor: Astığım astık, kestiğim kestik anlayışıyla mesafe alınamaz. 
Türkiye’de dünya liderleri ile yeni yönetim sistemini konuşma planımız var.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan BM Genel Kurulu’nda 

“Dünya 5’ten büyüktür” tezini açık, net 
ifade ettiğini belirterek, “Mevcut küre-
sel düzen adalet değil kaos, haksızlık ve 
umutsuzluk üretmektedir. BM Güvenlik 
Konseyi’nin reforme edilmesi gerek-
tiğini ısrarla söyledim. Astığım astık kes-
tiğim kestik tarzında bir anlayışla, böyle 
bir yaklaşımla mesafe 
alınamaz” dedi.

New York’ta basın 
mensuplarına mülakat 
veren Erdoğan, 
“Trump’ın küresel 
ticaretten Latin 
Amerika’ya, mültecil-
erden Ortadoğu’ya 
kadar uzanan çeşitli 
konularda dile getirdiği 
görüşler pek çok dünya 
liderinin tepkisini çekti. 
Bazıları bu eleştirileri 
genel kurulda dile getir-
di. Nitekim Trump’ın 
ekonomik durumunu, 
vesaireyi anlatınca 
salonda gülüşmeler 
olması, katılımcıların 
nasıl bir yaklaşım içinde 
olduklarını açıkça 
ortaya koymuştur” diye 
konuştu. 

İşte Erdoğan’ın 
açıklamaları: 

ABD Başkanı Donald 
Trump ile karşılaştığınız-
da aranızda bir sohbet 
oldu mu? BM’deki 
hitabında Türkiye’den 
bahsetmemişti ancak 
sonrasında İdlib nedeniyle Türkiye’ye 
teşekkür etti. Bu gelişmeleri o taraftan 
atılmış bir adım olarak düşünüyor 
musunuz? O konuşmada, çok kısa da 
olsa aranızda ne geçti?

Malum konu hiç geçmedi. Sadece öyle 
bir muhabbet havasında bir karşılaşma 
oldu. ABD yönetiminden o malum kişil-
er de vardı yanında. Mike Pence olsun, 
Mike Pompeo olsun... ‘Görüşürüz’ dedi 
ama, ben dün akşam yemeğine gitme-
dim. Öğlen yemeğinde malum yan yana 
masalardaydık. Onun masasında Mısır 
Devlet Başkanı Sisi vardı, onun için 
zaten o masaya gitmem söz konusu ola-
mazdı. 

Siz bugüne kadar hep mazlumların 
sesi oldunuz, dünya 5’ten büyüktür ded-
iniz. Bugüne kadar BM’de reform gay-
retleri sonuç vermedi. Şimdi sizin dile 
getirdiğiniz kavramları, ülkeleri bir 
araya getirecek bir etkinlik düzenlemey-
le öne çıkarmak ve ardından da BM 
Genel Kuruluna getirmek gibi bir girişi-
miniz olacak mı?

Ben bu konuda yayımlamış olduğum 
kitabımı şöyle bir redakte etmeyi 
düşünüyorum. Gözden geçirmek sureti-
yle bu kitabı bütün dünyanın liderlerine 
göndereceğim. Daha sonra belki 
Türkiye’de bu liderleri davet edip, üç 
dört partide, dört parti de olabilir veya 
hepsiyle olabilir. Böyle bir sempozyum 
şeklinde yapabiliriz. Bunu belki kıtalar 
olarak düşünebiliriz. Asya, Avrupa, 
Afrika gibi. Onlarla bu çalışmayı yürüt-
memiz lazım. Önce tabii Almanya, Çin, 

Rusya, Fransa, İspanya gibi sözü nazı 
geçebilecek ülkelerle bu işi dar kapsam-
la görüşmemizde de yarar olabilir. 

Yazılı ve sosyal medyada bu işin PR’ını 
yapmanın da çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. Liderler ikili görüşmeler-
imizde bu yaklaşımın çok yerinde old-
uğunu kabul ediyorlar. Ancak birçoğun-
da korku var. Amerika, Rusya ve Çin’e 

karşı mı konuşacağız gibi bir maalesef 
korku ve ürkme havası hissediyorum. 
İnşallah bunlar aşılırsa ben de BM 
Güvenlik Konseyi’nde yer alacağım er 
veya geç bana da sıra gelecek düşünc-
esinde olduğunu görenler böyle bir şeyi 
sahiplenebilirler. Buranın elinde tek 
silahı var, o da biliyorsunuz doları. Onun 
dışında kabul edilebilir yanı yok, devam-
lı da itibar kaybediyor. 

Trump BM’deki konuşmasında küre-
selleşmenin karşısındayız dedi ve milli 
ordudan söz etti. Aynı Amerika 
Türkiye’nin güvenlik hassasiyetlerine ise 
sırtını dönüyor. Bu çelişki değil mi?

Bunu tartışmaya gerek yok. Yaptığı 
konuşmada da pek çok çelişkiler vardı. 
Mesela bazı ülkeleri sınır ötesi opera-
syonlarıyla suçluyor. Peki sahiplendiği 
İsrail ne yapıyor? İsrail 1948’de nered-
eydi, şimdi nerede? 

Diğerlerine bunu söylerken işgalci 
ülkelin arkasında duruyorsun. 
Filistinliler konusunda ise ‘Verdiğim 
parayı artık vermeyeceğim’ diyorsun. Bu 
tavırlar, asil, onurlu bir devlete 
yakışmıyor. Kaldı ki ABD’nin daha 
önceki liderleri bunun taahhüdünü yap-
mış, onun için de koskoca Birleşmiş 
Milletler burada kurulmuş. 

ABD SÖZÜNÜ TUTMADI
İdlib konusunda Trump terörle 

mücadeleye devam edeceğiz dedi. 
Ürdün’ü övdü, Türkiye’den bahsetmedi, 
daha sonra zikretti. Soçi mutabakatına 
Amerika’nın verebileceği bir katkı var 
mı? İkinci olarak da Membiç’te son 

durum nedir? 
Amerika Mümbiç’te yol haritasına, 

takvime kesinlikle uymamıştır; PYP-
YPG o bölgeyi terk etmemiştir. Bölgenin 
gerçek sahipleri hala oraya yerleşe-
memiştir. Soçi ile ilgili biz Amerika ne 
der diye düşünmedik. O konuda Rusya 
ile hareket ettik. İran’ı da dışlamadık, 
işin içinde tuttuk. Şu ana kadar ham-

dolsun iyi gidiyor. Radikal grupların ağır 
silahlarının tasfiyesine büyük önem veri-
yoruz. En büyük yük bizim MİT başkan-
lığımızda. Çalışmalar iyi gidiyor. İdlib’de 
3,5 milyon insanın bombardımana 
uğraması halinde fatura çok ağır olurdu. 
Bize doğru bir göç dalgasına yol açabil-
irdi. Hamd olsun, şu an itibarıyla, işler 
yoluna girmiş görünüyor. Hatta dün 50- 
60 bin kişi evine döndü. Bunlar güzel 
gelişmeler. Bunları Almanya’da Merkel 
ile görüşeceğim. Muhammed bin 
Selman G20’de görüşme yapmak 
istemiş. Onun verdiği sözler de vardı. 
Bölgede yeniden inşa sürecini başlata-
bilmek önemli. 

Bombardıman ihtimali ortadan kalktı 
mı?

Şu anda öyle bir şey söyleyemeyiz. 
Kesin konuşamayız. Ama an itibarıyla 
öyle bir şey yok. Bunlar bize Sayın 
Putin’in vaatleri. Bu arada bir de 
İstanbul’da bir dörtlü zirve yapacağız. 
Almanya, Rusya, Fransa ve Türkiye 
olarak İstanbul’da bir araya geleceğiz. 
Ön görüşmeler yapıldı, şimdi tarih belir-
lenmesi gerekiyor.

Suriye’de kalıcı toprak bütünlüğünün 
önündeki engel olarak Fırat’ın doğusu 
kalmış görünüyor. Bu çok daha zor bir 
süreç. Türkiye’nin tutumu hakkında 
biraz daha ayrıntı verebilir misiniz?

Amerika’nın sınır boyu tahkimatları 
bizim sınıra çok yakın değil. Onlar 
yapıyor biz de yapıyoruz. Sadece Suriye 
sınırı değil Irak da buna dahil. 
Tedbirimizi alıyoruz. İdlib’de insansız 

hava aracından tut silahsız hava aracına 
kadar. Rusya ile yaptık görüşmelerini. 
Bunların hepsi nereye varıyor bunu 
göstermesi bakımından önemli. Amerika 
şu anda o tür tahkimatı terör örgütüyle 
beraber yapacak. Ama biz asıl terör 
örgütünün o kendisi için güçlendirdiği 

koridoru bir defa yardık. O koridor yok. 
Şu anda Afrin işi bitirdi, Cerabslus, Rai, 
Bab o işi bitirdi. 

Fırat’ın doğusunda için Rusya ile bir-
likte hareket edilebilir mi?

Henüz öyle bir durum yok. Ama olmaz 
diye bir şey de yok. Bundan sonraki 
süreç nasıl gelişir zamana bırakmakta 
fayda var. MHP’den af teklifi geldi mi, 
sizin önünüze rapor geldi mi, nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Henüz bana bir rapor ulaşmış değil. 
Arkadaşlara gereken talimatları verdim. 
‘Gerek anayasa gerek adalet komi-
syonundaki arkadaşlarımızla, ayrıca 
onların dışında ekip oluşturulsun, çalış-
ma yapılsın’ dedim.  

İttifak görüşmeleri ne durumda. Sayın 
Devlet Bahçeli ile görüşmeniz ne 
zaman? Bu konuda gelmeyeceğiz diye 
bir şey yok. Her an gelebiliriz, hazırız. 
Mehmet Özhaseki kardeşimizi görev-
lendirdim. Onlar da Sadır kardeşimizi 
görevlendirdiler. Mehmet Bey ile 
görüşme yaptılar. Bunu genişletebilir, 
geliştirebilirler. Oradan çıkacak netice-
leri, biz de bir araya gelmek suretiyle 
değerlendirebiliriz. Ama piyasada 
konuşulan şeyler falan bunlar siyasette 
olacak şeyler değil.
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Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinin doğal ve 
tarihi alanları, geceleri yıldızları ve gökyüzünü 

fotoğraflamak isteyen amatör ile profesyonel fotoğ-
rafçıların ilgisini çekiyor.

İlçeye bağlı Çağlayan köyünde 50 metre yüksek-
likten akan şelale ve çevresi, gece geç saatlerde yıl-
dız fotoğrafı çekimi yapan fotoğrafçıları ağırlıyor.

Şelalenin yanı sıra Kılıçkaya Barajı da fotoğrafçı-
ların yıldız çekimi için tercih ettiği alanlar arasında 
yer alıyor.

Belediye Başkanı Şahin Yılancı, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, Çağlayan Şelalesi’nin ilçedeki 
önemli turizm destinasyonlarından biri olduğunu, 
amatör ve profesyonel fotoğraf sanatçılarını 4 mev-
sim ilçelerine beklediklerini sözlerine ekledi.

Giresun Fotoğraf Sanatı Derneği üyesi Engin 
Ayyıldız da kentin birçok bölgesinde yıldız atölyesi 
fotoğraf çalışması yaptıklarını ifade etti.

Çalışmalarını bu kez Şebinkarahisar’da gerçek-
leştirdiklerini anlatan Ayyıldız, “Çağlayan 
Şelalesi’nin de şehir ışıklarından uzak olması kalite-
li fotoğraf çıkmasını sağladığı için bizi cezbediyor.” 
dedi.Ayyıldız, Şebinkarahisar Kalesi, Meryemana 
Manastırı ve diğer kiliseler ile Kılıçkaya Barajı’nın 
da yıldız fotoğrafçılığı için çok iyi olduğunukaydetti.

Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın’ın giri-
şimleri sonucu Eyüpsultan Stad Tribünleri kısa 

sürede yenilenecek.
Uzun yıllar ilçede spora ve sporculara hizmet eden 

Eyüpsultan seyirci tribünleri dayanıksız, çürük ve göçme 
tehlikesi olduğunun tespiti ve bunun üzerine 
Kaymakamlıkça tehlikeli olmasından dolayı kapatılmış-
tı. Belediye Başkanımız Remzi Aydın, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile temasa geçti. Başkan Aydın’ın girişimleri 
sonucu tribünlerin yenilenmesi kararı alınacak.

Bir proje hazırlandı. Sonrasında ise İstanbul Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi heyetleri seyirci tribünlerde incelemelerde 
bulundular.Çalışmalar kısa süre içerisinde başlatılacak. 
Çalışmalarda kapalı tribünün yerine, içerisinde soyun-
ma odalarının, duşların, kantin ve ofislerin yer aldığı 
Uluslar arası standartta 3 bin koltuk kapasiteli, çelik 
konstrüksiyondan yeni ve konforlu portatif tribün yapı-
lacak. Misafir takım tribününün üstü kapatılacak, yeni 
bir skorbord yapılacak, doğal çim olan zemin düzenle-
necek.SEZONUN İKİNCİ YARISINA YETİŞECEK

Tüm bu çalışmalar hızlı bir şekilde tamamlanarak 
stadın tribünleri en geç sezonun ikinci yarısına yetiştiri-
lecek.KOLTUK KAPASİTESİ 5 BİN OLACAK

Şu an toplam 2 bin 500 koltuk kapasitesi bulunan 
seyirci tribünleri yapılacak çalışma sonrası koltuk kapa-
sitesi artacak.

Bu sayede tribünler yeni ve modern haliyle sporse-
verlere hizmet vermeye devam edecek.

YILDIZ FOTOĞRAFÇILIĞI” IÇIN 
ŞEBINKARAHISAR’I TERCIH 

EDIYORLAR

EYÜPSULTAN STAD 
TRIBÜNLERI YENILENIYOR

Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinin doğal ve 
tarihi alanları, geceleri yıldızları ve gökyüzünü 
fotoğraflamak isteyen amatör ile profesyonel fo-
toğrafçıların ilgisini çekiyor.

Giresun Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürü Ertan 

Kuduban, bölgede sürdürülen biyoçe-
şitlik çalışmaları tamamlandığını ve 
Giresun’a özgü 6 bitkinin tespit edildi-
ğini söyledi.

Kuduban, bir otelde düzenlenen 
“Giresun-Gümüşhane İlleri Allıgelin 
Tür Eylem Planı” çalıştayında yaptığı 
konuşmada, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğü tarafından 
2013 yılında Türkiye’nin biyoçeşitlilik 
envanterinin çıkartılması çalışmalarına 
başlanıldığını söyledi.

2020 yılına kadar Türkiye genelindeki 
tüm fauna ve floranın envanterini 
çıkartmak ve bu envanterin koordinatlı 
olarak “Nuh’un Gemisi” adı altında 
oluşturulan veri tabanına yerleştirmek 
olduğunu vurgulayan Kuduban, şöyle 

konuştu: 
“Bu çalışmalardan önce ülke-

mizde 9 bin tane bitki, 3 bin adet 
de endemik bitki türünün olduğu-
nu tahmin olarak veriyorduk. Şu 
ana kadar yapılan çalışmalarla 15 
bin bitki türümüzün dünya ile 
ortak, 3 bin 500 yaklaşık endemik 
türümüzün olduğunu belirledik. 
Bunların içerisinde aromatik bit-
kilerin ne olduğunu, değerli tip 
yaşamlarının hangileri olduğunu, kuş 
türlerinin hangilerinin olduğunu, eko-
nomiye nasıl kazandırabiliriz, bunları 
gelecek kuşaklara nasıl aktarabiliriz, 
bunların hepsini öncelikle bir envanter-
le çıkarıyoruz.”

Kuduban, 2012 yılında da belirlenen 
önemli türleri koruma adına “Tür 
Koruma Eylem” ve “Tür Mücadele 

Eylem” planlarının da hazırlandığını 
ifade etti.

Giresun’da biyoçeşitlilik çalışmaları-
nın tamamlandığına vurgu yapan 
Kuduban, “Giresun’da biyolojik çeşitli-
lik çalışmalarımızda 2 bin 200 civarında 
bir bitki türümüz bulunduğu belirlendi. 
Bunlardan 6 tanesi sadece Giresun’a 
özgü. 211 tane de Türkiye endemik 
çeşitliliği olduğu ortaya çıktı. Bu çalış-

madan önce 114 Türkiye endemik bitki 
vardı. Çalışmalarımızla birlikte 100 tane 
daha tespit edildi.” dedi.

Doğu ve İç Anadolu bölgelerinde 
görülen allıgelin bitkisinin Giresun’un iç 
kesimlerinde yer alan Şebinkarahisar, 
Alucra ve Çamoluk ilçelerinde de varlı-
ğının tespit edildiğini dile getiren 
Kuduban, bu bitkinin eylem planında da 
sona geldiğini kaydetti.

GIRESUN’DA BIYOÇEŞITLILIK ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI

Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü 
Ertan Kuduban, bölgede sürdürülen biyoçeşitlik çalışma-
ları tamamlandığını ve Giresun’a özgü 6 bitkinin tespit 
edildiğini söyledi.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

BM REFORMUNU
BIZ BAŞLATIYORUZ



AMASYA’DA SU 
DEPOLARININ ELEKTRIĞI 
GÜNEŞ PANELLERINDEN 
SAĞLANACAK

ANTALYA’NIN LYRBOTON KOME ANTIK 
KENTINE RAYLI SISTEMLE ULAŞILABILECEK

Amasya İl Özel İdaresinin yürüttüğü proje kapsamında 
köylerde içme suyu depolarının elektrik ihtiyaçlarının 

büyük bir kısmı güneş panellerinden karşılanmaya başladı.
Yapılan açıklamada birçok köyde uygulanan proje sa-

yesinde hem çevreci hem de ekonomik enerji üretiminin 
sağlanmasının planlandığı, ayrıca kullanılan içme suyu de-
polarının elektrik enerjisi ihtiyaçları büyük oranda karşıla-
narak köylülerin elektrik faturalarına destek olunmasının 
hedeflendiği belirtildi.

Köy içme suyu ikmal inşaatı projeleri kapsamında Taşo-
va’nın Çambükü, Karabük ile Yerkozlu köylerinde proje-
ler bitirilip faaliyete geçirilirken, Göynücek’e bağlı Alan 
köyünde de tamamlanma aşamasına gelindiği bildirildi.

Antalya’nın 2 bin 200 yıllık tarihe sahip, bilinmeyen an-
tik kenti Lyrboton Kome, Kepez Belediyesi öncülü-

ğünde, Antalya Müzesi ve Akdeniz Üniversitesi işbirliği ile 
başlatılan 4 yıllık çalışmanın sonucu ziyarete açıldı. Perge 
Antik Kenti’nin zeytinyağı üretim köyü olan Lyrboton Ko-
me’nin ilk etabının ziyarete açılmasıyla ilgili düzenlenen tö-
rene; Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, Ak Parti Milletvekilleri Mustafa 
Köse, Kemal Çelik, Kepez Kaymakamı Hamdullah Suphi 
Tanrıöver, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Prof. 
Dr. Nevzat Çevik ve çok sayıda vatandaş katıldı.Hayaller 
gerçek oluyorAçılış töreninde konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, şunları söyledi: “Varsak mahalle-
mizin sınırları içinde bulunan ve Perge uygarlığının önemli 
köylerinden biri olan Lyrboton Kome ile yıllarca neredeyse 
iç içe olmamıza rağmen ne yazık ki keşfedemediğimiz bir 
yer. Hakan Başkanımız 4 yıl önce bu önemli çalışmayı haya-
ta geçirmek için seçim çalışımlarında broşürlere yazıyorken 
kimse inanmamıştı. Ama işte hayaller gerçek oluyor dediği-
miz tam da bu. Kepez Belediyemiz bu antik kenti, kültür tu-
rizminin hizmetine sunmak suretiyle Kepez’e turizm kimliği 
kazandıracak çalışmaların en önemli adımlarından birini 
de atmış oluyor.”Havaalanından antik kente raylı ulaşım-
Varsak-Zerdalilik arasında olacak Büyükşehir Belediyesi 
3’üncü Etap Raylı Sistem Projesi’nin antik kentin başlan-
gıç noktasından geçtiğini belirten Başkan Türel, “Lyrboton 
Kome’nin tam da başlangıç noktasına kadar raylı sistemi 
getiriyor olmamız bir tesadüf değil. Ve şimdi 3. Etabın ilk 
veya son durağı olan Varsak’tan buraya da ücretsiz servis 
araçlarıyla irtibatı sağladığımızda havaalanına inen bir turist 
elinde sırt çantasıyla raylı sisteme bindiği gibi Lyrboron Ko-
me’ye gelecek. Seçim çalışmalarında Kepez’de geziyorken o 
turist bu dükkâna gelecek diye boşuna söylememiştik. Şimdi 
o turist buraya gelecek” diye konuştu

BILECIK’TE SEL BASKINLARINA KARŞI 
YENI YAĞMUR SUYU HATLARI YAPILIYOR

Bilecik Belediyesi tarafından şehrimizin gerekli görülen 
alanlarında yeni yağmur suyu hattı çalışmaları devam 

ediyor.Bilecik Belediyesi tarafından özellikle son günlerde 
birçok şehrimizde olduğu gibi Bilecik’te de meydana gelen 
ani yağış sonrası oluşan selin olumsuzluklarını en aza indir-
mek için gerekli çalışma ve tedbirler alınmaya devam ediyor.

Bilecik Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler şehrimizin birçok noktasında sel sonrası gerekli temizlik 
ve onarım çalışmalarını yerine getirirken, diğer yandan yeni 
yağmur suyu hatları oluşturuluyor.Çalışmalar kapsamında; 
Bilecik Belediyesi Kapalı Pazar önünde ve altında olmak 
üzere, Kültür ve Kongre Merkezi önünde, Hürriyet Mahal-
lesindeki bazı sokaklarda ve şehir merkezinde gerekli görü-
len alanlarda yeni yağmur suyu hatları oluşturulmaya devam 
ediyor.Bilecik Belediyesi tarafından hali hazırda bulunan 
yağmur suyu hatlarında kapsamlı temizlik çalışması yapılır-
ken diğer yandan yağmur suyu hattı gerekli görülen bölge-
lerde yeni yağmur suyu hatları yapılmaya devam edecek.

AĞRI BELEDİYESİ 4 PARK HİZMETE AÇILDI

Adıyaman Belediyesi tarafından Altınşehir Mahallesinde yapımı sürdürülen yürü-
yüş parkının kauçuk zemini döşenmeye başlandı.

 Adana Büyükşehir Belediyesi, 9 ilçedeki 19 tesiste açtığı yaz fut-
bol okullarında 7-15 yaş arasındaki çocuklara temel futbol eğiti-
mi verdi. 

Geleceğin yıldız kramponlarının 
Adana’dan yetişmesi için her yaz 
tatilinde futbol okulları açan Ada-
na Büyükşehir Belediyesi, bu yıl 
da 7 bin çocuk ve gence ücretsiz 
futbol eğitimi verdi. Hemşehrile-
rini her branşta spora teşvik eden 
Başkan Hüseyin Sözlü’nün tali-
matlarıyla 9 ilçedeki 19 tesiste açı-
lan yaz futbol okullarında 7-15 yaş 
arasındaki çocuklar temel futbol 
eğitiminden yararlandı.

Adana Büyükşehir Belediyesi 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Da-
ire Başkanlığı’nın organizesinde 
Seyhan, Yüreğir, Sarıçam, Cey-
han, Yumurtalık, Feke, Pozantı, 
Kozan ve Karaisalı ilçelerinde açı-
lan kurslara dahil olan çocuklar, 
3 aylık eğitimin ardından mezun 
oldu. Düzenlenen törende Adana 
Büyükşehir Belediye Başkan Ve-
kili Ramazan Akyürek, ücretsiz 
futbol kursu gören çocukların he-
yecanını ve sevincini paylaştı.

Forma, şart ve tozluk ihtiyaçla-

rının Adana Büyükşehir Beledi-
yesi’nce ücretsiz dağıtıldığı futbol 
yaz okulunun kapanış töreninde 
velilere ve kursiyerlere hitap eden 
Başkan Vekili Ramazan Akyürek, 
geleceğin teminatı olan çocuklara 

sporu sevdirmek, yeni neslin yaşa-

ma sevincini arttırmak, özgüven-

lerine katkıda bulunmak amacıyla 

hizmet verdiklerini belirtti.

Ağrı Belediyesi tarafından mahallelerde ya-
pımında sona gelinen 4 park vatandaşların 

hizmetine açıldı.
Ağrı Belediyesi rengârenk ve daha yeşil bir 

Ağrı için birçok mahallede park çalışmaları yü-
rütüyor. Sosyal alanları çoğaltılması, vatandaş-
ların dinlenip, çocukların oyunlar oynayabilece-
ği güvenli alanlar oluşturan belediye parkların 
sayısını arttırarak sosyal alanları genişletmeye 
devam ediyor. Geçtiğimiz aylarda başlanan Bu-

lut, Abide, Kazım Karabekir 
ve Cumhuriyet parklarının 
tamamlanması ile mahalle-
ler modern dinlenme alanları 
ve oyun gruplarına kavuştu. 
Parklarda vakit geçiren vatan-
daşlar, mahallelerine böyle 
modern yaşam alanları kazan-
dıran Ağrı Valisi ve Belediye 
Başkanı Süleyman Elban ile 
belediye personeline teşekkür 
ederek çalışmaların özverili 
bir şekilde

devam etmesi temennisinde 
bulundu.

Parkların tamamlanması ile ilgili açıklama-
larda bulunan Ağrı Valisi ve Belediye Başkanı 
Süleyman Elban, “Çocuklarımızın ve gençleri-
mizin daha sağlıklı bir nesil olarak yetişmesi için 
çocuk parkları ve spor alanlarının her mahalle-
mizde çoğaltılması adına çalışmalarımız devam 
etmektedir. Parklarımızı özellikle modern çağa 
yakışır bir şekilde

tasarlayıp uyguluyoruz” dedi.

ADIYAMAN’DA YÜRÜYÜŞ PARKI 
ZEMİN ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Adıyaman Belediyesi tara-
fından Altınşehir Mahal-

lesinde yapımı sürdürülen yü-
rüyüş parkının kauçuk zemini 
döşenmeye başlandı.

Belediye Başkanı Hüsrev 

Kutlu’nun göreve gelmesin-
den sonra sosyal projelere 
ağırlık veren Adıyaman Be-
lediyesinin, kentleşmenin en 
yoğun yaşandığı Altınşehir 
Mahallesinde yapımına baş-

lanılan yürüyüş par-
kında çalışmalar tüm 
hızıyla devam ediyor.

Çalışmalar hakkın-
da bilgi veren beledi-
ye görevlileri, EPDM 
yürüyüş yolunun ze-
mininin döşeme ça-
lışmalarına başlandı-
ğını belirterek, parkın 
kısa süre içerisinde 
tamamlanması için 
yoğun şekilde çalış-
tıklarını dile getirdi.

Yapılan çalışmalar-
dan duydukları mem-
nuniyeti dile getiren 
Altınşehir Mahallesi 

Muhtarı Yaşar Tohumcu ile 
mahalle sakinleri ise gayretli 
çalışmalarından dolayı Bele-
diye Başkanı Hüsrev Kutlu’ya 
ve belediye çalışanlarına te-
şekkür etti.
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ADANA’DA 7 BIN ÇOCUĞA ÜCRETSIZ 
FUTBOL EĞITIMI

ARTVIN BELEDIYESINDEN 
MILLI BIR ADIM DAHA

AYDIN BÜYÜKŞEHIR’DEN 
YENIPAZAR’A PARKE TAŞLI 
YOL DESTEĞI

Artvin Belediyesi, Türkiye’nin ödeme yönte-
mi olarak hayata geçen TROY karta geçiş 

yaptı.
Artvin Belediyesi bünyesinde çalışan tüm 

personelin kullandıkları Vakıfbank Master-
Card ve Visa maaş kartlarını iptal ettirerek 
Türkiye’nin Ödeme Yöntemi (TROY)’a geçişi 
için Vakıf Bank ile anlaşma yapıldı. Belediye 
Başkanı Mehmet Kocatepe, Vakıfbank Artvin 
Şube Müdürü Kadir Saydın ile makamında ger-
çekleştirdi görüşmede TROY kart hakkında 
detaylı bilgi aldı.Şube Müdürü Saydın, Vakıf-
bank, Türkiye’nin Ödeme Yöntemi (TROY) ve 
Discover Finansal Hizmetler ortak platformuna 
dâhil olarak bankomatlarını uluslararası işlem-
lerde kullanıma açtığı TROY kart’ı ilimizde ilk 
kullanan kurumun Artvin Belediyesi olduğunu 
belirtti.

Başkan Kocatepe, Türkiye’nin milli duruşuyla  
MasterCard ve Visa’ya karşı ülkemizde ki ban-
kalarımızın ortak bir şekilde hayata geçirdiği 
Türkiye’nin Ödeme Yöntemi TROY kart’a Be-
lediye olarak destek vermek amacıyla kısa süre 
içerisinde tüm personelin TROY kartı kullan-
maya başlayacağını söyledi.

Kocatepe; “Türkiye kendi ödeme sistemi olan 
TROY ‘a Belediye olarak geçiş yaptık. Bu zama-
na kadar hep yabancı ülkelerin çıkarmış olduğu 
MasterCard ve Visa kartı kullanmak zorunda 
kalarak onlara bir şekilde komisyon ödemiş 
oluyorduk. Yerli mühendislerimizin ürettiği bu 
ödeme sistemi ile artık kendi ülkemizin kartını 
kullanarak yabancı ülkelere komisyon ödeme-
yeceğiz. Ülkemizin milli duruşu sayesinde Tür-
kiye’de ki bankaların ortak katkıları ile hayata 
geçen Türkiye’nin Ödeme Yöntemi “TROY” 
sayesinde artık finansal alanda da milli yerimizi 
aldık.”dedi.

Aydın Büyükşehir Belediyesi Yenipazar’a bağlı 
Eğridere Mahallesinde yıllardır sorun olarak 

bekleyen bozuk yolda parke taşı döşemesi yaptı. 
Hizmetten memnun kalan mahalle sakinleri Başka 
Çerçioğlu ve ekibine teşekkür etti.

Yenipazar ilçesinin kırsal mahallelerinden olan 
Eğridere Mahallesi’ne Aydın Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından iki kilometrelik parke taşı döşeme 
çalışması yapıldı. Başkan Özlem Çerçioğlu’nun tali-
matlarıyla Aydın’ın 17 ilçesinde yol bakım, onarım 
ve asfalt kaplama çalışmalarını sürdüren Büyükşe-
hir ekipleri, Yenipazar’ın Eğridere Mahallesi’ndeki 
yıllardır sorun olarak bekleyen yolda yaptığı çalış-
ma ile göz doldurdu. Hamzabali Mahallesi’nden 
Hacıköseler Mahallesi’ne ulaşımı sağlayan yol üze-
rindeki Eğridere Mahallesi sakinleri, yenilenen yol 
nedeniyle Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu’na teşekkür etti. Eğridere Mahalle Muhtar 
Yardımcısı Aza Erdal Yıldız ise yaptığı açıklamada, 
“Büyükşehir Belediyesi mahallemizin isteklerini bir 
bir yerine getiriyor” dedi.

DÜNYANIN GÖZÜ AFYONKARAHİSAR´DA

Afyonkarahisar tarihi gün-
lerini yaşıyor.  Dünya 

Motokros Şampiyonası için 
Türkiye ve dünyadan birçok 
motosiklet ve yarış sever ade-
ta Afyonkarahisar’a akın etti. 
Yurtdışından gelen MXGP 
hayranlarının yanı sıra tatili-
ni ülkemizde geçiren yabancı 
turistler ve yarış severlerin 
katılımıyla gerçekleşen etkin-
lik için binlerce insan Afyon-
karahisar’da buluştuBu dev 
organizasyonun gündüz bö-
lümünde katılımcılara Türk 
kültürü tanıtılırken, farklı ak-
tivitelerle eğlence alternatifle-
ri sunuluyor.  Aralarında mini 
golf, tırmanma duvarı, zipline, 
sujeti-flyboard gösterisi, canlı 
langırt, çocuk motosiklet eğiti-
mi, çocuk ATV eğitimi, sokak 
oyunları etkinlikleri, korku 

evi, motosiklet-araba sergisi, 
yerel el sanatları, çekme bas-
ket, Rugby Eğitimi ve Diji-
tal-Simulatör Yarış Oyunları 
da misafirlere unutulmayacak 
anlar yaşatıyor.Etkinlikler sı-
rasında ayrıca Belediye Baş-

kanı Burhanettin Çoban TRT 
Spor’un canlı yayın konuğu 
oldu. Başkan Çoban, TMF 
Başkanı Bekir Yunus Uçar ile 
birlikte Afyon Motor Sporları 
Alanı’ndan şampiyona ile ilgili 
detayları anlattı.

Artvin Belediyesi, Türkiye’nin ödeme 
yöntemi olarak hayata geçen TROY 
karta geçiş yaptı.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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BALIKESİR ZEYTİN SİNEĞİYLE 
MÜCADELE DEVAM EDİYOR

BİNGÖL’E ENTEGRE TESİS

Yaptığı yeşillendirme ve peyzaj 
çalışmaları ile Başkent’i güzel-

leştiren Büyükşehir Belediyesi, va-
tandaşlara yönelik gerçekleştirdiği 
eğitimlerle de evlerin, bahçelerin 
ve hatta balkonların güzelleşmesine 
aracı oluyor. Birçok alanda düzenle-
diği kurslara bir yenisini daha ekle-
yen Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
yaş sınırı olmadan tüm Başkentlileri 
Altınpark’ta düzenlenecek “Bahçe 
Hobi Eğitimi”ne davet ediyor. Hobi 
olarak bahçe ya da balkonda bitki 
yetiştirme ve bakımıyla ilgilenmek 
isteyenlere yönelik kapsamlı bir 
kurs programı düzenleyen ANFA, 
bitki üretiminden peyzaja kadar 
profesyonel bir eğitim verecek. Va-
tandaşlardan gelen talepler doğrul-
tusunda yıl boyunca devam etmesi 

planlanan ve 10’ar kişilik gruplar 
halinde gerçekleştirilecek olan üc-
retsiz kursun 1. dönem eğitimi, 17 
Eylül Pazartesi günü başlayacak. 
Bir hafta sürecek kursta hem teo-
rik hem de pratik eğitim verilecek. 
Bahçe Hobi Eğitim Kursu haftanın 
6 günü 10.00-12.00 ile 14.00-16.00 
saatleri arasında gerçekleştirilecek. 
Konularında uzman teknik ekip ta-
rafından verilecek derslerde toprak 
bilgisi, mevsimlik çiçek türleri, sa-
lon ve balkon bitkileri, soğanlı bit-
kiler, kaktüs-sukkulent, çim alanı, 
fidan, gül yetiştiriciliği, bitki dikim 
teknikleri ve zirai mücadele konu-
ları yer alacak. Eğitim süresince ye-
mekhane hizmetinden yararlanabi-
lecek olan kursiyerlerin çalışma ön-
lüğü, eldiven ve kırtasiye ihtiyaçları 

da ANFA tarafından karşılanacak.

Bahçe hobi eğitimine katılmak is-
teyenlerin kayıt için 2 adet fotoğraf 
ve kimlik fotokopisi ile Altınpark 
Bitki Evi’ne başvuru yapmaları ge-
rekiyor. Yıl boyu devam edecek 

eğitim programı için detaylı bilgiye 
“www.anfa.com.tr” adresinden de 
ulaşılabilecek. Bir haftalık eğitim 
sürecini tamamlayan kursiyerlere, 
eğitimin sonunda katılım sertifika-
ları verilecek.

Güney Marmara Zeytin Hastalıkları ve Zararlıları 
ile Mücadele Birliği Başkanlığı ve Balıkesir Ta-

rım ve Orman İl Müdürlüğü ile koordineli olarak yü-
rütülen çalışmalar kapsamında Körfez yöresi (Ayva-
lık, Gömeç, Burhaniye, Edremit ve Havran İlçeleri) 
zeytinliklerinde 08-27 EYLÜL 2018 tarihleri arasın-
da birinci aplikasyon ilaçlama çalışmaları tamamlan-
dı.Bu ilaçlama çalışmalarında 747.500 dekar alanda 
74.750 litre mahlül kullanılarak ilaçlama yapılırken; 
söz konusu birinci aplikasyon ilaçlama çalışmaların-
da 59.800 lt ziray (cezbedici) ve 14.950 lt Alphacy-
permethrin ULV zirai ilaç kullanıldı. Bu çalışmaların 

yapılabilmesi adına ilaçlama uçağı ile 
167 sorti gerçekleştirildi.

Güney Marmara (Bandırma, Er-
dek, Marmara ilçeleri) zeytinlikle-
rinde ise 15-17 EYLÜL 2018 tarih-
lerinde birinci aplikasyon ilaçlama 
çalışmaları da tamamlandı. Bu çalış-
malarda 67.500 dekar alanda 6.750 lt 
mahlül kullanıldı. Söz konusu birinci 
aplikasyon çalışmalarında 5.400 lt 
ziray (cezbedici) ve 1.350 lt Alphacy-
permethrin ULV zirai ilaç kullanıl-
mış olup, bu bağlamda ilaçlama uçağı 
15 sorti gerçekleştirdi.Yapılan peri-

yodik sayım sonuçlarının değerlendi-
rilmesi çalışmalarında Güney Marmara (Bandırma, 
Erdek ve Marmara İlçeleri) bölgesinde zeytin sineği 
popülasyonundaki artış neticesinde 04-05 Eylül 2018 
tarihlerinde ikinci aplikasyon ilaçlama çalışmaları 
gerçekleştirildi. Yine bu ikinci aplikasyon ilaçlama 
çalışmalarında 6.750 lt mahlül kullanılarak 67.500 
dekar zeytinlik alanın ilaçlama çalışmaları yapıldı. 
Söz konusu çalışmalarda 5.400 lt ziray (cezbedici) ve 
1.350 lt Alphacypermethrin ULV zirai ilaç kullanıl-
mış olup bu bağlamda 15 sorti gerçekleştirildi.

Bingöl Belediyesi, katı atık düzenli de-
polama tesisindeki çöp gazını enerjiye 

dönüştürmek için başlattığı çalışmalar kap-
samında entegre tesis, saha işletmesi, ön 
ayrıştırma, çöpten enerji üretimi ve ferman-
tasyon tesisi temel atma töreni düzenledi.

Törene, Bingöl Valisi Ali Mantı, Bingöl 
Belediye Başkanı Yücel Barakazi, Solhan 
Belediye Başkanı Abdulhakim Yıldız, Kar-
lıova Belediye Başkanı Veysi Bingöl, Ara-
konak Belde Belediye Başkanı Mustafa 
Döner, İl Emniyet Müdürü Metin Akay, İl 
Jandarma Komutanı Albay Mevlüt Dirim 
ve kurum amirleri katıldı.Dualar eşliğinde 
temeli atılan entegre tesis hakkında Başkan 
Barakazi’den bilgi alan Vali Mantı, projenin ha-
yırlı olmasını diledi.Barakazi, burada gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, tesislerin tamamlanma-
sıyla birlikte çöpten sızan metan gazını elektrik 
enerjisine dönüştüreceklerini söyledi.35 milyon-
luk yatırım

35 Milyon TL bütçeli proje kapsamında çöpün 
üzerini toprak örtüleme sistemiyle kapatıldığını 

anımsatan Barakazi, “Yıl içerisinde yüklenici 
firma tarafından yapılan çalışmalar kapsamında 
çöp altı gaz alma sistemi, drenaj kanalları, kül 
stok alanı gibi birçok çalışma tamamlandı. Proje-
mizin ikinci aşaması olarak bugün entegre tesis-
lerimizin de temelini attık. Bir taraftan entegre 
tesisimin yapımı devam edecek, diğer yandan da 
elektrik üretimi için diğer hazırlıklar tamamlana-
cak” diye konuştu.

BİTLİS’TE FEYZULLAH ENSARİ TÜRBESİ 
İBADETE AÇILDI

ANKARA BÜYÜKŞEHIRDEN MIS KOKULU EĞITIM

ÇANAKKALE TROYA’NIN 
KUŞLARINA YUVA

Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü, Kültür 
ve Turizm Bakanlığınca Türkiye’ de 2018 

Yılının Troya Yılı ilan edilmesi ile ayrı bir önem 
kazanan Çanakkale Troya Antik Kenti Ören 
Yerinde bulunan ağaçlara Troya Yılı etkinlikleri 
kapsamında yaptırılan kuş yuvalarını astı.Yuva-
lar bölgedeki kuşların korunmasına ve çoğalma-
sına katkıda bulunacak. Bu vesileyle ağaçlara 
zarar veren böceklere karşı, biyolojik mücadele 
güçlenmiş olacak. Çanakkale Müze Müdürü Ali 
Atmaca, Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 
Müdürü Mevlüt Özyanık ve Bölge Müdürlüğü 
Orman Zararlıları ile Mücadele Şube Müdürü 
Erdal Güngör’ ün katıldığı etkinlikte Ören Ye-
rinde bulunan meşe, çam ve muhtelif ağaçlara 
kuş yuvaları asıldı. Asılan kuş yuvaları iki yılda 
bir temizlenip kontrol edilerek, yuvaların verimli 
olarak kullanılması takip edilecek.

Çankırı Belediyesi, Panorama Konutları kar-
şısında başlattığı park çalışmasında sona 
yaklaştı. Park, şimdiden bölge sakinlerinin 
ve çocukların vazgeçilmez alanı haline gel-
di. Çocuklar oyun parkını doldururken ye-
tişkinler de kameriyeler de muhabbet etti.

Türkiye’ de 2018 Yılının Troya Yılı ilan 
edilmesi ile ayrı bir önem kazanan 
Çanakkale Troya Antik Kenti Ören 
Yerinde bulunan ağaçlara Troya Yılı 
etkinlikleri kapsamında yaptırılan kuş 
yuvalarını astı.

BOLU BELEDIYESINDEN
MINIKLERE AT SEVGISI

BURDUR SALDA 
GÖLÜ’NÜ 300 BIN KIŞI 
ZIYARET ETTI

Çocuklara at sevgisini aşılamak amacıyla Bolu Belediyesi 
ve Türkiye Jokey Kulübü tarafından Atatürk Orman Par-

kı’nda düzenlenen etkinlikte yüzlerce çocuk belki de hayatla-
rında ilk defa at binerek heyecan dolu anlar yaşadı. Etkinliğe 
Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, BAİBÜ Rektörü 
Mustafa Alişarlı, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Emine 
Davarcıoğlu, Bolu Belediyesi Kültür Sosyal İşler Müdürü 
Güler Mert, yaşları 2 ile 10 arasında değişen yüzlerce minik 
ve onların aileleri katıldı.

Türkiye Jokey Kulübüne bağlı Pony Kulüp tarafından ha-
zırlanan alanda çocuklar için özel olarak getirilen Pony cinsi 
atlara binen minikler ve aileleri böyle güzel bir etkinlik dü-
zenlenmesi sebebiyle Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yıl-
maz’a ve Türkiye Jokey Kulübü yetkililerine teşekkür etti. 
Etkinlik ile ilgili konuşan Bolu Belediye Başkanı Alaaddin 
Yılmaz ise; “Türk dünyası ile at arasındaki ilişki hepimizin de 
bildiği gibi çok yakın. Burada ise çocukları atlara alıştırmaya 
çalışıyoruz. Bakıyorsunuz çocuklar ilk önce ürküyor, ama on-
dan sonra ise çok mutlu oluyor. Bu çocuklarımız bu sayede at 
sevgisini öğrenecekler” dedi.

Burdur Valisi Hasan Şıldak, Salda Gölü’nün son dönemle-
rde ülkenin parlayan turizm yıldızı haline geldiğini söyle-

di. Vali Şıldak, Beyaz kumsal yapısı, berraklığı ve Türkiye’nin 
en derin göllerinden birisi olması dolayısıyla birçok ziyaretçi 
Salda Gölü’nü yeni yeni keşfediyor ve yaz döneminde çok 
yoğun bir ziyaretçi trafiğiyle karşı karşıya kaldık. Gölümüzün 
bilinirliğinin ve tanınırlığının artmasıyla bu sayının çok daha 
yükseklere çıkacağını düşünüyorum. Öyle ki haftalık olarak 
40 bin, bütün yaz sezonunu düşündüğümüzde yaklaşık olarak 
300 bin ziyaretçinin Salda Gölü’ne gelerek turizme yönelik 
bir kazanımda bulunduğunu düşünüyorum dedi.

Gölün temizliği, berraklığı, yüzülebilir oluşu ve de gör-
selliğiyle ziyaretçileri büyülediğine işaret eden Vali Hasan 
Şıldak, Aldığımız ve alacağımız tedbirlerle gölün hem kir-
lenmesini ve tabiat parçası olarak temiz kalarak turizme 
hizmet etmesini hem de turizme kazandırılmış olması se-
bebiyle gelen ziyaretçilerin ihtiyaçlarını karşılayabilir olması 
yönüyle desteklenmesi gerektiğini düşünüyorum. Özellikle 
yaptığımız girişimlerle Çevre ve Şehircilik Bakanımızın tali-
matıyla göl çevresinde bazı çalışmalar yapılacak ve projeler 
yürütülecek. Bu çalışmalar göl için son derece hayati önem 
taşıyor. Gelen ziyaretçilerin burada günlük ihtiyaçlarını 
karşılayabilmeleri ve göl çevresinden çok zengin bir şekilde 
faydalanabilmeleri için önem taşıyor diye konuştu.

Bursa’da düzenlenen “9. Geleneksel DAĞDER Yağlı 
Pehlivan Güreşleri” başladı.Bursa Büyükşehir Beledi-

yesinden yapılan açıklamaya göre, Atatürk Stadyum Park’ta 
cazgırlığını “İznikli Pele Mehmet” ile “Pele Bülent”in yaptı-
ğı etkinlikte, “Kırkpınar Davul Zurna Ekibi” ve DAĞDER 
Mehter Takımı konser verdi.TBMM İnsan Haklarını İnce-
leme Komisyonu Başkanı Hakan Çavuşoğlu, burada yaptığı 
konuşmada, Bursa’nın güçlü bir kent olduğunu belirtti.Sivil 
toplumun güçlenmesinin toplumun güçlenmesine olanak 
sağladığını aktaran Çavuşoğlu, “Bursa, Türkiye’ye örnek bir 
kent. Bursa’da iyi komşuluk ilişkileriyle barış ve huzur içinde 
yaşamımızı sürdürüyoruz. DAĞDER de 2 bin yıllık gelenek-
sel ritüelleri yaşatıyor ve ecdadın değerleri geleceğe taşınıyor. 
Geleneksel değerlerle geleceğe köprü kurarak, Türkiye’nin 
gücüne güç katmayı hedefliyoruz.” dedi Osman Özgün, Onur 
Şener, Mustafa Başdemir ve Ali Gökçen gibi önemli pehli-
vanların mücadele ettiği etkinlikte, “minik” ve “baş” olmak 
üzere 13 kategoride 260 güreşçi ter dökecek.

ATA SPORU BURSA’DA 
YAŞATILIYOR

Bitlis’te restorasyonu tamamlanan Alemdar 
Cami ve Feyzullah Ensari Türbesi yeniden 

hizmete açıldı. 2 yıl önce başlayan restorasyon ça-
lışmaları 1,2 milyar liraya mal olduğu belirtildi.

Bitlis Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından 
Alemdar Cami ve Feyzullah Ensari Türbesi’nde 
2 yıl önce başlatılan çalışmalar tamamlanarak ilk 
cuma namazı kılındı. Açılışa da Bitlis Eren Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım, 
İl Emniyet Müdürü Yaman Ağırlar, İl Jandarma 
Komutanı Albay Erhan Demir, kurum amirleri ve 
vatandaşlar katıldı.

Bitlis Valisi ve Belediye Başkan Vekili İsmail 

Ustaoğlu, Bitlis için tarihi bir günü her be-
raber yaşadıklarını söyledi. Ustaoğlu, Vali 
olarak göreve başladığımda ilk ziyaret et-
tiğim yer Feyzullah Ensari Hz. Türbesi ol-
muştu. Büyük bir heyecanla ziyaret ettiğim 
bu türbeyi görüce çok üzülmüştüm. Yıl-
lardır restorasyon bekleyen ama bir türlü 
bitmemiş, adete kangren olmuş bu türbe-
miz ve camimizin inşaat süreci uzun bir 
zaman almıştı. Bizi, gelen misafirlere karşı 

mahcup eder durumdaydı. O gün restorasyon için 
talimatlarımızı verdik. Bitlis’imize, tarihimize ve 
en önemlisi de Peygamber Efendimizin dizinin di-
binde yetişmiş Ebu Eyyub el-Ensari sahabemizin 
kardeşi olan Feyzullah Ensari Hz. Bu türbesinin 
restorasyonuyla ilgili yaptığımız çalışmalarla kıldı-
ğımız ilk cuma ile açılışını yaptık. Büyük bir huzur 
içerisindeyiz. Burası ilimiz açısından çok önemli 
bir mekan. İnanç ve kültür turizmimizle vatandaş-
larımızın sürekli ziyaret ettiği bir mekanı bu mille-
te, tarihimize, inancımıza yakışır bir biçimde inşa 
etmemiz gerekiyordu dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ANFA koordinatörlüğünde ilk 
kez “Bahçe Hobi Eğitimi”ne başlıyor.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı, zeytin sineğiyle mü-
cadele programı kapsamında 2018 yılı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

ÇANKIRI’DAKI 
PANORAMA PARKI 
BITMEDEN DOLDU TAŞTI

Buğday Pazarı Mahallesi’nde Panorama 
Konutları ile Kredi Yurtlar Erkek Öğ-

renci Yurdu arasında kalan 2600 metreka-
relik alan, Belediye Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü tarafından park ve dinlence alanına 
dönüştürüldü. Park içerisinde; doğal çocuk 
oyun alanı, kum havuzu, ahşap oturma ba-
samakları, beş adet kameriye, iki adet ahşap 
oyun evi, fitness aletleri yer alırken mevsim-
lik bitkisel peyzajı da tamamlandı. Park ala-
nını gezerek çalışmaları yerinde takip eden 
Belediye Başkanı Hüseyin Boz, parkın içeri-
sine çocukların oynayabilecekleri yetişkinle-
rin ise dinlenebilecekleri alanları tamamla-
dıklarını ve parkı yakın zamanda vatandaş-
ların hizmetine sunacaklarını kaydetti. Boz, 
parkın kent mobilyalarının bir kısmının 
Belediye marangozhanesinde yapıldığını, 
kalan tasarımların da tamamlanmak üzere 
olduğunu ifade etti. Bölgeye yapılan park, 
hem öğrencileri hem de mahalle sakinlerini 
memnun etti.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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ELAZIĞ’DA VATANDAŞLAR 
TELESKOPLA 
GÖKYÜZÜNÜ GÖZLEMLEDI 

ERZINCAN’DA ITFAIYE EKIPLERINDEN 
YANGIN EĞITIMI BAŞLADI

Elazığ Bilim Merkezi, vatandaşların gökyüzüne olan 
meraklarını gidermek ve bilgilendirmek için etkinlik 

düzenledi. Etkinlik kapsamında yeni valilik bahçesine te-
leskop kuruldu. Yoğun ilgi gören etkinlikte vatandaşlar, 
sırayla gökyüzünü gözlemledi.Gökyüzü ve teleskop etkin-
likleri yaptıklarını belirten Merkezin Yöneticisi Kemal 
Şenel , “İlimizde 2007’de böyle bir şey denenmiş fakat 
teleskop arızalandığı için gerçekleştirilememiş ondan son-
ra ilimiz de ilk kez teleskop etkinliği yapılıyor. Amacımız 
gençlerimize, çocuklarımıza gökyüzüne olan meraklarını 
gidermektir. Kafalarında az da olsa bir şimşek çakmak. 
Bilime ve teknolojiye daha bir yakınlık sağlamak. Çağımız 
bilgi ve teknoloji çağı olduğundan dolayı böyle bire takım 
etkinlik düzenledik. Bilim merkezi olarak daha yeni etkin-
likler de düzenleyeceğiz”dedi.

Erzincan Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafından 3’üncü 
Ordu Komutanlığı’na bağlı askeri itfaiye ekiplerine 

eğitim verildi.29 Ağustos Çarşamba günü 3. Ordu Komu-
tanlığı’na bağlı askeri itfaiye ekiplerine teorik ve uygulamalı 
olarak temel itfaiyecilik eğitimi, yangın bilgisi, yangın güven-
lik önlemleri ve yangın söndürme teknikleri eğitimleri ver-
ildi.Erzincan Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy konuyla 
ilgili açıklamasında; “Yeni itfaiye binası bizim seçim bey-
annamemizde bulunan 24 projeden biriydi. İtfaiye binamız, 
kapalı ve ısıtmalı araç park alanları, sosyal tesisleri, eğitim 
salonlarıyla birçok sosyal donatıyı bünyesinde bulunduruy-
or. Biz şehrin yangın güvenliğini yüksek düzeyde  sağlamayı 
hedef aldık. Yangınlara ve afetlere karşı etkili bir şekilde 
müdahale edilerek can ve mal kayıplarının asgari düzey-
de tutulmasına yönelik olarak itfaiye teşkilatının her türlü 
imkân ve kabiliyetleri ile yönetim ve işletim sistemlerini 
uluslararası standartlara ulaştırdık. Bugün de gördüğünüz 
gibi afet ve yangınlar konusunda toplumsal bilgi ve bilinç 
düzeyini artırmak amacıyla da uygulamalı olarak eğitim 
verilebilecek hem personelimiz hem de bu eğitimleri uygu-
layabilecek bir tesise sahibiz. Daha iyi bir Erzincan için 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.”dedi

ERZURUM BÜYÜKŞEHIR 
MAHALLELERIN ÇEHRESINI 
GÜZELLEŞTIRIYOR

Erzurum Büyükşehir Belediyesi kent merkezi ve ilçeler-
deki mahallelerin çehresini güzelleştiriyor. Köy statü-

sünden mahalle statüsüne geçen yerleşim yerlerinin alt ve 

üstyapısını yenileyen Büyükşehir’in ekipleri, kent merkezi ve 

ilçelerde toplam 502 noktada aynı anda görev yapıyor. Kana-

lizasyon ve içme suyu tamamlanan köylerde yol ve kaldırımla-

rı da yenileyen ekipler, vatandaşların istekleri doğrultusunda 

mahallelerin bütün ihtiyaçlarını gideriyor. Alt ve üstyapısı 

yenilenen Aziziye ilçesinin Rizekent Mahallesi sakinleri, “Er-

zurum Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Sekmen’e 

köyümüzün ihtiyaçlarını ifade ettikten sonra oluşturulan 

ekiple mahallemiz adeta yenilendi. Alt ve üstyapı, parke taşı 

ve kaldırımları baştan aşağı yenilenen mahallemizin adeta 

çehresi değişti. Köyümüzü yeniden ihya eden Erzurum Bü-

yükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Sekmen’e şükranları-

mızı sunuyoruz. Yapılan bu çalışmayla yol ve kaldırımlarımız, 

köyümüz ter temiz oldu” dedi.

DİYARBAKIR BELEDİYESİ AKTİF 
YAŞAM MERKEZİNİ TAMAMLIYOR

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında 16-22 Eylül Bi-
sikletli Çocuklar etkinliği düzenlendi.

Mehmetçik Parkı’nda gerçekleş-
tirilen etkinliğe katılan Çorum 

Belediye Başkanı Zeki Gül, çocuk-
larla birlikte bisiklete binerek tur attı.
Avrupa Hareketlilik Haftası’nın 17 
yıldır kutlandığını belirten Belediye 
Başkanı Zeki Gül, şehirlerde bisiklet 
gibi alternatif ulaşım araçlarına va-
tandaşların teşvik edilmesi gerektiği-
ni belirtti.Türkiye’de nüfusun büyük 
çoğunluğunun şehirlerde yaşadığına 
dikkat çeken Başkan Gül, “Şehirlerin 
yönetiminden, gelişiminden, şehir-
de yaşayan insanların refahından da 
büyük ölçüde belediyeler sorumlu. 
Belediyelerin vatandaşlarına verdiği 

hizmetler ne kadar kaliteli ve çeşit-
liyse oradaki yaşam da daha konforlu 
oluyor. Şehirlerdeki nüfusun fazlalı-
ğından dolayı da ulaşım konusunda, 
ulaşım hizmetlerinin yoğunluğu ne-
ticesinde çevresel bir takım sorun-
lar ortaya çıkıyor. Tabi bu ulaşım 
hizmetleri neticesinde ortaya çıkan 
sorunları çözmek, özellikle çevre kir-
liliği gibi sorunları ortadan kaldırmak 
büyük ölçüde belediyelerin sorumlu-
luğunda. Böyle bir durumda, Bele-
diyelerin ulaşımla ilgili çalışmaları, 
yatırımları, hizmetleri çok önemli. 
Mobilize ulaşımdan ziyade şehir mer-
kezlerinde bisikletle ulaşım gibi alter-

natif ulaşımları teşvik etmemiz gere-
kiyor” dedi.Vatandaşları bisiklet kul-
lanmalarına teşvik etmek için şehrin 
bazı noktalarında bisiklet yolu yap-
tıklarını bazı bölgelerde ise yeni ça-
lışmaların olduğunu anlatan Başkan 
Gül, “Buharaevler Mahallesi’nde Dr. 
İlhan Gürel Caddesi’nin Mehmet-
çik Parkı’ndan başlayarak Silimkent 
kavşağına kadar olan bölümde stan-
dartlara uygun bin 372 metre uzunlu-
ğunda bisiklet yolu yaptık. Yine Ak-

şemseddin Caddesi’nde bisiklet yolu 
çalışması yaptık. Şehrimizde sporu ve 
hareket etmeyi teşvik etmek amacıy-
la geçtiğimiz yıl gençlik merkezleri-
mizde yaz spor okullarımıza devam 
eden ve başarılı olan öğrencilerimize 
bisiklet hediye ettik. Düzenlediğimiz, 
cami çocukları spor şöleninde ve di-
ğer spor faaliyetlerinde, gençlerimize 
yönelik düzenlediğimiz spor faaliyet-
lerinde, evlatlarımıza bisiklet hediye 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Edirne Belediyesi tarafından “Edirne Akade-
mi” projesi kapsamında, “Etkili İletişim ve İnsan 
Hakları” eğitimi düzenlendi.Edirne Belediyesi Ni-
kah Salonu’nda düzenlenen programda, Beykoz 
Üniversitesi Görsel İletişim Programı Başkanı 
Öğretim Görevlisi Serap Bozkurt tarafından bele-

diye personeline eğitim verildi.
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 

eğitimleri önemsediğini belirtti.Akademi-
nin katılımcılara iş ve sosyal hayatlarında 
artı değerler getireceğini ifade eden Gür-
kan, şunları söyledi:“Eğitim bilimciler, 
eğitimi insanda istendik davranışların ge-
liştirilmesi olarak tanımlıyorlar. Toplum 
için özellikle belediye gibi halkla iç içe olan 
kurumlar için işinizi nasıl yaptığınız önemli. 
Bu eğitimler bunun için. Vatandaşı ilgilen-
diren nokta belediyeden muhatap olduğu 
kişinin işini kısa sürede, sağlıklı bir biçim-
de, bir daha bozulmayacak şekilde çözüp 

çözmediği. Bu eğitimler kurumsallığın daha da 
gelişebilmesi için düzenleniyor. Hepimiz için bir 
altın kural var. Biz vatandaşa, halka, insana hiz-
met ediyoruz. Ürettiğimiz her şey doğrudan va-
tandaşı, halkı ilgilendiriyor. Ben bu eğitimleri çok 
önemsiyorum.”

ESKIŞEHIR’DE BÜYÜKŞEHIR’DEN 
KADINLARA ÖZEL ARAÇ BAKIM 
VE TAMIR KURSU

GAZIANTEP 
BÜYÜKŞEHIR, DÜNYA’NIN 
ILK VE TEK FISTIK 
MÜZESI’NI AÇTI

Toplumsal Cinsiyette Eşitlik sağlamak ama-
cıyla önemli çalışmalara imza atan Büyük-

şehir Belediyesi Eşitlik Birimi, kadınlara özel 
düzenlediği eğitimlere de devam ediyor. İlk 
kez geçtiğimiz yıl başlayan ve büyük ilgi gören 
Tamir Kursu ve Araç Bakım Kursu’nda yeni 
dönem kayıtları devam ediyor.

Ücretsiz olarak verilen Tamir Kursu’nda ka-
dınlara lamba takma, priz değiştirme, lamba 
anahtarı ve sigorta tamiri, avize montajı gibi 
eğitimlerin yanı sıra sehpa tamiri ve montajı, 
çerçeve takma ile musluk tamiri eğitimleri ve-
rilecek. Araba Bakım Kursu sayesinde kadın-
ların araçları daha yakından tanıyacağını ifade 
eden Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, motor 
bakımı, lastik değişimi ve bakımı, silecek, yağ 
ve far bakımı konularda kadınların bilgilendi-
rileceğini ve tüm eğitimlerin uygulamalı ola-
rak yapılacağını ifade ettiler.

Bünyesinde kurduğu müzeler zinciri halkasına 
bir yenisini daha ekleyen Büyükşehir Bele-

diyesi, Gaziantep Fıstık Park içerisinde bulunan 
Fıstık Müzesi’ni açtı.  Açılışa; Adalet Bakanı 
Abdulhamit Gül, Gaziantep Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Ali 
Yerlikaya, Avrupa Birliği Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Christian Berger, AK Parti Gaziantep 
milletvekilleri Nejat Koçer, Mehmet Sait Kira-
zoğlu, Derya Bakbak katıldı.

Müzenin açılışında konuşan Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Fatma Şahin, yaş, kuru, kabuklu, 
kabuksuz olmak üzere fıstığın birçok çeşidiyle 
fıstıktan elde edilen ürünler sergileneceği, fıstık 
hakkında bilgilerin yer aldığı müzede, bal mu-
mundan yapılan hareketli heykellerle doğal fıs-
tık toplama ortamının oluşturulduğunu bildirdi.
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ise, doğada daha 
fazla yeşil ve daha fazla ağaçladırma yapılması 
için çalıştıklarını aktararak,  “Bu gün burada çok 
güzel bir açılışa tanıklık ediyoruz. AB Büyükelçi-
si iki gündür Gaziantepli oldu. Gaziantep gezilip 
görülmesi gereken bir şehir. Türkiye’ye gelen tu-
ristleri Gaziantep’e davet ediyorum. Şimdi Gazi-
antep’e gelme zamanı diyoruz. Bu gün burada da 
fıstık parkımız hemşerilerimize sunulan güzel bir 
mekan. Eskiden koca koca duvarlar vardı. İçeri-
sinde ne olduğunu bilmiyorduk. Daha fazla yeşil, 
daha fazla doğayla iç içe olacağımız etkinlikleri 
faaliyetleri ortaya koymak bizim en büyük amaç-
larımızdan birisi. O yüzden daha fazla orman 
daha fazla ağaçlandırma diyoruz. Gaziantep’e 
Fıstık Müzemiz hayırlı olsun” dedi.

Kent trafiğini önemli ölçüde rahatlatan Üçgen Köprülü Kavşakları ile Denizli yeni bir yeşil alana daha 
kavuşuyor

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin 15 Temmuz Şehitler Parkı’nda engellilerin kullanımına 
uygun şekilde bin 12 metrekare alana inşa ettiği Aktif Yaşam Merkezi tamamlanıyor.

Engelli vatandaşların sosyal 
yaşama katılımını sağla-

mak için farklı çalışmalara imza 
atan Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi 15 Temmuz Şehitler 
Parkı içine inşa ettiği Aktif Ya-
şam Merkezi tamamlanma aşa-
masına geldi. Engelli vatandaş-
ların kullanımına uygun şekilde 
toplam bin 12 metrekare alan 
üzerine inşa edilen merkez tek 
kattan oluşuyor. Mayıs 2018’de 
eski kafeteryanın yıkımı ile baş-
layan çalışmalar Kasım ayı itibariyle tamamlana-
cak.Bin 12 metrekarelik kullanım alanı bulunan 
Aktif Yaşam Merkezi, içinde 5 atölye, 1 çocuk 
oyun odası, 1 kütüphane, 1 kafeterya ile birlikte 
hazırlık mutfağı, 1 idari oda, engellilerin kulla-
nımına uygun kadın ve erkek WC’ler yer alıyor. 
Merkezin tamamlanıp hizmete girmesi ile birlik-
te 194 metrekarelik kafeteryayı down sendromlu 

engelliler işletecek. Aktif Yaşam Merkez’i içinde 
oluşturulan 5 atölyede engelli vatandaşlara yöne-
lik çeşitli kurslar açılacak. Yine merkezde yapı-
lan 1 çocuk oyun odasından engelli vatandaşların 
çocukları yararlanacak.

İnşaat işlerinin % 85’inin tamamlandığı Aktif 
Yaşam Merkezi’nde mekanik ve elektrik imalatı 
çalışmaları devam ediyor.

ÇORUM’DA BISIKLETLI
ÇOCUKLAR ETKINLIĞI

DENIZLILILERIN uzun yıllardır hayalini kur-
dugu Üçgen Köprülü Kavsakları trafige açıl-

masının ardından yogun bir sekilde devam ettirilen 
peyzaj ve yaya geçitleri çalısmalarında sona gelindi. 
Çalısmalar kapsamında yaya alt geçitlerinin insası-
nın tamamlandıgı, yaya üst geçitleri köprülerinin 
yerlestirildigi, korkuluklarının montajının yapılmaya 
baslanacagı ifade edildi. Meydan alanında ise süs 
havuzlarının tamamlandıgı, kent ahsap mobilyaları-
nın yapım asamasında oldugu, söz konusu bu alan 

içerisinde figürlerin ve 
objelerin de kısa bir süre 
içerisinde yerlestirme 
islemlerinin gerçeklesti-
rilecegi belirtildi. Bitki 
ve agaç dikimine de kısa 
sürede baslanacagı kay-
dedilirken, çalısmaların 
tamamlanmasıyla birlikte 
Üçgen Köprülü Kavsak-
ları’nın farklı bir güzellige 

kavusacagı ifade edildi. 
Üçgen’de devam eden peyzaj ve yaya geçitleri ça-
lısmalarını inceleyen Denizli Büyüksehir Belediye 
Baskanı Osman Zolan, “Üçgen’den araçla geçen 
vatandaslarımız beklemeden, zaman kaybetmeden, 
strese girmeden ve araç yıgılmaları olmadan geçe-
bilir hale geldi. Ulasımla ilgili iyi bir çözüm ortaya 
kondu ve sıkıntılar giderildi” dedi. Çocuklarda kah-
valtının okul başarısına etkisi! 

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

DİNİZLİ’DE ÜÇGEN İLE DENİZLİ YENİ 
BİR YEŞİL ALANA DAHA KAVUŞUYOR

EDİRNE AKADEMİ’DE EĞİTİMLER BAŞLADI
Edirne Belediyesi tarafından “Edirne Akademi” projesi kapsamında, “Etkili İletişim ve İnsan 
Hakları” eğitimi düzenlendi.
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DENİZİ OLMAYAN GÜMÜŞHANE’YE 
DENİZ BİSİKLETİ GELDİ

HAKKARİLİ ÇOCUKLARIN 
ŞİŞME OYUN PARKI SEVİNCİ
Hakkari Belediye Başkanlığı Kadın ve Çocuk Aile Hizmetleri Müdürlüğünün “Çocuk Oyun ve 
Kültür Merkezi” projesi kapsamında düzenlediği etkinlik büyük ilgi gördü.

Giresun’un Görele ilçe Beledi-
yesi’nin kardeş belediye olan 

İstanbul Beykoz Belediyesi tarafın-
dan Görele’ye kazandırılacak olan 
‘Köy Pazarı’ projesinde çalışmalar 
tüm hızıyla devam ediyor.

İlçeye bağlı Kumyalı Mahallesi 
Otogar yanında bulunan bin 300 
metrekarelik alanda yapımına baş-
lanılan ‘Köy Pazarı Proje’si ilçenin 
önemli katma değeri olacağı belir-
tiliyor.

Görele Belediye Başkanı Tolga 
Erener, çalışmaları yerinde takip 
ederek, ilçenin doğal ve tarihi gü-

zelliklerine turizm yoluyla de-
ğer katmayı ve bölge halkına 
ek gelir sağlamayı hedefleyen 
çalışmalara bir yenisini daha 
eklediklerini söyledi.

Köy Pazarı projesinde sa-
dece Görele’nin köylerinde 
yetiştirilen organik ürünlerin 
yer alacağını belirten Erener, 
“Şuanda çalışmalara başladı-
ğımız ‘Köy Pazarı’ projesiyle çiftçi-
lerimizin elindeki ürünü tüketiciye 
aracısız ulaştırmasını sağlıyoruz. 
Çiftçimiz böylece ek gelir elde edi-
yor ve ürettiğini tüketiciye aracısız 
olarak ulaştırıyor. Hem çiftçi ka-

zanıyor hem de Görele kazanıyor. 
Hedefimiz ilçemizin doğal ve tarihi 
güzelliklerine turizm yoluyla değer 
katmayı ve bölge halkına ek gelir 
sağlamaktır. Kırsalda da kalkınma-
yı sağlamak için çiftçimizi destek-
lemeye devam edeceğiz. Yaklaşık 

5 ayda bitirmeyi hedeflediğimiz 
projemiz, uzun zamandır ihtiyaç 
duyulan eksikliği giderecek. Başta 
Beykoz Belediye Başkanımız Yü-
cel Çelikbilek‘e ve emeği geçenlere 
teşekkür ederim. İlçemize hayırlı 
olsun” dedi.

Türkiye’nin en büyük açılabilir şemsiyesine 
sahip olan, sinema salonları, bowling ve 

oyun alanları ile vatandaşların rahatlıkla piknik 
yapabilecekleri ve Türkiye’de örneği az olan çok 
sayıda kamelyaya sahip parka Belediye Başkanı 
Ercan Çimen’in talimatıyla yeni bir sosyal donatı 
daha eklendi.Parkın hemen yanından akan Tür-
kiye’nin en hızlı akan çayı unvanına sahip Harşit 
Çayına yapılan bentle yükseltilen su seviyesinde 
artık isteyen vatandaşlar deniz bisikleti sürebile-
cek.Büyük şehirlerdeki büyük parklarda, denize 
kıyısı bulunan şehirlerde plajlarda bulunan de-
niz bisikletlerinden şimdilik 2 tanesi oluşturulan 
alanda vatandaşların hizmetine sunuldu. Beledi-
ye BaşkanıErcan Çimen,Sema Doğan Parkı’nın 
sosyal yaşam merkezi haline getirdiklerini ifade 

ederek, “Geçtiğimiz yıl burada başlattığımız ça-
lışmalar sonucu Sema Doğan Parkı’nı bir sosyal 
yaşam ve cazibe merkezi haline getirdik.  Vatan-
daşlarımıza burada daha çok zaman geçirebil-
meleri için yeni hizmetler sunma gayreti içerisin-
deyiz. ” dedi.

Hakkari Belediye Başkanlığı Ka-
dın ve Çocuk Aile Hizmetle-

ri Müdürlüğünün “Çocuk Oyun ve 
Kültür Merkezi” projesi kapsamında 
düzenlediği etkinlik büyük ilgi gördü.

İlköğretim Haftası etkinlikleri 
kapsamında eski hükümet konağı 
binası önünde kurulan ve iki gün de-
vam eden etkinliğe çocuklar aileleri 
ile birlikte akın etti. Çocuklar şişme 
oyun parkında oynamanın sevincini 
yaşarken, aileleri ise bu heyecanlı 
anlarını cep telefonu ile görüntüle-
diler.

Çocuk müzikalleri ve sürpriz hedi-
yelerin verildiği etkinlikte doyasıya 
eğlenen çocuklar, kendilerine bu gü-
zel etkinliği düzenleyen belediye yetkililerine 
teşekkür ettiler.

Kısa sürede her yönüyle Hakkari’nin çehre-
sini değiştiren ve kendilerini yeniliklerle tanış-

tıran belediye başkanlığı yetkililerine şükran 
borçlu olduklarını ifade eden vatandaşlar, İl-
köğretim Haftası etkinlikleri kapsamında dü-
zenlenen program sayesinde çocukların çok 
mutlu olduğunu söylediler

HATAY’IN SAHİL VE DENİZLERİNDE 
TEMİZLİK ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

KARS BELEDIYESI ADINA YÖNELIK 
ŞIDDET ERKEN YAŞTA EVLILIK 
ÖNLEME BILGILENDIRME YAPILDI.

Aile ve Sosyal politikalar İl Müdürlüğü 
tarafından yürütülen, Kars Kadına Yö-

nelik Şiddet İl Eylem Planı 2018 2. Dönem 
Programında yer alan Kahvehane Ziyaretle-
ri gerçekleştirildi.       Kahvehane Ziyaretleri 
Programında,  Belediye Özel Kalem Müdürlü-
ğü Kadın Çalışmaları Birimi tarafından düzen-
lenen ve Muhtarlıklar Müdürlüğünün Mahalle 
Muhtarları ile yaptıkları  görüşmelerde  karar 
verilen kahvehanelere yapılan ziyaretlerde 
Kars Müftülüğü Din Görevlileri Murat BAL-
CI, Ertekin AKAT,Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğü Sosyal Uzmanı Nurgül ERDAĞI, 
Kars Barosu Avukatlarından Ayşegül POLAT 
tarafından, Aile İçi Şiddet,Çocuğa Şiddet, Er-
ken Yaşta Evlilik,İyi İnsan Olma, ve Çocuk 
Yetiştirme konularında Bakanlık Politikaları 
ve Önlemleri, Yasal Yükümlülükler yanında 
ayrıca İslamiyet’te bu konuların Hadislerle ve 
Peygamber Efendimiz Hz. Muhammet SAV. 
ın yaşam felsefesi üzerinden bilgilendirmeler 
yapıldı.

Gümüşhane Belediyesi’nce geçtiğimiz yıl yapılan yenileme çalışmalarından sonra 
Sema Doğan Parkı’nda yeni bir hizmet daha hayata geçirildi. Harşit Çayı’nda yapılan 
düzenleme ile oluşturulan gölette gezinti yapılabilmesi için 2 adet deniz bisikleti vatan-
daşların hizmetine sunuldu.

KASTAMONUDA KUVEYT 
TICARET ODASI’NDAN 
KASTAMONU’YA DESTEK SÖZÜ

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Oğuz Fındıkoğlu, Ku-

veyt Ticaret Odası Başkan V. Muhammed Al 
Harbi ile bir araya geldi.

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Oğuz Fındıkoğlu’nun daveti 
üzerine Kastamonu’ya gelen Kuveyt Ticaret 
Odası Başkan Vekili Al Harbi, çeşitli inceleme-
lerde bulundu. KATSO Meclis Üyesi Mustafa 
Şensoy’un da eşlik ettiği ziyaretlerde Kuveyt 
Ticaret Odası Başkan Vekili Al Harbi, Kasta-
monu’daki turizm ve yatırım olanakları ile ilgili 
bilgiler alarak tarihi ve turistik mekanları gezdi.

Ziyaretin ardından yapılan değerlendirmede 
Kuveyt Ticaret Odası Başkan Vekili Al Har-
bi, Kastamonu’daki iş imkanlarının Kuveytli iş 
adamlarına cazip geleceğini ifade ederek, her 
türlü desteği sağlayacağını da belirtti.

Muhammed Al Harbi, Kastamonu’daki tica-
ri potansiyelin yüksek olduğunu ve bu konuda 
yatırım yapmak için girişimcilerde bulunacağını 
söyledi.
Görüşmenin sonunda Başkan Fındıkoğlu, Har-
bi’yi 03-07 Ekim 2018 tarihinde yapılacak olan 
8. Ahşap Fuarı’na davet ederek hediye takdi-
minde bulundu.

ISPARTA’DA INSAN 
HAYATI ÇOK DEĞERLI

MERSIN’DE ANAMUR 
TARIMI CAN BULUYOR

Isparta Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ola-
rak hizmet veren yol çizgi ekipleri şehrin tüm yollarında 

çizgi ve yol işaretlemelerini sürdürüyor. Ekipler bunun ya-
nında yine altyapısıyla birlikte dayanıklı asfaltına kavuşan 
yeni yolların da ilk çizgilerini asfaltın tamamlanmasıyla 
birlikte gece, gündüz demeden gerçekleştiriyor.Isparta 
Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Günaydın’ın 
talimatları doğrultusunda çalışmalarını sürdüren yol çiz-
gi ekiplerinin çalışmaları gece de devam etti.Gündüzleri 
yoğun araç trafiği olan cadde ve sokaklarda yol çizgi ça-
lışmaları ile birlikte yaya geçidi çizgilerini gece yaptıkları 
çalışma ile yenilediklerini belirten Isparta Belediye Başkan 
Yardımcısı Aydın Şanlıtürk, “Zaman içerisinde yıpranan 
çizgilerimizi yenilemekle, yine yeni caddelerimizde de as-
falt çalışmalarımızın bitmesinin ardından bu çizgileri yapı-
yoruz. Bu çizgilerimiz niçin önemli? Bu çizgilerimiz araç ve 
yaya trafiğinin sağlıklı bir şekilde uygulanması için önem 
arz etmekte. Şehir içerisinde yaklaşık bin kilometrelik bir 
yol ağımız mevcut. İnsan hayatı çok değerli, bu yaya çizgi-
lerine sürücülerimizin riayet etmesi, yaya geçidinde bulu-
nan vatandaşlarımızın sağlıklı bir şekilde geçitlerini sağla-
malarına imkan vermelerini rica ediyoruz. ” dedi.

MERSİN Büyükşehir Belediyesi, Anamur ilçesinde 
hayata geçirdiği tarımsal desteklerle Anamurlu üre-

ticilere can suyu oldu.Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kırsaldan kente sayısız destek projeleri hayata geçirilirken, 
ülke tarımına önemli katkılarda bulunan Mersin’de hayata 
geçirilen tarımsal destek projeleri çiftçinin yüzünü güldür-
meye devam ediyor. Türkiye’nin muz üretiminin zirvesinde 
yer alan Anamur’da 11 bin 344 metre sulama borusu da-
ğıtan Büyükşehir Belediyesi, yine kent genelinde dağıttığı 
400 bin fidanın 9 bin 125 tanesini de Anamurlu üreticilere 
dağıttı. 10 bine yakın zeytin ve avokado fidanını Anamur’da 
dağıtarak alternatif tarımın geliştirilerek ürün çeşitliliği ve 
daha fazla kazancın da yolunu açan Büyükşehir Belediyesi, 
hayvancılıkla uğraşan Anamurlu Yörüklere de ‘Kıl Çadır 
Aydınlanıyor’ projesi kapsamında 13 adet güneş enerjisi 
panelleri dağıtarak kıl çadırlarda güneşten elektrik üreten 
sistemi hayata geçirdi.Üretilen ürünlerin satışı konusunda 
da destekler veren Büyükşehir Belediyesi, Anamur’da 22 
adet tarımsal ürün satış tezgahını üreticilere dağıtarak yö-
resel ürünlerin pazarlanmasında etkin rol oynadı. Büyük-
şehir Belediyesi tarafından arıcılıkla uğraşan 40 aileye 120 
adet arı kovanı dağıtımı da gerçekleştirilmişti.

Büyükşehir Belediyesi’nin tarımsal destek projelerinden 
Anamur’un da faydalandığını belirten çiftçiler, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz teşekkür etti.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yaşanan hur-
da sorununa kalıcı çözüm için Menemen’de 18 bin 349 

metrekarelik alanda Hurda Araç Otoparkı yapımına başladı. 
2.6 milyon liraya mal edilecek tesis 495 araç kapasiteli ve en-
gelli dostu olacak.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, cadde ve sokaklarda, sanayi si-
teleri ve yeşil alanlarda terk edilen ve kirliliğe yol açan hurda 
araçlar için çözüm yolunu buldu. Menemen Kazımpaşa Ma-
hallesi Seyrekköy Caddesi üzerinde bulunan 18 bin 349 met-
rekarelik alana “terkedilmiş hurda araçlar” için oluşturula-
cak otoparkın yapımına başladı. 2 milyon 643 bin liraya mal 
olacak tesis, terk edilmiş hurda araçların çevresel ve görsel 
kirlilik yaratmadan depolanmasını sağlayacak. 495 adetlik 
hurda araç kapasitesine sahip otopark, kent genelinde yaşa-
nacak hurda sorununa da ciddi bir çözüm olacak. Ağaçların 
korunacağı tesis için istinad duvarı yapılacak; ayrıca bir ofis 
ve engellileri n kullan ımına yönelik tuvaletler yer alacak. 
Yapım çalışmalarına başlanan projenin 7 ay içinde tamam-
lanarak hizmete açılması planlanıyor.

IZMIR BÜYÜKŞEHIR, HURDA 
ARAÇLAR IÇIN OTOPARK KURUYOR

Giresun’un Görele ilçe Belediyesi’nin kardeş belediye 
olan İstanbul Beykoz Belediyesi tarafından Görele’ye ka-
zandırılacak olan ‘Köy Pazarı’ projesinde çalışmalar tüm 
hızıyla devam ediyor

Hatay Büyükşehir Belediyesi(HBB) Çev-
re Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

tarafından nisan ayında başlatılan 2018 yılı yaz 
sezonu deniz ve sahil temizlik çalışmaları devam 
ediyor.

Sahillerde personel, denizde tekneler vasıta-
sıyla devam eden çalışmalar ile kalıcı temizlik 
hedefleyen Büyükşehir ekipleri, vatandaşların 
ve Hatay’ı ziyaret eden turistlerin temiz ortamda 

denize girmesi için şu ana kadar 186 km’lik 
sahil şeridini temizledi.Erzin’den Samandağ 
Meydan Mahallesi’ne kadar olan uzanan ve 
vatandaşlar tarafından yoğun olarak kullanı-
lan sahillerde devam eden çalışmalarda, de-
nizden dalgalar vasıtasıyla taşınan ve insan 
kaynaklı atıklar titizlikle toplanarak kumsa-
lın temiz kalması sağlanıyor.Toplanan atık-
lar, belirli bölgelerde biriktirildikten sonra 
katı atık taşıma araçları ile bertaraf sahala-
rına taşınıyor. Temizlik çalışmalarının baş-
ladığı nisan ayından ağustos sonuna kadar 

645 ton atık toplanırken çalışmaların ekim ayı 
sonuna kadar sürmesi planlanıyor Konu ile ilgili 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığın-
dan yapılan açıklamada deniz ve sahillerin temiz 
kalması hedefiyle çalışmaların devam edeceği 
fakat bu konuda sahilleri kullanan vatandaşların 
da duyarlı davranması, sahilden ayrılırken çöp-
lerini kumsalda bırakmaması gerektiği belirtildi.

GIRESUN’DA‘KÖY PAZARI’ PROJESI 
HIZLA DEVAM EDIYOR

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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KONYA BELEDIYE BAŞKANI 
ÇOCUKLARLA BIRLIKTE PEDAL ÇEVIRDI

KÜTAHYA’DA YEREL HAYVAN KORUMA 
GÖREVLILERINE EĞITIM VERILDI

Oldukça renkli görüntülere sahne olan etkinlik öncesinde 
açıklama yapan Başkan Uğur İbrahim Altay, Güle Oynaya 

Camiye Gel Projesi kapsamında 45 bin çocuğun bisiklet alma-
ya hak kazandığını hatırlattı. Altay, Avrupa Hareketlilik Haftası 
kapsamında da Çatalhüyük Bisiklet Turu’nda bisikletlerini alan 
çocuklarla birlikte bisiklet süreceği için mutlu olduğunu belirt-
ti.Konya’nın bisiklet altyapısı en iyi şehir olduğunu kaydeden 
Başkan Altay, “500 kilometrelik bisiklet yolumuzla bu konuda 
çok önemli mesafe kat ettik. Bundan sonrası için yapılması gere-
kenleri de planlıyoruz. İnşallah bisikletler daha çok hayatımızda 
olacak. Günümüzün problemi olan obezite ile mücadelenin ve 
sağlıklı yaşamın bir vasıtası olan bisiklet konusu ile ilgili olarak 
Büyükşehir Belediyesi olarak önemli çalışmalar yapıyoruz. 
Bisiklet Federasyonumuzla birlikte özellikle Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turu’nun Konya’dan başlatılmasıyla büyük bir farkın-
dalık gerçekleşti. Bizler de 45 bin bisiklet dağıtarak Konya’da 
yeni bir hava oluşturduk” ifadelerini kullandı. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve Çumra Belediye 
Başkanı Mehmet Oğuz, Güle Oynaya Camiye Gel Projesi’nde 
bisiklet kazanan çocuklarla birlikte bisiklet kullanarak pedal çe-
virdi.2002 yılından bu yana her yıl 16-22 Eylül tarihleri arasında 
kutlanan Avrupa Hareketlilik Haftası; çevre kirliliği ve karbon 
salınımı ile gürültüyü azaltmak, trafiği şehir merkezinde hafiflet-
mek, park problemini azaltmak, bisiklet kullanımını arttırmak ve 
vatandaşı toplu ulaşım alternatiflerine teşvik etmek amaçlarını 
taşıyor.

Kütahya Belediyesince 5199 sayılı hayvanları koruma 
kanunu ve ilgili yönetmeliğin 7. maddesi gereğince, 

hayvanseverlere 19.09.2018 Çarşamba günü Belediye Mec-
lis salonunda Yerel Hayvan Koruma Görevlisi eğitim pro-
gramı düzenlendi.Kütahya Valiliği İl Hayvanları Koruma 
Kuruluna müracaatları kabul edilen 56 kişi Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ve Kütahya Belediyesi 
görevli Veteriner Hekimler tarafından 5199 sayılı Hayvan-
ları Koruma Kanunu ve ilgili yönetmelik, Ev ve Süs Hay-
vanlarının Korunmasına Dair Avrupa sözleşmesi, Hayvan 
Davranışları ve Hasta Hayvanları Tanınması, Hayvan-
ların Bakım ve Beslenmesi, Hayvanların Kısırlaştırılması, 
Küpelenmesi ve Aşılanması konularında eğitim verildi.
Yerel Hayvan Koruma Görevlisi olmaya hak kazanan 
hayvanseverlerimiz, sahipsiz hayvanların özellikle kedi 
ve köpeklerin bakım ve aşılarının yapılması, aşılı hayvan-
ların işaretlenmesinin sağlanması, bölgedeki hayvanların 
kısırlaştırılması ve aşılandıktan sonra geri bırakılmak veya 
sahiplenmek üzere Belediyemiz ile eşgüdümlü bir şekilde 
çalışmaya başlayacaklardır.

MALATYA’DA YAKINCA’DA 
MINIBÜS EVI HIZMETE GIRDI

MALATYA’da Büyükşehir Belediyesi tarafından 
taksici ve minibüsçü esnaflarının daha nezih ve 

modern mekânlarda hizmet üretebilmeleri için hayata 
geçirilen yeni taksici ve minibüsçü evleri hizmete girdi. 

Yakınca Mahallesi Minibüs Evinin açılışına Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Hacı Uğur Polat’ın yanı sıra, Genel 
Sekreter Yardımcısı Ali Yıldırım, ilgili daire başkanları, 
Minibüsçüler ve Umum Servis Araçları Esnaf Odası Baş-
kanı Mesut İnce, Pazarcılar Odası Başkanı Ümit Emre, 
Yakınca Mahalle Muhtarı Kadir İnan ile minibüsçü es-
nafları katıldı. Büyükşehir Belediyesi olarak amaçlarının 
Malatya’nın standartlarını yükselterek bütün bir şehre 
hizmet etmek olduğunu belirten Belediye Başkanı Po-
lat ise, “Büyükşehir Belediyesi olarak Malatya’ya hiz-
met etme noktasında Malatya’nın bütün dinamikleri ile 
birlikte yürüyeceğiz. Malatya’yı her alanda modern ve 
yaşam kalitesi yüksek bir il haline getirme gayreti ve ça-
bası içerisindeyiz. Büyükşehir Belediyesi olarak minibüs-
çü esnafımıza da özel bir değer veriyoruz. Malatya’mızı 
yapmış olduğumuz hizmetlerle ne kadar geliştirebilirsek, 
ne kadar büyütebilirsek ülkemizi geliştirmiş ve büyütmüş 
oluruz” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Hayat Boyu Öğrenme Merkezi İS-
MEK kurslarına yeni dönem kayıtları devam ediyor. 2018-2019 eğitim 
öğretim dönemi kurslarına İstanbullular yoğun ilgi gösterdi. Kayıt sayısı 
312 bini buldu. Bu yıl çok sayıda yeni eğitim programının eklendiği İS-
MEK kurslarına en çok başvuruyu üniversite mezunları yaptı. Bu grubu 
lise mezunları takip etti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Hayat Boyu Öğrenme Merkezi 

İSMEK, İstanbul halkına 23 yıl-
dır çok geniş bir alanda ücretsiz 
eğitim hizmeti sunuyor. Bu sene 
eğitim döneminde 40 alanda 307 
branş ve 752 programda eğitim 
verecek olan İSMEK, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da İstanbulluların 
yoğun ilgisiyle karşılaştı. Bu yıl 312 
bin kişi İSMEK eğitimlerinden ya-
rarlanabilmek için kayıt yaptırdı. 
Bugüne kadar ise ev hanımından 
profesöre kadar toplumun her ke-

siminden 3 milyon kişi İSMEK 
eğitimlerinden yararlandı.

İSMEK kurslarına en fazla 
kayıt üniversite mezunlarından 
geldi. Eğitimlerinden yararlan-
mak isteyen İstanbulluların yüzde 
54’ü, 40 yaş ve altı genç nüfustan 
oluşuyor. İngilizce eğitimi en faz-
la başvuru alan branş olurken bu 
branşı diksiyon, pilates, iğne oya-
sı, kadın giysileri dikimi, bilgisa-
yar işletmenliği, Arapça, aerobik, 
guaj boya resim ve gitar eğitimleri 
takip ediyor.

BU YIL ÇOK SAYIDA EĞİ-
TİM PROGRAMI EKLENDİ

Bu yıl kurslara çok sayıda yeni 
eğitim programı eklendi. Kişisel 
Gelişim ve Eğitim alanından; Dik-
siyon, Spikerlik ve Sunuculuk ve 
Marka Yönetimi. Müzik ve Gös-
teri Sanatları Alnından; Karagöz 
Ustası, Karagöz Oynatma - Tas-
vir Yapma Eğitimi, İşaret Dili ile 
Tiyatro. Muhasebe ve Finansman 
alanından; LUCA, GO3. Gıda 

Teknolojisi Alanından; Sanatsal 
Dünya Ekmekleri Yapımı. Grafik 
ve Fotoğraf Alanından; ‘Maya İle 
3D Animasyon 3 (After Effect ve 
Motion Animasyon). Bilişim Tek-
nolojileri Alanından; Algoritma 
ve Programlamaya Giriş. Hayvan 
Yetiştiriciliği Alanından; İpek-
böceği Yetiştiriciliği gibi pek çok 
eğitim programı bu yıl kursiyerle-
re sunuluyor.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN
79 MİLYON TL’LİK YATIRIM

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Bünyan Belediyesi tara-

fından yapılan Ahmet Yaşar 
Toktaş Çocuk Oyun Parkı ve 
Spor Kompleksi’nin açılışına 
katıldı. Açılışta konuşan Baş-
kan Çelik, Bünyan’a Bütünşe-
hir Yasası’ndan sonra 79 mil-
yon TL’lik yatırım yaptıklarını 
söyledi.

Bünyan Ahmet Yaşar Tok-
taş Çocuk Oyun Parkı ve Spor 
Kompleksi’nin açılışına Bü-

yükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik’in yanı sıra AK 
Parti Genel Başkan Yardımcı-
sı Mehmet Özhaseki, Kayseri 
Milletvekilleri Mustafa Elitaş, 
İsmail Tamer ve Hülya Ner-
gis, Hayırsever Ahmet Yaşar 
Toktaş’ın ailesi, Bünyan Bele-
diye Başkanı Şinasi Gülcüoğlu 
ve Bünyanlılar katıldı. Açılışta 
bir konuşma yapan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Çelik, 
Bütünşehir Yasası ile birlikte 

Dönemin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Özhaseki ile 
başlayan hizmetlerin hızlı bir 
şekilde devam ettiğini söyledi. 
Bütünşehir Yasası sonrası 4 
yılda Bünyan’a yaptıkları ya-
tırımın 79 milyon TL’yi geçti-
ğini vurgulayan Başkan Çelik, 
“KASKİ Bünyan’a rekor yatı-
rımlar yaparak tüm alt yapıyı 
yeniledi. Bünyan’a Sosyal Ya-
şam Merkezi kazandırdık. Ge-
lecek 50 yılın alt yapısını yap-
tıktan sonra 30 bin ton asfalt 
kullanarak yolları yeniledik. 
Tarım ve hayvancılıkta pek 
çok yatırımlar gerçekleştirdik. 
Tüm bu yatırımları yaparken 
belediyelerimizle uyum içinde 
çalışıyoruz. Siyasi parti ayrımı 
yapmadan hizmet götürüyo-
ruz. Bu da şehrimizi diğer vila-
yetlerin önüne çıkarıyor” dedi.

KAHRAMANMARAŞ’TA
TOPLUM RUH SAĞLIĞI MERKEZI’NDE 
HASTALARA GEZI PROGRAMI

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi En-
gelliler Şube Müdürlüğü ile Toplum Ruh 

Sağlığı Merkezi işbirliğiyle ağır ruhsal bozukluk, 
bilişsel, yönetsel ve sosyal beceri alanlarındaki 
yıkıcı etkisi nedeniyle yeti yitimi ile giden şizof-
reni ve benzeri psikotik bozukluklar, duygu du-
rum bozuklukları gibi kronik ruhsal hastalıkları 
olarak tanımlanmış ve bu insanların sosyal ve 
yerel hayata katılımlarını sağlamak, kültürel ve 
milli duyguları engelsiz yaşamaları için Kurtuluş 
Destanı Panorama Müzesi ve Maraş Oyuncak-
ları Atölyesi etkinliği düzenlenmiştir.Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediyesi Engelliler 
Şube Müdürlüğü ve Toplum Ruh Sağlığı Mer-
kezi işbirliğiyle düzenlenen gezi programında; 
Toplum Ruh Sağlığı Merkezi yetkilileri ve misa-
firlerinin yer aldığı etkinlikte Kurtuluş Destanı 
Panorama Müzesi gezdirilerek, Kurtuluş Savaşı 
öncesinde Maraş’ta cereyan eden ve Kurtuluş 
Savaşı’nın kıvılcımını oluşturan olaylar zinci-
rinden bahsedildi. Daha sonra Toplum Ruh 
Sağlığı Merkezi yetkilileri ve misafirleri, Kah-
ramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından 
dezavantajlı bireylerin eğitimine yönelik faaliyet 
gösteren Maraş Oyuncakları Atölyesi de gezdi-
rilerek atölyenin çalışma esasları üzerine bilgiler 
aktarıldı.Gezi programından oldukça memnun 
olan Toplum Ruh Sağlığı Merkezi yetkilileri ve 
misafirleri, yapılan hizmetlerden ve düzenlenen 
geziden dolayı Kahramanmaraş Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Fatih Mehmet ERKOÇ olmak 
üzere programda emeği geçen herkese teşekkür 
ettiler.

MANISA SALIHLI’DE KÖPRÜLÜ 
KAVŞAĞIN ALTI OTOPARK 
OLARAK KULLANILACAK
Manisa Büyükşehir Belediyesinin başlattığı 
çalışmalarla hızla yükselen ve açılışa gün 
sayan köprülü kavşak projesinin alt kısmın-
da kalan boş alanın otopark olarak kullan-
dırılacağı müjdesini verdi.

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa 
Büyükşehir Belediyesinin başlattığı çalışma-

larla hızla yükselen ve açılışa gün sayan köprülü 

kavşak projesinin alt kısmında kalan boş alanın 

otopark olarak kullandırılacağı müjdesini verdi.

Salihli Köprülü Kavşak projesi ile ilçede ula-

şımın rahat bir nefes alacağını ve otopark soru-

nunun ortadan kalkacağını vurgulayan Belediye 

Başkanı Zeki Kayda, üst geçidin alt bölümünün 

otopark olarak kullandırılması için hazırlanan 

projenin onaylandığını açıkladı. Başkan Kayda, 

“Büyükşehir belediyemizin yapımını üstlen-

diği köprülü kavşak inşaatı hızla ilerliyor. Üst 

geçidin altında kalan boş alan otopark olarak 

hizmet verecek. Onaylanan projeye göre alt 

bölümde otopark giriş ve çıkış noktaları bulu-

nuyor. Sanayi esnaflarımıza ve vatandaşlarımıza 

hayırlı olsun” dedi.

IBB ISMEK KURSLARINA 312 BIN 
ISTANBULLU KAYIT YAPTIRDI

KIRKLARELİ’DE 47 ADET KIVIRCIK 
IRKI DAMIZLIK KOÇ DAĞITILDI

KIRŞEHİR’İN EN LEZZETLİ YEMEK YARIŞMASI

Kırklareli’de, “Koyun ve Ke-
çilerde Verimliliği Arttırma 

Projesi” kapsamında 47 adet kı-
vırcık ırkı damızlık koçların da-
ğıtımı yapıldı.

Kırklareli’nin Babaeski ilçesi 
Ticaret Borsası’nda Kırklareli 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
“Koyun ve Keçilerde Verimliliği 
Arttırma Projesi” kapsamında 
yine bir başka proje olan “Halk 
Elinde Islah Projesi” dahilinde 
hayvan yetiştiriciliği yapan işlet-
melerden temin edilen 47 adet 
kıvırcık ırkı damızlık koçların 
dağıtımı yapıldı.

Tarım ve Orman İl Müdürlü-

ğü ekiplerince özenle seçilen kı-
vırcık ırkı damızlık koçlar, kura 
usulü ile Babaeski ilçesi yetişti-
ricilerine 26, Lüleburgaz ilçesi 

yetiştiricilerine 17 ve Pehlivan-

köy İlçesi yetiştiricilerine 4 adet 

olmak üzere teslim etti.

Kırşehir Ağalar Konağı’nda, Ahilik Hafta-
sı kapsamında düzenlenen Ahilik Sofrası 

yarışmasında yöresel yemekler sergilendi. Et-
kinlikte, bayanlar 3 kategoride yarıştı. Puanla-
ma sonucu dereceye girenlere ödüller verildi. 
Etkinlikte bir konuşma yapan Belediye Başkanı 
Yaşar Bahçeci; Öncelikle herkesin Ahilik hafta-
sını tekrar kutluyorum ve Ahilik haftası boyunca 
çok güzel çok farklı etkinliklerle hem halkımı-
zın ilgisini çekmeye hem halkın ilgisini alakasını 
artırmaya gayret ediyoruz. Bu kapsamda da bu-

gün yöresel yemek yarışmamız 
oluyor. Ben öncelikle bütün 
katılan bütün hanımefendileri 
tebrik ediyorum. Geleneksel 
hale gelen ahilik haftamızın 
en lezzetli bölümlerinden bir 
tanesi. Katılan herkesi tebrik 
ediyoruz. Katılımın yoğun ol-
masından dolayı da mutlu olu-
yoruz. Yöresel yemeklere de 
hanımlarımızın ilgi göstermesi, 
yarışmalara katılması çok kıy-
metli dereceye girmeyenler hiç 
üzülmesin, buraya katılmak bir 

cesaret işi katılan herkesi ayrı ayrı tebrik edi-
yorum. Kırşehir yemek kültürü açısından son 
derece zengin olan bir şehir bu manada eminim 
hanımefendiler çok güzel yemekler yaptılar çok 
güzel lezzetler sergilendi. Açıklanacak neti-
celerle de ödülleri takdim edeceğiz. Hep söy-
lüyoruz yarışmalarda 1. 2. 3. olmaktan ziyade 
katılmak son derece önemli katılma medeni ce-
saretini göstermek son derece önemli o açıdan 
katılma nezaketi gösterenleri tebrik ediyorum 
dedi.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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MUĞLA BÜYÜKŞEHRİN MARANGOZ ATÖLYESİ 
4 YILDA YÜZDE 69 TASARRUF SAĞLADI

MARDİN’DE “GEBE EĞİTİM 
OKULU” HİZMETE GİRDİ

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, va-
tandaşların sosyal ihtiyaçlarına 

cevap verecek projeler yapmaya de-
vam ediyor. Kentin pek çok yerinde 
yapılan kültür merkezleri de bu proje-
ler arasında yer alıyor. Vatandaşların 
konferans, kongre, düğün gibi orga-
nizasyonlarını gerçekleştirmelerine 
imkân veren bu yapılar, KO-MEK sı-
nıflarıyla da çeşitli kurslara ev sahipliği 
yapıyor. Kocaeli Büyükşehir Belediye-
si, bu kültür merkezlerinden birini de 
Kartepe Uzuntarla’ya kazandıracak. 
İHALE 24 EYLÜL’DE

Büyükşehir Belediyesi merkezin 
yapımını üstlenecek firmayı belirle-

mek için ihaleye çıkacak. İhale 
salonunda yapılacak oturum 
09.30’da gerçekleştirilecek. 
Kültür merkezi Uzuntarla İb-
rikdere Mahallesi’nde inşa edi-
lecek. Kültür merkezi, toplam 
bin 490 metrekare kapalı inşaat 
alanına sahip olacak. Merkez, 
tek katlı olarak inşa edilecek. 
Yapı bünyesinde 350 metreka-
re KO-MEK birimi, 300 met-
rekare Sağlık ocağı birimi ve 
840 metrekare kültür merkezi bölümü 
bulunacak. ÜÇ BİRİM BİR ARADA

Yapının kültür merkezi bölümünde 
540 metrekarelik çok amaçlı salon, 

gelin odası, kulis, bay bayan wcler yer 
alacak. KO-MEK bölümünde spor sa-
lonu, derslikler ve muhtarlık birimleri 
oluşturulacak. Sağlık Ocağı bölümün-
de ise doktor odaları, muayene odala-

rı, aşı odası, bebek bakım odası, mescit 

ve wcler bulunacak. Bina çevresi yak-

laşık 3 bin 700 metrekare olup otopark 

ve yeşil alan düzenlemeleri yapılacak.

Muğla Büyükşehir Belediyesinin 
kuruluşunun birinci yılında 

oluşturduğu marangoz atölyesi ile 
bünyesinde bulunan binaların masa-
larını ve dolaplarını kendi üretiyor. 
Marangoz atölyesinde 11 personele 
istihdam sağlayan Muğla Büyük-
şehir Belediyesi binaların masa ve 
dolaplarının yanı sıra yeşil alanlarda 
kullanılmak üzere oturma bankları, 
okullara Atatürk köşesi ve sokak 
hayvanlarına da ev yapıyor.

Piyasa fiyatının altında maliyetle 
üretiyorlarBüyükşehir Belediyesine 
bağlı daire başkanlıklarının talepleri 
üzerine binalarda iyileştirme yapan ekipler, çalışan-
lara yönelik fiziki koşullara uygun ortamlar inşa edi-
yor. Bina içerisinde eskiyen dolap, mobilya, mutfak 
dolapları ve soyunma kabinleri gibi ahşap yerleri 
yenileyen ekipler, yeni binaların iç ahşap düzenle-
melerini de dışardan temin etmeden kendileri ya-
pıyor. Bugüne kadar marangoz atölyesi, 4 yılda pi-
yasa fiyatının altında iş yaparak yüzde 69 oranında 
tasarruf sağladı.Sokak hayvanlarına yönelik yaptığı 

yatırımlarla adından sıkça söz ettiren Muğla Büyük-
şehir Belediyesi, mezarlık ve parklara kuş ve kedi 
evleri yaprak sokak hayvanlarının barına bileceği 
ortamlar sağlıyor. Bugüne kadar 100 tane köpek, 
5 kedi, 6 güvercin evi ve mezarlıklarda kullanılmak 
üzere 2 modelden oluşan toplam 300 kuş evi yapıldı. 
Marangoz atölyesinde görev yapan 11 kişilik ekip, 
atık haline gelen ahşapları tekrar değerlendirerek 
saat ve tabure oluşturdu. Oluşturdukları saatlerde 
el işlemeleri de uygulayan ekipler, büyükşehir bele-
diyesine ait binalara saat ve tabure yaptı.

Mardin İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde 
“Gebe Eğitim Okulu” açıldı.Doğumda 

ve doğum sonrasında anneliğe hazırlamak, kar-
şılaştıkları sorunları en aza indirmek ve böyle 
bir süreçte en çok ihtiyaç duyduğu sağlık bilgisi 
ve duygu durum açısından iletişim sağlanması 

amacıyla Mardin Devlet 
Hastanesibünyesinde açı-
lan “Gebe Eğitim Okulu” 
hizmete başladı.

İl Sağlık Müdürü Saf-
fet Yavuz, “sağlıklı gebe 
sağlıklı bebek” anlayışıyla 
başlatılan gebe okulunun 
temel hedefinin annelerin 
mutlu, huzurlu ve sağlıklı 
bir gebelik ve doğum sü-
recini yaşaması, eşinin ve 
ailesinin de bu sürece katıl-
masını sağlamak olduğunu 

kaydetti.Gebe okuluna, 20 hafta ve üzeri gebe-
lerin, egzersiz yapmaya engeli olmayan, riskli, 
ağır psikiyatrik bir hastalığı olmayan herkesin 
katılabileceğini kaydeden Yavuz, gebe okulu-
nun birçok faydası bulunduğuna dikkat çekti.

MUŞ’TA BİLGİ EVİ YAKINDA HİZMETE 
AÇILIYOR

Çevre düzenleme çalışmaları-
nın yapıldığı tesis önümüzde-

ki günlerde hizmete açılıyor

Muş Belediyesi’nin sosyal bele-
diyecilik alanındaki önemli proje-
leri arasında yer alan Bilgi Evleri 
yapım çalışmaları devam ediyor. 
Bu kapsamda Zafer Mahallesin-
de uygulanan Bilgi Evi projesi 
tamamlanma aşamasına geldi. 
Sezon başında uygulamaya alınan 
proje, yapılan çalışmaların neti-
cesinde gün yüzüne çıkmaya baş-
ladı. Faaliyete giren mevcut bilgi 
evleri gibi iki katlı yapılan tesisin kaba inşaatı 
tamamlandı. Çevre düzenleme çalışmalarının 
devam ettiği tesisin kısa sürede açılışının yapıl-
ması planlanıyor   Projenin detayları hakkın-
da açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı 
Feyat Asya, Bilgi Evleri Projesinin Muş Be-
lediyesi’nin sosyal belediyecilik alanında yap-
tığı en önemli hizmetler arasında yer aldığını 
belirterek insan odaklı hizmetlerin önemine 
dikkat çekti. Geçen yıl Muratpaşa ve Sunay 
Mahallelerinde iki bilgi evini yaparak hizmete 
sunduklarını anımsatan Başkan Asya, o tesis-
lerin kurumsallaşma adına önemli mesafe kat 
ettiğini, vatandaşların bu tesislerin işlevinin 
farkına vardıklarını sözlerine ekledi Başkan 

Asya, “Vaatlerimizin arasında bulunan Bilgi 
Evleri projesini mahallelerimizde uygulamaya 
devam ediyoruz. Geçen yıl iki mahallemizde 
bu tesislerimizi açtık. Şu anda Zafer ve Yeni 
Mahallelerde iki projemiz uygulanıyor. Aynı 
şekilde diğer mahallelerimizin bir kaçında da 
aynı tesisleri yapmayı planlıyoruz. İnşaat çalış-
malarının tamamlandığı tesisin çevre düzenle-
mesi yapılıyor. İnşallah önümüdeki günlerde 
bilgi evlerimizin açılışını yaparak vatandaşla-
rımızın hizmetine sunacağız. Bu tesislerimizde 
vatandaşlarımızın ücretsiz bilgiye ulaşmalarını 
sağlıyoruz. Aynı şekilde kadın kardeşlerimizin 
faydalanabileceği kurslara ev sahipliği yapıyo-
ruz ” dedi.. 

KOCAELI KARTEPE UZUNTARLA’YA ÇOK AMAÇLI
KÜLTÜR MERKEZI GELIYOR

SAKARYA HENDEK 
BAKACAK DOĞAL KAYNAK 
SUYUYLA BULUŞUYOR

SASKİ tarafından Hendek’in Bakacak Ma-
hallesi’ne yüksek kalitede doğal kaynak su-

larını ulaştıracak içmesuyu projesinde çalışma-
lar sürüyor. Kaynağı bölgeye ulaştıracak hattın 
4 kilometrelik kısmı tamamlandı.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (SASKİ) tarafından Hendek’in 
Bakacak Mahallesi’nde başlatılan içmesuyu 
çalışmaları devam ediyor. Proje ile Bakacak’a 
yeni bir içmesuyu altyapısı inşa ettiklerini söy-
leyen Genel Müdür Dr. Rüstem Keleş, “Bölge-
nin içmesuyuna uzun yıllar sürecek bir güvence 
getirmek için 840 metre rakımda imalatlarımız 
devam ediyor. Projemizin tamamlanmasıyla 
birlikte bölgede yaşanan bulanıklık ve su yeter-
sizliği gibi sorunlara da kesin çözüm getirmiş 
olacağız” diye konuştu.

ORDU’DA YAŞLILAR 
SAĞLIKLI YAŞLANIYOR

Hayata geçirdiği değişim ve dönüşüm proje-
lerinin yanı sıra sosyal projelerle de dikkat 

çeken Ordu Büyükşehir Belediyesi, YAŞAD 
Projesi kapsamında 65 yaş üstü vatandaşların ih-
tiyaçlarını gidermeye devam ediyor.  Proje kap-
samında 30 personel ve 11 araçla il genelinde 
hizmet verdiklerini ifade eden Başkan Yılmaz, 
“Proje kapsamında il genelinde tespit edilen yaş-
lılarımızın evlerinde her türlü tamirat ve tadilat 
yapılırken, kişisel bakımları ve evlerinin düzenli 
temizliği  de yine görevlilerimiz tarafından yeri-
ne getirilmektedir. Hükümetimizin verdiği son-
suz destek ile birlikte Büyükşehir Belediyemizin 
hayata geçirdiği hizmetlerle Ordu Güzel Oldu” 
dedi  Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tara-
fından finanse edilen, Ordu Valiliği, Ordu Bü-
yükşehir Belediyesi ve Aile Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğü tarafından yürütülen Yaşlı Destek 
Programı (YADES) Projesi kapsamında yaşlıla-
rın ev temizliği, onarımı, kişisel bakımı ve ulaşım 
hizmetleri devam ediyor. Başkan Enver Yılmaz, 
“Proje kapsamında tüm ilçelerimizde tespit edi-
len yaşlıların evlerinde her türlü bakım onarımı-
nın yanı sıra kişisel bakımları ve evlerinin düzenli 
temizliği  de görevliler tarafından yapılıyor. Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından oluşturulan YA-
ŞAD merkezi bünyesinde 30 personel 11 araç 
yaşlılarımızın hizmetine sunuluyor. Tek başına 
yaşayan ya da sağlık durumu nedeniyle de evini 
temizlemekte zorlanan yaşlı vatandaşlarımıza be-
dava günlük temizlik hizmeti sunuyoruz. Yerleri 
silip süpüren, cam, kapı ve halıları da temizleyen 
ekipler, mutfak banyo, tuvalet temizliğinin yanı 
sıra balkonları da yıkayarak adeta yaşlıların eli 
kolu oluyor. Ekiplerimiz İhtiyaca göre; kapı kol-
ları, musluk tamiri, elektrik tamiri ve ampullerin 
değiştirilmesi, kırılan mobilyaların onarımı, bo-
ya-badana, çatı tamirleri, sıva tamiri gibi birçok 
konuda da tadilat desteği sunuyor.  Yaşlılarımızın 
resmi kurum ve kuruluşlarda ( hastane, postane, 
adliye, banka vb.)  olan işlerini kolaylaştırmak 
amacıyla hidrolik asansörlü özelliğinde tekerlekli 
sandalye kullanan engelli yaşlılarımızın da fayda-
landığı mobil engelli aracı 19 ilçenin tamamına 
hizmet veriyor. Her daim yaşlıların yanındayız” 
şeklinde konuştu.

NEVŞEHIR’E OTANTIK MILLET 
KIRAATHANESI

NIĞDE MINIK HEMŞEHRIM 
PROJESINDE 300 HANEYE 
BEBEK ZIYARETI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Millet Kıraat-
haneleri’ nin açılması yönündeki talimatlarının ardından, 

Nevşehir Belediyesi tarafından da çalışma başlatıldı.

Bu kapsamda Güzelyurt Mahallesi’ndeki Yavuz Sultan Se-
lim Han Köprülü Kavşağının hemen üzerinde bulunan iki katlı 
ahşap yapının Millet Kıraathanesine dönüştürülmesi Nevşehir 
Belediye Başkanı Atilla Seçen tarafından kararlaştırılmıştı.

Belediye Başkanı Atilla Seçen, Millet Kıraathanesine dönü-
şüm çalışmalarını yerinde inceledi.Belediye Başkan Yardımcısı 
Oktay Şımarmaz ile birlikte merkezde incelemelerde bulunan 
Belediye Başkanı Atilla Seçen, ahşap yapı sanatının incelikleri 
ile bezeli  bu merkezin  ,  Türkiye’nin otantik görünümlü Millet 
Kıraathanelerinden biri haline geleceğini söyledi.Yeşil alanları 
ile de dikkat çeken Millet Kıraathanesinin en kısa süre içerisin-
de halkın hizmetine sunulacağı bilgisini aktaran Seçen, Millet 
Kıraathanesine çocuklarıyla birlikte gelen ailelerin çocukları 
için de ayrı bir oyun parkurunun da merkezde oluşturulacağını 
belirtti.Çok sayıda kitap ile donatılı hale getirilecek Millet Kı-
raathanesi’nde internet hizmetinin de sunulacağını ifade eden 
Seçen, okuma alışkanlığının geliştirilmesi adına önemli katkı-
lar sağlayacak bu merkezden yararlanan herkese çeşitli ikram-
larında herhangi bir ücret alınmaksızın sunulacağını kaydetti.

Niğde Belediye Başkanı Rifat Özkan’ın eşi Münevver Öz-
kan Hanımefendi yeni çocuk sahibi olan ailelere giyim, 

bakım ve temizlik malzemelerinden oluşan “Hoş geldin Minik 
hemşehrim” çantasını hediye ediyor. Hoşgeldin minik Hem-
şehrim çantasının içerisinde battaniye, zıbın takımı, ateş ölçer, 
emzik, ıslak mendil ve şampuan bulunuyor.Proje kapsamında 
300 haneye ziyaret gerçekleştiren Münevver Özkan Hanıme-
fendi ikiz ve üçüz bebek ziyaretleri de yaptığını söyleyerek 317 
bebeğe ulaşıldığını belirtti. Münevver Özkan Hanımefendi; 
“Vatandaşlarımızın gönül kapılarını aralayarak, her zaman 
yanlarında olup gerekli desteği sunmayı önemli bir vazife ola-
rak görüyoruz. İstiyoruz ki hemşerilerimizle birlikte olalım. 
Vatandaşımızın her yerde neşesini, hüznünü paylaşalım. Çok 
şükür hemşerilerimizle gönül köprülerimiz sağlam. Rabbim 
yavrularımıza hayırlı ömürler versin, sağlık ve sıhhatli büyü-
sünler inşallah” dedi.

Rize Belediye Başkanımız Prof. Dr. Reşat Kasap, Re-
şadiye Mahallesi Otobüs Terminali arkasında yapımı 

devam eden çok amaçlı sosyal yaşam alanı inşaatında ince-

lemelerde bulundu.

Şehrimizin farklı alanlarında oluşturulan sosyal alanlara 

bir yenisi daha eklenirken, yapımına başlanan sosyal yaşam 

alanı projesinde inşaat çalışmaları devam ediyor.

Reşadiye Mahallesinde yapımına başlanan proje içerisin-

de, mini basket sahasından oluşan spor alanı, vatandaşların 

oturabilecekleri alanlar, çocuklarımızın kullanabilecekleri 

tırmanma duvarı ve çocuk oyun alanları, kadınlarımızın bir 

araya gelip sohbet edebilecekleri kapalı alan yer alıyor.

RIZE REŞADIYE 
MAHALLESINDEKI SOSYAL 
YAŞAM ALANI INŞAAT 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR

Niğde Belediyesi “Hoş geldin Minik Hemşehrim” 
projesiyle yeni doğan bebekler için ziyaretler yapıla-
rak ailelerine destekte bulunuluyor.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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TEKIRDAĞ’DA ATIKLAR 
DEĞERLENDIRILIYOR, 

MAHALLELER ÇIÇEKLENIYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, vizyonları arasında yer 
alan tarım ve hayvancılık alanında önemli çalışmalar 

gerçekleştirmeye devam ediyor. Bu anlamda, Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
`Atıklarımız Değerleniyor, Kırsal Köylerimiz Çiçekleniyor” 
projesi hayata geçirildi.

Malkara ilçesinin Elmalı Mahallesi, Saray ilçesinin Bahçe-
köy Mahallesi ve Şarköy ilçesinin Uçmakdere Mahallesinde 
gerçekleştirilen proje kapsamında, il sınırları içerisinde faali-
yet gösteren yemekhane ve catering firmalarından toplanan 
boş bitkisel yağ tenekeleri, mahalle sakinleri ile birlikte te-
mizlenip, boyandı ve tenekelere 2 bin 500 adet çiçek dikildi. 
Vatandaşlardan gelen yoğun talep ile Malkara ilçesinin Yay-
lagöne Mahallesi’nde de gerçekleştirilecek olan ̀ Atıklarımız 
Değerleniyor, Kırsal Köylerimiz Çiçekleniyor” projesi saye-
sinde, söz konusu mahallelerde daha fazla estetik güzellik 
kazandırılmış oldu.

Tokat Havalimanına büyük gövdeli uçakların inememesi 
nedeniyle yıllardır yaşanan soruna çözüm olarak başla-

tılan Yeni Havalimanı projesine start verildi.
Yeni havalimanının yapılacağı Söngüt köyü arazisinde, 

ihaleyi alan firma şantiye kurarak ekipler çalışmaya başladı. 
Yaklaşık bir aydır devam eden çalışmalarda 45 metre ge-
nişliğinde yaklaşık 2,7 kilometre uzunluğunda olacak pistin 
yapılacağı alan ortaya çıkmaya başladı. Havadan görüntüle-
nen Yeni Tokat Havalimanının 700 günde tamamlanması 
hedefleniyor.TAV inşaat Proje Direktörü Erdoğan Kara-
bacak, Tokat’ın büyük bir ihtiyacı olan havalimanı projesi-
nin planlanan 700 günden daha kısa sürede bitirilmesi için 
yoğun bir çaba gösterdiklerini kaydetti. Çalışmalarda daha 
çok yerel imkanları kullanmaya çalıştıklarını ifade eden 
Karabacak, “50 kamyon, 5 ekskavatör ve silindir araçları 
mevcut. İşi hızlandırabilmek için bu sayıları artırmak istiyo-
ruz. Amacımız hava şartları nedeni ile çalışılamayan Kasım, 
Aralık ve Ocak aylarında da çalışmak için gerekli tedbirleri 
alıp biran önce bu projeyi hızlı bir şekilde bitirip hizmete 
almak” dedi. Yeni Tokat Havalimanın Tokat’ın uzun yıllar 
yolcu trafiğini karşılayabilecek şekilde planlandığını kay-
deden Karabacak, “Beton kaplama yapılacak olan pistte 
gerekli seyrüsefer cihazları olacak. Tokat Havalimanı son 
yıllarda yapılan modern havalimanlarından birisi olacak” 
diye konuştu.

SİVAS’TARECEP TAYYİP ERDOĞAN 
BULVARI’NDA ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Şahin, “Samsun Ta-
rım A.Ş ile çiftçimizin yüzünü daha çok güldüreceğiz.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni 
Şahin ilçelerde vatandaşlarla beraber ol-

maya devam ediyor. Başkan Zihni Şahin son 
olarak Terme ve Bafra’da çeşitli etkinliklere 
ve programlara katıldı. İl merkezinde ise hem-
şehri dernekleriyle beraber oldu. Başkan Zihni 
Şahin Bafra’da düzenlenen programda Sam-
sun valisi Osman Kaymak, Samsun Milletvekili 
Orhan Kırcalı, Bafra Belediye Başkanı Hamit 
Kılıç, muhtarlar ve vatandaşlarla beraber oldu.

Tarımda üretim ve kazancı iki katına çıkar-
mayı hedeflediklerini ifade eden Başkan Şahin, 
“Samsunumuz Bafra, Çarşamba ve Vezirköprü 
ovaları, Yeşilırmak ve Kızılırmak ile bereketli 
topraklardır. Çiftçilerimiz çalışkandır. Zira-
at, ticaret odalarımız, borsalarımız ile büyük 
emekler harcanıyor. İl ve ilçe tarım müdür-

lüklerimiz, Üni-
versitemiz, aka-
demisyenlerimiz 
önemli çalışmalar 
yapmaktadır. Bü-
yükşehir Beledi-
yemizin Kırsal Kalkınma Daire Başkanlığı her 
zaman önemli çalışmalar yaptı. Milletvekilimiz 
ve büyükşehir eski belediye başkanımız Yusuf 
Ziya Yılmaz Bey üretime, tarıma önemli des-
tekler verdi. Bizde bunu devam ettiriyoruz. 
Hükumetimiz sulama kanalları ve teşvikler ile 
çiftçimizin yanında oldu. İl başkanımız, genel 
başkan yardımcımız, eski bakanlarımız, millet-
vekillerimiz her zaman çiftçimiz için gayretler 
verdi. Kısacası Samsunumuzun tarımı, hay-
vancılığı ve balıkçılığının gelişmesi için büyük 

katkılar sağlandı. İş adamlarımız öncülük etti. 
Şimdi Samsun Büyükşehir Belediyesi olarak biz 
bu çalışmalara yeni bir katkı sağlamak istiyoruz. 
Bunun için Samsun Tarım A.Ş kurma hazırlık-
larını başlattık. Samsunumuza, çiftçilerimize 
hayırlı olsun. Samsun Tarım A.Ş Üretimden 
pazarlama ve satışa kadar faaliyet içerisinde 
olacak. Hedefimiz üretimin ve çiftçilerimizin 
kazancının en az iki katına çıkmasına katkı yap-
maktır. Tarım ihracatımızı artırmaktır” diye 
konuştu

Kentte Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın desteğiyle 2010 yılında başlatı-

lan Balatlar Yapı Topluluğu kazısında 
bu yıl yürütülen kazı çalışmaları sona 
erdi.

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üni-
versitesi Sanat Tarihi Bölümü Öğretim 
Üyesi ve Balatlar Kilisesi Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Gülgün Köroğlu, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, tarihi yapının 
kendilerine farklı dönemlere ait çok 
önemli bulgular sunduğunu söyledi.

Helenistik, Roma ve Osmanlı dö-
nemlerine ait eserlere ulaşılan kazının 
gelecek yıl kaldığı yerden devam edece-
ğini belirten Köroğlu, özellikle son ola-
rak gün yüzüne çıkardıkları döşeme mozaiklerin 
önemli eserler olduğunu anlattı.

Altıncı yüzyılda ölen zengin Romalıların ve o 
dönemde kentte yaşayan önemli kişilerin öldükten 
sonra mezarlarının üstünün, bulgularına ulaştıkla-
rı döşeme mozaiklerle kapatıldığının anlaşıldığını 
dile getiren Köroğlu, şöyle devam etti: 

“Şu ana kadar yaptığımız kazı çalışmalarında 
birçok esere ulaştık ancak 2 bin 300 yıllık tari-
hi geçmişe sahip olduğu anlaşılan bu yapıda en 
önemli bulgular döşeme mozaiklerdir. Çünkü bu 
mozaiklerin kimin için ve hangi yüzyılda yapıldı-

ğına dair önemli bulgularımız var. Bir özelliği de 
bunlar, yapıya ait bir mimari ürün değil. Örnek 
verecek olursak, günümüzde camiye bağışlanan 
halı gibi. O dönemde de zengin insanların mezar-
ları için halı boyutunda mozaikler bağışlanmış. 
Üzerlerinde Hristiyanlık ve cenneti simgeleyen 
motifler var.”Köroğlu, kazı alanında gelecek yıl 
restorasyon çalışmaları yapılacağına işaret ederek, 
“Restorasyon çalışmaları tamamlandığında alan 
uygun zamanda resmi olarak ziyarete açılabilir. O 
zamana kadar ziyaret etmek isteyenleri geri çevir-
miyoruz ama buradaki eserlerin de zarar görmesi-
ni istemeyiz.” dedi.

SİİRT BELEDİYESİNİN BERBER 
HİZMETİ DEVAM EDİYOR 

Siirt Belediyesi, vatandaşla-
ra yaşamının her alanında 

kolaylık sağlayacak farklı çalış-
malar ile hizmet üretmeye de-
vam ediyor. Siirt sınırları içe-
risinde yaşayan yaşlı, engelli, 
evinden çıkamayacak durum-
da olan kişiler ve hastanede ya-

tan hastalar için Siirt Belediye-
si “Berber Hizmeti” projesini 
devam ediyor. Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğünce yürütülen 
“Berber Hizmeti” proje çerçe-
vesinde, belirli aralıklarla has-
tanelerde ve evlerinde ziyaret 
edilen yaşlı, engelli ve hastalar 

saç ve sakal traşı ediliyor. 
Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğünden yapılan açık-
lamada, çalışmanın sosyal 
belediyecilik anlayışı ge-
reği ortaya konulduğunu 
belirtilirken, “Engellileri-
miz, yaşlı ve hastalarımız 
pek çok kişisel ihtiyaçlarını 
akrabalarının yardımı sa-
yesinde yapmak zorunda 
kalıyorlardı. Periyodik ara-
lıklarla evlerinde ve has-
tanelerde ziyaret edilecek 
olan yaşlı ve engelli vatan-
daşlarımız, Belediyemizin 
görevli berberi tarafından 

saç ve sakal tıraşını olabiliyor. 
Ücretsiz berber hizmetinden 
yararlanmak isteyen yaşlı ve 
engelli hemşerilerimizin Siirt 
Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğüne uğramala-
rı hizmetten yararlanması için 
yeterli olacak” denildi.

TUNCELI’DE, “BIR KADIN DEĞIŞIR 
DÜNYA DEĞIŞIR” PROJESI

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
HALFETI ALT YAPISINA 

BÜYÜK YATIRIM

Tunceli’de kadınlar, “Bir Kadın Değişir Dünya 
Değişir” projesiyle üreterek aile ekonomileri-

ne katkı sağlarken, çeşitli konularda verilen eği-
timle kişisel gelişimlerine katkı sağlanıyor.

Tunceli Belediyesi ile Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı tarafından Sosyal Destek Prog-
ramı (SODES) kapsamında desteklenen “Bir Ka-
dın Değişir Dünya Değişir” Projesiyle, kadınlara 
yönelik kurslar açıldı.Geleneksel el sanatlarının 
yaşatılması, kadının toplumsal yaşama aktif ve 
üretken bir şekilde katılmasını sağlamak amacıy-
la hayata geçirilen projede, 50 kursiyere keçeden 
süs eşyası yapımı, kokulu taş ve mum yapımı öğ-
retiliyor.Proje kapsamında aynı zamanda 183 
kursiyere okuma yazma öğretilirken, kadınlara, 
aile içi iletişim, aile içi şiddetin önlenmesi, kadın 
hakları, madde bağımlılığının önüne geçilmesi, bi-
linçli yurttaşlık konularında da eğitimler verildiği 
bildirildi.

Proje sayesinde kadınların hem ürettiğine hem 
de sosyalleştiğine dikkat çeken Vali ve Belediye 
Başkan Vekili Tuncay Sonel, “Proje kapsamında 
verilen kurslar sayesinde kadınlarımız, hem boş 
zamanlarını değerlendirmiş oldular hem de mes-
lek öğrenip ürettiler. Ayrıca okuma yazma bilme-
yen kadınlarımıza, okuma yazma kursu da verildi. 
Valilik ve belediye olarak kadınlarımızın kendile-
rini geliştirmeleri için sosyal aktivitelerini arttır-
maları konusunda gereken desteği vermeye özen 
gösteriyoruz. Evleri dışında kendilerini el işçiliğin-
de geliştiren ve kazanım sağlayan kursiyerlerimizi 
gönülden tebrik ediyorum” dedi.

Şanlıurfa kent merkezi ve tüm ilçelerde 
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Beledi-

yesi ŞUSKİ Genel Müdürlüğü Halfeti ilçesinde 
çok önemli kalıcı yatırımlar gerçekleşti.

Şanlıurfa merkezinde olmak üzere bir çok 
ilçede yapılan ve şuan faaliyette olan atık su arıt-
ma tesislerinin biri de Halfeti ilçesinde yapıla-
cak. Halfeti İlçesi atık su arıtma tesisi için pro-
jelendirme çalışmalarında sona gelindi.

İÇME SUYU, KANALİZASYON VE 
YAĞMUR SUYU DRENAJ HİZMETLER-
İNE İLK DEFA KAVUŞUYORLAR

Halfeti ilçe genelinde bugüne kadar toplam-
da 74 bin 238 metre içme suyu hat döşemesi 
gerçekleştirildi. İlçe genelinde sürdürülen alt 
yapı çalışmalarından olan içme suyu hat döşeme 
ve gurup içme suyu projeleri sayesinde ilçe 
merkezi olmak üzere kırsal mahallelerde suya 
kavuştu. Bu kırsal mahallelere içme suyu ulaşımı 
anlamında içme suyu depoları da yapıldı.

Bununla birlikte Halfeti ilçesine 4 bin 771 me-
tre Kanalizasyon Hattı,  bin 191 metre Yağmur 
Suyu Hattı döşenmiş olup alt yapı hizmetleri ve 
projeleri halen devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi ŞUSKİ Genel 
Müdürlüğünün çalışmalarından dolayı mem-
nuniyetliği ifade eden Halfeti ilçe halkı yıllardır 
beklediği hizmetlerin Büyükşehir ile yaşandığını 
ifade ettiler.

SAMSUN TARIM A.Ş. ÇIFTÇIMIZIN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK

TOKAT’IN YENI HAVALIMANINDA 
ÇALIŞMALAR BAŞLADI

TRABZON’DA FATIH PARKI 
YENILEME ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Trabzon’da Fatih Parkı’nda yenileme çalışmalarının 
başladığı bildirildi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesinden yapılan yazılı açıklam-
ada, Büyükşehir Belediyesi’nin, Fatih Parkı Yeniden Düzen-
leme Projesi kapsamında yapım çalışmalarına başladığı ak-
tarıldı.

Proje detayları hakkında da bilgilendirmede bulunulan 
açıklamada, Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan Fevzi Güm-
rükçüoğlu’nun şu ifadelerine yer verildi:

“Meydan Parkı’nın eski hali hepimizin malumu. Her 
tarafından araçların geçtiği, plastik sandalyelerin bulunduğu, 
çay içmek istemeyenlerin oturabileceği alanların son derece 
kısıtlı olduğu bir alandı ama yaptığımız yeni düzenlemel-
erle 24 saat yaşayan gerçek bir meydan haline geldi. İnsan-
larımız bir şey içmeden de Meydan Parkı’nın güzelliklerini 
doyasıya yaşıyor. Şimdi sıra Fatih Parkı’na geldi. Burayı da 
bugün ki haliyle kıyaslanamayacak kadar güzel bir hale geti-
receğiz. Ağaçlarımızı hassasiyetle koruyacağız. Fatih Parkı’nı 
halkımızın uğrak bir mekanı haline getireceğiz.”

Sivas Belediyesi tarafından yapımı 
gerçekleştirilen üniversitenin şehit 

ile bağlantısını güçlendirecek olan Re-
cep Tayyip Erdoğan Bulvarı’nda çalış-
malar devam ediyor.

Sivas Belediyesi’nin ulaşım alanın-
daki önemli projeleri arasında yer 
alan Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı 
ve bulvara entegre olacak köprü ve 
köprülü kavşak çalışmalarını yerinde 
inceleyen Belediye Başkanı Sami Aydın, firma 
yetkililerinden bilgi aldı. Yenişehir kavşaktan 
başlayarak Cumhuriyet Üniversitesi’ndeki İs-
met Yılmaz Bulvarı’na bağlanacak olan Recep 
Tayyip Erdoğan Bulvarı, 3 gidiş-3 geliş şeklinde 
6 şeritten oluşacak. 70 metre eniyle ile şehirdeki 

en geniş bulvar unvanına sahip olacak projede 
yaya ve bisiklet yollarının yanı sıra orta kısımda 
bir de raylı sistem hattı için yer ayrılacak.

Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı, üniversiteyi 
şehirle daha kısa yoldan, daha konforlu buluş-
turmakla kalmayacak, Kızılırmak sahiline daha 
rahat ulaşılmasını da sağlayacak.

SİNOP’TA ZENGİN ROMALILARA” AİT 
MOZAİKLER BULUNDU

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Sinop’ta 8 yıl önce başlayan ve 2 bin 300 yıllık tarihin gün yüzüne çıkarıldığı Balatlar Yapı Topluluğu ka-
zısında zengin Romalılara ait olduğu tahmin edilen döşeme mozaikler bulundu.
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UŞAK ECE SEÇKİNLE COŞTU

İç Anadolu Bölgesi’nde sektör-
lere kaliteli ve vasıflı eleman 

yetiştirmek amacıyla Yozgat’ta 
açılan Bilim Teknik Koleji, 2018-
2019 eğitim ve öğretim dönemi-
ne başladı.Öğrencilerin 4 yıllık 
eğitim alacağı Bilim Teknik Ko-
leji tamamen ücretsiz olacak ve 
eğitim masrafları devlet tarafın-
dan karşılanacak. Kayıt ve nakil 
işlemlerinin devam ettiği Bilim 
Teknik Koleji’nde ilk yıl 9’uncu 
sınıf öğrencileri temel eğitim gö-
recek nakil yaptıran 10’uncu sınıf 
öğrencileri ise Elektrik Elektro-
nik Teknolojisi ve Endüstriyel 
Bölümlerinde eğitim görecekler. 
Daha sonra öğrencilerin talep-

leri doğrultusunda önü-
müzdeki yıllarda Kimya 
Teknolojisi ve Yenile-
bilir Enerji Teknolojisi 
bölümleri de hizmete gi-
recek.Bilim Teknik Ko-
leji’nden mezun olan öğ-
rencilerin iş arayan değil 
sektör tarafından aranan 
eleman olacağını belirten Okul 
Müdürü Mehmet Yıldırım, 2018-
2019 eğitim öğretim dönemine 
bugün itibariye oryantasyon eği-
timi ile başladıklarını söyledi. 15 
derslik ve 22 atölye ile eğitim ve 
öğretime hazır olduklarını anla-
tan Yıldırım, Bilim Teknik Kole-
ji’nde öğrencilere hem akademik 

eğitim hem de mesleki eğitim ve-
rileceğini dile getirdi.Bilim Tek-
nik Koleji’nin sanayi için hayati 
bir kurum olduğunu da vurgula-
yan Yıldırım,”Okulumuz İç Ana-
dolu Bölgesi’nde örnek, farklı ve 
söz sahibi bir kurum olacaktır. 
Öğrencilerimiz okulumuzdan 
mezun olduklarında hem iyi bir 

eğitim almış olacaklar hem de 

ellerinde bir meslekleri olacak” 

dedi9’uncu sınıf öğrencileri için 

kayıt dönemlerinin devam ettiği-

ni hatırlatan Yıldırım ayrıca na-

kil yoluyla 10.sınıf öğrencilerinin 

de kayıt işlemlerinin devam etti-

ğini ifade etti.

Uşak’ın Kurtuluş Günü et-
kinlikleri Belediye önünden 

Mehteran eşliğinde 15 Temmuz 
Şehitler Meydanına kadar yapılan 
kortej yürüyüşüyle başlarken, Ece 
Seçkin konseriyle etkinlikler sona 
erdi. Konser öncesi sunucu Doğu-
kan Alsay, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Uşak’ın Kur-
tuluş Günü için Belediye Başkanı 
Nurullah Cahan’a yolladığı telgrafı 
okuması alandakilerden büyük al-
kış aldı.

Ece Seçkin geçen Mayıs ayında 
Uşak’a konser vermeye gelmiş fa-
kat ulusal yas nedeniyle konserini ya-
rıda bırakmış ve büyük bir takdir toplamıştı. Uşaklı-
larla Kurtuluş gününün de yeniden buluşan sanatçı 
izleyenlere muhteşem bir gece yaşattı. Binlerce 
kişinin katılımıyla coşkulu geçen konserde Ece Seç-
kin “Başkanımıza ve sizlere söz vermiştik. Tekrar 
görüşmekten mutluluk duyuyorum” dedi.

Konuşması sık sık alkışlarla ve tezahüratlarla 
kesilen Belediye Başkan Nurullah Cahan: “Birlik 
olmanın en anlamlı olduğu günlerden birindeyiz. 
Tam 96 yıl önce atalarımız, ecdadımız Yunan as-
kerlerini Uşak’tan kovdular ve kurtuluş salalarıyla 
birlikte yeniden al bayrağımız gökyüzünde dalga-
landı. Öncelikle Uşak’ın işgalinden kurtuluşuna 
can veren, gecesiyle gündüzüyle vatan, bayrak, ezan 

için çalışan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere, tüm silah arkadaşlarını, tüm şehitlerimi-
zi ve tüm ecdadamızı rahmetle yad ediyorum” dedi.

Başkan Cahan Kurtuluş gününde Ece Seçkin ile 
ve Uşak halkıyla yeniden bu meydanda birlikte ol-
maktan dolayı mutlu olduğunu ifade ederek “Bu-
gün Kurtuluş günümüz, bugün mutluluk günümüz. 
Daha önce Ece Seçkin’i şehrimizde ağırlamıştık 
ama o gün şehitlerimiz vardı ve konseri yarıda kes-
miştik. Kurtuluş gününde yeniden birlikteyiz. Sa-
natçımızı sizinle buluşturduk” dedi.

Konser sonunda “Tam bir tarhana canavarı” ol-
duğunu söyleyen Ece Seçkin’e, Uşak Belediye Baş-
kanı Nurullah Cahan Uşak’ın yöresel tadı tarhana 
ve uşak kilimi hediye etti.

Van’ın unutulmaya yüz tutmuş geleneksel 
sanatlarından savat işlemeciliği kadınların 

ellerinden yeniden hayat buluyor.Van Büyük-
şehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire-
si Başkanlığı tarafından Van Valiliği ve Sosyal 
Destek Programı (SODES) işbirliğiyle Kadın ve 
Aile Merkezinde savat işlemeciliği atölyesi açıldı. 
Umutlu Eller Projesi kapsamında 30 kadın yak-
laşık 2 bin 800 yıllık geçmişi olan savat işçiliğini 
öğreniyor. Usta öğreticiler tarafından verilen eği-
timle, Van’da unutulmaya yüz tutan savat sanatı 
da kadınların ellerinde yeniden işleniyor.

Savat işlemeciliğinin Van tarihinde bilinen 
önemli el sanatlarından biri olduğunu belirten 
Usta Öğretici Erhan Çelik, amaçlarının unutulan 
bir sanatı tekrar ayağa kaldırarak hak ettiği değe-
ri kazandırmak olduğunu söyledi. Çelik, “Savat, 
gümüş üzerine sürülen siyah renkli savat çamuru 
ile yapılan bir el sanatıdır. Bu önemli bir işçilik-
tir. Şu anda bu sanatı yapabilenlerin sayısı yok 
denecek kadar azdır. Geçmişte Van’da bu sanatı 
icra eden 200 yakın atölye vardı. Bu atölyelerde 
yapılan savatlı gümüşler dünyanın çeşitli yerleri-
ne satılıyordu. Bizim amacımızda Van’ın kültürü 
olan bu sanatı yeniden canlandırmak. Şu anda 
Van Büyükşehir Belediyesi ve SODES işbirliğiyle 
savatlı gümüş atölyesi açtık. Atölyelerimizde 30 
kursiyere eğitim veriyoruz. Eğitimlere kadınlar 
büyük ilgi duyuyor. Birçok kadın kısa zamanda 
savat adına iyi şeyler öğrendi. İnşallah bu sanatı 
büyük gayretler sonucu yeniden canlandıracağız” 
dedi. Öte yandan eğitimleri sonunda başarılı olan 
kadınlara katılımcı belgesi verileceği ifade edildi. 
Öte yandan eğitimleri sonunda başarılı olan ka-
dınlara katılımcı belgesi verileceği ifade edildi.

ZONGULDAK’TA KİTAP FUARINA YOĞUN İLGİ

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde ilk kez 
gerçekleştirilen kitap fuarına yo-

ğun ilgi gösteren vatandaşlar alana gir-
mek için uzun kuyruklar oluştururken, 
kitapseverlere ücretsiz kitap dağıtıldı.
Ereğli Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü ile Anayurt Yayınları tara-
fından düzenlenen kitap fuarı, Ereğli 
İlçe Emniyet Müdürlüğü karşısındaki 
otopark alanına kurulan çadırda düzen-
lenen törenle açıldı.Kaymakam İsmail 
Çorumluoğlu, burada yaptığı konuşma-
da, vatandaşların kitap fuarına yoğun 
ilgi göstermesinden büyük mutluluk duyduğunu 
belirterek, “Bugün evinde televizyon karşısında 
ya da cep telefonu karşısında oturmayıp fuara 
gelen vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Lüt-
fen televizyonlardan ve telefonlardan biraz uzak 
durup, kitap okumaya vakit ayıralım.” dedi.Bele-
diye Başkanı Hüseyin Uysal da 22 Eylül-22 Ekim 
tarihlerinde kitapseverlere hizmet verecek fuara 

çeşitli yazar ve şairlerin de katılacağına dikkati 
çekerek, “Eğitim ve öğretim yılının başlaması ne-
deniyle kentte böyle bir organizasyona ev sahipliği 
yapmanın heyecanını yaşıyoruz. Gösterilen ilgiye 
teşekkür ediyorum. Bir ay boyunca açık olan fua-
rımıza ünlü yazarlar ve şairler gelerek imza günle-
ri, söyleşi ve şiir dinletisi gerçekleştirecektir. Böl-
ge halkımızı fuarımıza bekliyoruz.” diye konuştu.

YOZGAT’TA BILIM TEKNIK KOLEJI EĞITIM VE 
ÖĞRETIME BAŞLADI

KIRIKKALE’DE KÖPRÜLÜ 
KAVŞAK ÇALIŞMASINDA 
SON AŞAMA

Kırıkkale Belediye Başkanı Mehmet Say-
gılı, Millet Bulvarı üzerinde yapılan ve 

inşaat çalışması son aşamaya gelen Köprülü 
Kavşak projesinin kısa zamanda hizmete açı-
lacağını söyledi. Köprülü Kavşağı çalışmala-
rını yerinde inceleyen Başkan Saygılı, mev-
cut durum hakkında bilgi alarak çalışmaların 
hızlandırılması konusunda talimatlar verdi. 
Kırıkkale’nin trafik yoğunluğunu büyük ölçü-
de rahatlatacağını ifade eden Başkan Saygılı, 
“Şehrimizi ortadan ikiyi bölen ve bu sorunu 
çözümü için yapılan projenin şehrimize hayır-
lı olsun. Millet Bulvarı üzerinde devam eden 
Köprülü Kavşak çalışmaları asfalt kaplama 
çalışmaları ve çevre düzenlemesinin ardın-
dan Kırıkkaleli hemşehrilerimizin hizmetine 
açılacak. Kırıkkaleli hemşehrilerimizin mutlu 
ve huzurlu bir şekilde yaşadığı şehir olarak ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz. Çalışmalarda son 
aşamaya gelen Köprülü Kavşak projesi inşal-
lah kısa zamanda hizmete açılacak. Şimdiden 
hayırlı uğurlu olsun” dedi. 

BATMAN’DA ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ YENI YERINDE 
HIZMET VERMEYE BAŞLADI

Meydan Mahallesi Balıkçılar Caddesinde 
bulunan ve bir süre önce tadilatı 

yapılarak bakımı tamamlanan 3 katlı bina, 
Zabıta Müdürlüğü Merkez Zabıta Amirliği 
olarak hizmet vermeye başladı.

Belediye Hizmet Binasında zemin katta bu-
lunan Zabıta Müdürlüğünün, yeni binasına 
taşınması ile hizmetlerin aksatılmadan,verim-
li ve seri bir şekilde gerçekleştirilerek vatan-
daşlara daha etkin hizmet verilmesi hede-
fleniyor.

İşyeri açma ve çalıştırma ruhsatlarla ilgili 
işlemlerin görüleceği Zabıta Müdürlüğü’nün 
yeni binasında,  ses ve gürültü kirliliğine 
neden olanların şikayetler, dilenciler ile il-
gili şikayetleri ile esnafın kaldırım ve yaya 
işgallerine yönelik şikayetler de bu merkeze 
yapılabilecek.

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde ilk kez gerçekleştirilen kitap fuarına yoğun ilgi gösteren vatandaşlar 
alana girmek için uzun kuyruklar oluştururken, kitapseverlere ücretsiz kitap dağıtıldı.

Belediye, Zabıta Müdürlüğü, belediyenin 
merkezi binasından çıkarak, tadilat görüp 
yenilenen 3 katlı yeni binasında hizmet ver-
meye başladı.

İç Anadolu Bölgesi’nde sektörlere kaliteli ve vasıflı eleman 
yetiştirmek amacıyla Yozgat’ta açılan Bilim Teknik Kole-
ji, 2018-2019 eğitim ve öğretim dönemine başladı.

YUNUS EMRE AKSARAY 
VALILIĞININ DÜZENLEDIĞI 
PROGRAMLA ANILDI

BAYBURT BELEDIYESI BIR PROJEYI 
DAHA HAYATA GEÇIRIYOR

Büyük Türk düşünürü, mutasavvıf ve halk şairi Yunus 
Emre, Aksaray Valiliğinin ev sahipliğinde düzenlenen 

programla anıldı.Ortaköy ilçesine bağlı Sarıkaraman köyü 
ile Kırşehir merkez Ulupınar köyü sınırlarındaki Ziyarettepe 
mevkisinde bulunan Yunus Emre Türbesi’nde düzenlenen 
program, Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua okunmasıyla başladı.

Aksaray Valisi Aykut Pekmez, yaptığı konuşmada, Yunus 
Emre’nin geçmişten bugünlere ulaşan sesiyle bütün insanlı-
ğa hitap eden büyük bir isim olduğunu, sözleri ve fikirleriyle 
gönüllere girdiğini söyledi.Yunus Emre’nin sevgi dili ve aşk 
söyleminin Yüce Mevla’ya odaklı olduğunu, canlı ve cansız 
bütün varlıkların sevgisini Yaradan’a bağladığına dikkati 
çeken Vali Pekmez, şunları kaydetti: “Yunus’taki aşk anla-
yışı, sadece sevenle sevileni kucaklayan bir felsefe değil, tüm 
mahlukatın yaratıcısına duyulan derin bir saygıdır. Onun şi-
irleri, öz Türkçesi ile gönül dünyamızın derinliklerine kadar 
işlemektedir. Yunus’taki tevazu, insan sevgisi, yoksullara ya-
kınlık, hoşgörü gibi ahlaki tavırlar, ilahi menşeli bir kavrayışın 
sonucudur.İnsana gösterilen saygı ve sevgi, bir bakıma Al-
lah’a gösterilmiş demektir. Bu da gönülleri kırmamakla, on-
ları onarmakla mümkün olabilir. Yunus’a göre dervişin kalbi 
temiz olacak, halka yukarıdan bakmayacak, emeği ile geçine-
cek, açgözlü olmayacak, bölücü değil, birleştirici olacaktır.”- 
“Yunus Emre’nin nasihatleri doğrultusunda yaşamaya gayret 
göstermeliyiz”

Kırşehir Valisi İbrahim Akın da Yunus Emre’nin, “Gelin 
tanış olalım/İşi kolay kılalım/Sevelim, sevilelim/Bu dünya 
kimseye kalmaz” sözleriyle insanların birlik ve beraberlik 
içinde hareket etmesiyle bütün işlerin kolaylaşacağını belirtti-
ğini anlattı.Akın, “Yunus Emre’nin söylediklerinin tam aksini 
yaşıyor, farklı sebeplerle birbirimizi hiç düşünmeden kırmaya 
ve yıpratmaya devam ediyoruz. Sadece millet olarak değil, 
insanlık olarak bu fenalıklardan vazgeçmeli, güzel hasletle-
ri hayatımıza hakim kılmalı ve Yunus Emre’nin nasihatleri 
doğrultusunda yaşamaya gayret göstermeliyiz.” diye konuştu

Bayburt Kapalı Halk Pazarı çalışmaları başladı.Altyapı ve üst 
yapı çalışmalarıyla birlikte projelerini bir bir hayata geçiren 

Bayburt Belediyesi, bir projenin daha çalışmalarına başladı.

Bayburt Belediyesi, Tuzcuzade Mahallesi’nde yapılacak ka-
palı pazar projesinde inşaat çalışmalarını başlatarak projeleri-
ne bir yenisini daha ekledi. Proje, kapalı ve modern bir şekilde 
planlandı. Giyim, sebze ve meyve ile hırdavat ürünlerinin satış 
reyonlarının ayrı olacağı kapalı pazarın zemin katında ise birde 
otopark bulunacak.

Karaman Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl resto-
re edilen Nalıncılar Evi, Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi’ne üç yıllığına tahsis edildi.Şehrin farklı böl-
gelerindeki kültürel varlıkları aslına uygun şekilde restore 
ederek şehrimize kazandıran Karaman Belediyesi, Kale 
sınırları içerisinde yer alan Nalıncılar Evi’ni Karamanoğ-
lu Mehmetbey Üniversitesi’ne tahsis etti. Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi öğrenci ve personelinin kültürel 
faaliyetleri ile üniversite bünyesindeki araştırma ve uygu-
lama merkezlerinin çalışmalarını yürütmek üzere üç yıllı-
ğına üniversiteye devredildi.Nalıncılar Evi’nin üniversite-
ye tahsisi, Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan 
ve Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Akgül arasında 19 Eylül 2018 Çarşamba 
günü imzalanan protokol ile gerçekleşmiş oldu. Yapılan 
protokol ile Nalıncılar Evi’nin her türlü gideri, kullanım 
sırasında oluşacak bakım ve onarımları, güvenlik tedbirle-
rinin alınması, çalıştırılan personel ve masrafları üniversi-
te tarafından karşılanacak.  

KARAMAN’DA NALINCILAR 
EVI EĞITIMIN HIZMETINDE

VANLI KADINLAR ‘SAVAT’I YAŞATIYOR

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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BARTIN AMASRA ILÇE DEVLET 
HASTANESI HIZMETE BAŞLADI

Bartın İl Sağlık Müdürü Dursun Koç, Amasra İlçe Devlet 
Hastanesi’nin hizmete girdiğini bildirdi.

Koç, yaptığı yazılı açıklamada, Kaleşah Mahallesi’ndeki 

hastane inşaatının tamamlandığı belirtti.

Vatandaşlara en iyi hizmeti sunmaya devam edeceklerini 

kaydeden Koç, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 

“Acil sağlık hizmetleri, müşahede, 112 Acil Sağlık Hiz-

metleri İstasyonu, Ağız Diş Sağlığı Hizmetleri, Çevre Sağlığı 

Hizmetleri ve idari işlemler yeni yapılan hizmet binamızda 

hizmet verecektir.Kum Mahallesi’nde bulunan mevcut bina-

mızda aile hekimliği hizmeti devam edecektir. Tüm halkımı-

za en iyi hizmeti sunma yönünde çalışmalarımız sürecek.”

Yalova Tarım ve Orman il Mü-
dürü Suat Parıldar, Çiçekçilik 

OSB’nin bir an önce hayata geçiril-
mesi için çalıştıklarını söyledi.

Çiçekçilik OSB hakkında bilgi 
veren Yalova Tarım ve Orman il 
Müdürü Suat Parıldar, kurula-
cak OSB’nin Yalova’da çiçekçiliği 
daha kalıcı hale getireceğini be-
lirtti. Parıldar, kamulaştırmanın 
da büyük nispette tamamlandığına 
dikkat çekerek, “Çiçekçilik OSB 
ile ilgili çalışıyoruz. Onların 1050 
dekarlık bir arsaları mevcut. Yak-
laşık bir 400 dekarlık hazineden al-
maları gereken bir alan var. Onun-

la ilgili çalışmalar son aşa-
maya geldi. OSB yönetimi 
ile de kısa bir süre önce bir 
araya geldik. Çünkü orada 
OSB’nin su ihtiyacı ile ilgi-
li de çalışmalar yapılıyor. 
Yine bir baraj planlaması 
var. Su debilerinin ölçümü 
tamamlandı. Barajın planlaması ve 
projelendirmesi ile yapım ihalesi-
nin gerçekleştirilmesi ile ilgili de 
takibimiz devam ediyor. Çiçekçi-
lik OSB’nin geçmişine baktığınız 
zaman çok geriye gittiğini görür-
sünüz. Belli bir döneme kadar da 
pek bir yol alınamamış. Bakanlık 
yol alınsın diye Gacık ve Laledere 

köylerinde toplulaştırma yaptı. Bu 
sayede Çiçekçilik OSB’nin kurulu-
şu ve yerleşimi kolaylaştırıldı. Ar-
tık iş büyük ölçüde Çiçekçilik OSB 
yönetiminde. Onlar da çalışıyorlar. 
Hedefimiz elbette ki Çiçekçilik 
OSB’nin en kısa sürede hayata 
geçirilmesi. Çünkü Yalova’da bi-
zim bir artımız var. 1500 dekarlık 
TİGEM arazisinin Garden A.Ş 

dediğimiz oluşum içerisindeki 40 
işletmeye verilmesi ile birlikte 
hem sergi anlamında, hem üre-
tim anlamında, hem de pazarlama 
anlamında güzel bir yerimiz var. 
1000 dekarlık 2. bir yeri daha oluş-
turursak bu Yalova’nın çiçekçilik 
anlamında artık kalıcı bir duruma 
gelmesi ve patentli bir duruma gel-
mesini pekiştirecek” dedi

ŞIRNAK’TA BOYANAN TRAFOLAR 
CADDELERE RENK KATIYOR

Şırnak Belediye Başkanı Turan Bedirhanoğ-
lu’nun talimatıyla, şehir merkezindeki trafo-

lar boyanarak kente canlı bir yüz kazandırılıyor.

Boyama çalışması öncesinde kentin 
işlek noktalarında bulunan trafolar 
belirlenerek, boyama öncesi hazır 
hale getiriliyor. Zemin çalışmasının 
tamamlanmasıyla birlikte, trafolar 
ressamlar tarafından birbirinden gü-
zel manzaralarla resmediliyor. Farklı 
renkte manzaralar çizilerek resme-
dilen trafolar birer sanat eserine dö-
nüşürken, çizimleri bitirilen trafolar 
şehrin çehresini değiştiriyor.

Belediye başkanlığınca başlatılan bo-
yama çalışmaları kentin çeşitli yerlerinde devam 
ediyor.

OSMANIYE’DE KADINLARIN NAR 
EKŞISI MESAISI BAŞLADI

OSMANİYE’de kadınların nar ekşisi me-
saisi başladı. Hasadı yapılan mahsul, 

imece usulü bir araya gelen kadınların hama-
ratlı ellerinden geçip, salataların ve yemekle-
rin vazgeçilmez lezzeti nar ekşisine dönüşü-
yor. Bin bir zahmetle tamamen doğal yollarla 
yapılan nar ekşisi, hem yemeklere lezzet ka-
tıyor hem de içinde barındırdığı c vitamini ile 
bağışıklık sistemini kuvvetlendiriyor.

Kadınların imece usulü birbiriyle yardım-
laşması ile yapılan nar ekşisi yapımı, değişik 
aşamalardan geçerek sofralara kadar geliyor. 
Osmaniye’de bahçelerde narların olgunlaş-
ması ile birlikte kadınlar nar ekşisi yapmak 
için kolları sıvadı.

Narların yoğun olarak bulunduğu yerler-
den birisi olan merkeze bağı Akyar köyünde 
bir araya gelen kadınlar, imece usulü birbir-
leriyle yardımlaşarak nar ekşisi hazırlıyor. 
Köy sakinlerinden Sadiye Yeşiller nar ek-
şisi yapımının gerçekten çok zor olduğunu 
belirterek, hazırladıkları nar ekşilerinin bir 
kısmını kendileri için ayırdıklarını bir kısmını 
ise satarak aile bütçesine katkı sağladıklarını 
söyledi.Yeşiller, bu yıl nar ekşisinin kilosu-
nun 35 ile 40 TL arasında değişen fiyatlarla 
satılmasını beklediklerini kaydetti. Hazırla-
dıkları doğal el yapımı nar ekşisi için Tür-
kiye’nin değişik illerinden sipariş aldıklarını 
belirten Sadiye Yeşiller, zahmetli nar ekşisi-
nin yapımıyla ilgili ise şu bilgileri verdi: 

“Öncelikle komşu kadınları ile narları 
ağaçlardan topluyoruz. Ardından toplanan 
narları çırpıyoruz ve kabuklarından ayırıyo-
ruz. Ardından narlar çekiliyor ve suyu süzü-
lüyor. Süzülen nar suyu ise odun ateşinde 
ağır ağır yaklaşık 2 ile 3 saat arasında koyu-
laşıncaya kadar kaynatılıyor. Soğumaya bıra-
kılan nar ekşisi ardından şişelere konuyor.”

Nar ekşisi yapımının ortalama 2 veya 3 gün 
sürdüğünü belirten Yeşiller, hazırlanan ürü-
nün tamamen doğal ve içinde herhangi bir 
katkı maddesinin olmadığını dile getirdi.

Düzce Belediyesi, il genelinin tüm yolla-
rında asfalt çalışmalarına ara vermeden 

devam ediyor.Düzce Belediyesi Fen işleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından il genelinde 
sürdürülen Alt yapı çalışmaları tamamlanan 
yerlerde Asfalt serimi ve bozuk durumda 
olan yollarda Asfalt yama çalışmaları aralık-
sız sürüyor. Asfalt çalışma ekipleri çalışmala-
rına ana yollarda,  devam ederken belediyeye 
iletilen istek ve talepler de değerlendiriliyor.
Düzce Belediye başkanı Dursun Ay, açık-
lamasında, asfalt ekiplerinin tüm yollarda 
çalışmalarına ara vermeden hızla devam et-
tiğini söyledi. Başkan Ay, açıklamasının de-
vamında ise; “İlimizdeki tüm yollarda yama 
ve onarım çalışmalarımız devam etmekte. 
Vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz. Hedefimiz ra-
hat bir kış geçirmek” ifadelerini kullandı

DÜZCE BELEDIYESI’NDE 
HEDEF RAHAT BIR KIŞ

YALOVA ÇIÇEKÇILIK 
OSB’DE SONA GELINDI

KARABÜK’TE KAYBOLMAYA YÜZ 
TUTAN MESLEKLER CANLANDIRILDI

Tarihi Çarşı bölgesinde gerçekleştirilen etkinlikte konuşan 
Karabük Vali Yardımcısı Barboros Baran, küçük yaşlarda 

babasının yanında çıraklık ve kalfalık yaptığını söyledi.Ahiliğin 
yardımlaşma, dayanışma, birlik ve beraberlik olduğunu ifade 
eden Baran, “İçinde bulunduğumuz muharrem ayının manevi 
değerlerini de düşündüğümüzde, özellikle ülkemizin içinde bu-
lunduğu bu sıkıntılı ortamda ahilik kültürünü tekrar anlamanın, 
özümsemenin ve topluma kazandırmanın önemini bir kez daha 
anlıyoruz. Gün; birlik olma, beraber olma günü. Kazançtan zi-
yade, birlikte ‘bu sıkıntılı süreci nasıl atlatırız’ı düşünme günü.” 
diye konuştu.
AK Parti Karabük Milletvekili Cumhur Ünal da ahilik kelimesi-
nin Osmanlıca’da kardeşlik anlamına geldiğini belirtti.Geçmişte 
Anadolu’nun, günlük ve sosyal hayatın önemini içeren kardeşli-
ğin, dürüstlüğün ve eli açıklığın sanatla birleştiği yer olduğunu 
aktaran Ünal, “Ahilik, ahlaklı ticaretin, dürüst insan yetiştirme-
nin, ticarette adaletin, eşitliğin birleştiği noktadır. Ahilik içeri-
sinde yetişme kültürleri vardır. Geçmişte ahilik ya da ahi olarak 
değerlendirilen bu kurum Osmanlı döneminde ‘lonca’ hatta 
‘gedik’ isimleriyle anılmış. Günümüzde bunu esnaf odalarımız, 
esnaf odaları birliklerimiz temsil etmeye devam etmektedirler.” 
ifadelerini kullandı.CHP Karabük Milletvekili Hüseyin Avni 
Aksoy ise Ahilik Haftası’nı kutlayarak, Safranbolu’nun lonca ve 
esnaf teşkilatlarının ayakta kaldığı yegane yerlerden biri olduğu-
nu kaydetti.

Kilis Belediye Başkanı Hasan Kara tarafından, ailele-
rine sigara bıraktırmak sözü karşılığında her çocu-

ğa bisiklet kampanyası genişleyerek, her eve bir bisiklet 
kampanyasına dönüştü.Bisiklet dağıtımı 7 Aralık Stadyu-
munda gerçekleştirildi. Bisiklet dağıtımına Kilis Belediye 
Başkanı Hasan Kara, AK Parti Kilis Milletvekili Mustafa 
Hilmi Dülger ile bisiklet alacak çocuklar ve velileri katıldı.

Bisiklet dağıtımında bir konuşma yapan Belediye Baş-
kanı Hasan Kara, hedeflerinin 15 bin çocuğa ulaşmak 
olduğunu ifade ederek, “Eğer bisiklete yazılımlarda hata 
olursa, küçük veya büyük bisiklet gelirse, değiştirebiliriz. 
Bir evde bir çocuk aldığı zaman diğer çocuklar problem 
yapıyor. Gönül istiyor ki bütün çocuklara verelim, buna 
imkanımız yok ama her eve bir bisiklet verip, kardeşlerin 
bu bisikletleri kardeşçe kullanmasını ailelerin öğretmesi 
gerekiyor. Bize destek veren bizim yanımızda yer alan, 
bize destek vermeyen, çok değerli Kilis halkına teşekkür 
ediyorum. Bu seçimde Kilis’in Türkiye’nin istikrarına, güç-
lü cumhurbaşkanına, güçlü meclise destek verdikleri için 
hepsine şükranlarımı sunuyorum” dedi.

ARDAHAN’DA ÇÖP TOPLAMA ALANI, KATI ATIK 
AYRIŞTIRMA VE DÜZENLİ DEPOLAMA MERKEZİ 
Ardahan’daki çöp toplama alanı, 

Ardahan Belediyesi’nin hayata ge-
çirdiği Katı Atık Ayrıştırma ve Düzenli 
Depolama Merkezi Projesi’yle çöplük gö-
rünümünden kurtulacak. Akasya ağaçları 
başta olmak üzere çevresi yeşil bir görü-
nüme kavuşacak.

Yapımında sona gelinen ve ekim ayın-
da faaliyete geçmesi planlanan Katı Atık 
Ayrıştırma ve Düzenli Depolama Merke-
zi sayesinde, çevre kirliliğine neden olan 
çöp döküm alanı, bambaşka bir görünüm 
kazanacak.

Belediyenin hibe desteği aldığı ve yak-
laşık 10 yıl önce başlanan, 6 milyon liraya mal olan 
200 dönüm alan üzerindeki proje üç bölümden olu-
şuyor. Proje için Ekim ayında açılış töreni planlanı-
lıyor. Temizlik ve rehabilite çalışmalarının yanı sıra 
söz konusu alanda, başta akasya olmak üzere 100 
bin fidan toprakla buluşturuldu. Alanda yeşermeye 
başlayan fidanların fotoğrafını çekerek, fidanlarla 
özellikle kendisinin ilgilendiğini belirten Başkan 
Köksoy, bir dönem çöp tarlası konumundaki alanın, 

bugün fidanlarla görsel güzellik sunmasının mut-

luluğunu yaşadıklarını belirtti. Tesisin ayrıştırılmış 

çöpü depolama bölümünün, hazır bir şekilde bekle-

diğini dile getiren Başkan Köksoy, “Şu an ayrıştırma 

binamızın bitmesini bekliyoruz. Bina içindeki ekip-

man ve malzemeler hazır. Montajları yapılacak. He-

defimiz bu tesisi, yaklaşık bir ay sonra, en geç ekimin 

ortasında hizmete almaktır.” ifadelerini kullandı.

2018-2019 eğitim öğretim yılının başlamasına 1 gün kala Iğdır Belediyesi mahalleler de kurdukları 
çadırlara getirttikleri erkek ve bayan kuaförler ile çocukların ücretsiz saç kesimlerini yaptırdı.

Yalova Tarım ve Orman il Müdürü Suat Parıldar, Çiçekçilik 
OSB’nin bir an önce hayata geçirilmesi için çalıştıklarını söyledi.

IĞDIR BELEDİYESİNDEN ÖĞRENCİLERE 
ÜCRETSİZ SAÇ KESİMİ

2018-2019 eğitim öğretim yılının başlaması-
na 1 gün kala Iğdır Belediyesi mahalleler 

de kurdukları çadırlara getirttikleri erkek ve 
bayan kuaförler ile çocukların ücretsiz saç ke-
simlerini yaptırdı.

Iğdır belediyesi tarafından hazırlanan, Iğdır 
Berberler ve Kuaförler Derneği’nin katkılarıy-
la organize edilen ücretsiz saç kesim progra-
mında 4 farklı noktada 35 berber ve kuaförün 
katılımıyla yaklaşık 550 öğrencinin ücretsiz saç 
kesimi yapıldı. Iğdır merkezde 4 farklı nok-
tada kurulan çadırlarda yapılan saç kesimine 
katılımın oldukça fazla olduğu gözlenirken, 

Başkan Yikit, çadırları zi-
yaret ederek çocuklarla 
uzun süre ilgilendi. Yapı-
lan organizasyon hakkında 
konuşan Başkan Yikit;” 
Yeni eğitim-öğretim yılının 
başlamasına çok kısa bir 
süre kala böyle bir çalışma 
yapma kararı aldık. Bu sos-
yal sorumluluk projesin de 
hem fikirsel olarak hem de 
projenin oluşumuna katkı 
sunarak bize destek veren 
Ayşegül Mang Yaşar ile 
Iğdır Berberler ve Kuaför-

ler Derneği’ne teşekkür etmek istiyorum. Biz 
Iğdır Belediyesi olarak her yıl olduğu gibi bu 
yılda eğitime elimizden gelen her türlü deste-
ği vereceğiz. Bu ücretsiz saç kesimi yeni yılın 
ilk adımı oldu. Yeni eğitim-öğretim yılının tüm 
öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Dedi.

Iğdır Belediye Başkanı Murat Yikit ve Baş-
kan Yardımcısı Abdullah Yücebaş saç kesi-
minin yapıldığı çadırları dolaşarak, çocukların 
saç kesimlerini yerinde takip ederken, öğrenci 
velileri ile uzun süre sohbet ettiler.

KILISTE HER EVE BIR BISIKLET 
KAMPANYASI

UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan ve “En 
iyi korunan 20 kent” arasında bulunan Karabük’ün 
Safranbolu ilçesinde düzenlenen “Ahilik Haftası” 
etkinlikleri kapsamında, zanaatkarlar kaybolmaya 
yüz tutan meslekleri icra etti.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Bartın İl Sağlık Müdürü Dursun Koç, Amasra İlçe 
Devlet Hastanesi’nin hizmete girdiğini bildirdi.



ALBAYRAK, AMERIKALI IŞ ADAMLARININ 
ÖNÜNDE PIYASALARA GÜVEN MESAJI VERDI

IPHONE XS MAX’IN MALIYETI 443 DOLAR

Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak, Türkiye’nin borçlan-

ma bakımından diğer yükselen piyasa 
ekonomileri ve dünya ortalamasın-
dan daha iyi durumda olduğunu be-
lirterek, “Her şeyi hesaba kattığımız-
da, Türkiye kamu, hanehalkı ya da 
özel sektör borçları noktasında spesi-
fik hiçbir sorunla karşı karşıya değil-
dir İhtiyaç halinde bankalara gereken 
desteği vermeye hazırız” dedi.

AMERİKALI İŞ ADAMLARINA 
HİTAP ETTİ

Albayrak, ABD Ticaret Odası, Tur-
kish Heritage Organization, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
iş birliğiyle New York’ta düzenlenen 
“Türkiye’nin Finansal Reformları ve 
Türk Ekonomisi” temalı konferansta 
Amerikan iş dünyası temsilcilerine 
hitap etti. Dünyanın yüzyıllardır en 
zorlu bölgelerinden birinde Türki-
ye’nin, en istikrarlı ülke olarak öne 
çıktığına işaret eden Albayrak, özel-
likle ekonomi alanında son 16 yılda 
büyük bir başarı hikayesi yazıldığını 
vurguladı.

“DARBE GİRİŞİMİNİN ARDIN-
DAN ÖNCELİĞİMİZ ULUSAL 
GÜVENLİK OLDU”

Berat Albayrak, ihracattan altya-
pı yatırımlarına kadar birçok alanda 
ciddi gelişme kaydedilen bu dönem-
de, AK Parti hükümetleri için ekono-
minin her zaman birinci öncelik oldu-
ğunu söyledi.

Buna karşın Türk hükümetinin, 
önceliği, 15 Temmuz 2016’daki darbe 
girişiminin ardından ulusal güvenliğe 
vermek zorunda kaldığını belirten 
Albayrak, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Ben Eylül 2011 döneminde New 
York’ta yaşıyordum. Bu nedenle 

Amerikalıların 11 Eylül saldırıları 
sonrasında nasıl bir travma yaşadığını 
iyi biliyorum. Bu empatik yaklaşımla 
sizler, 11 Eylül’de yaşadığınız acının, 
onlarca, hatta yüzlerce katını tecrübe 
ettiğimizi bilmelisiniz. 15 Temmuz’da 
sadece yüzlerce insan ölmedi, bin-
lerce kişi yaralanmadı. Ayrıca, mil-
yonlarca Türk vatandaşı, gecenin bir 
yarısında demokrasinin yanı sıra ço-
cuklarının geleceğini savunmak için 
sokaklara döküldü.” Türk tarihinde 
benzeri bulunmayan darbe girişi-

minden 24 Haziran 2018’e kadar hü-
kümetin önceliğinin ulusal güvenlik 
olduğunu vurgulayan Albayrak, bu 
çerçevede son 2 yılda hem terör ör-
gütleri FETÖ ve PKK’ya karşı sava-
şıldığını hem de iç tehditlerin ortadan 
kaldırılmaya çalışıldığını anlattı.

Albayrak, yaşanan acılara ve zor-
luklara rağmen Türk halkının AK 
Parti’yi desteklemekten vazgeçme-
diğini ifade ederek, “24 Haziran’da 
güçlü bir çoğunlukla büyük bir zafer 
kazandık.” dedi.

Kanada merkezli TechInsights adlı 
şirket, Apple’ın tam olarak hangi 

parçaya ne kadar harcadığını ve par-
çaları tek tek satın almanın kaç para-
ya mal olacağını belirledi. Buna göre 
iPhone XsMax’in 256 GB kapasiteli 
versiyonunda kullanılan parçaların 
toplam değeri yaklaşık 443 Dolar. 
Apple bu telefonu ABD’de 1249 Do-
lar’a satıyor. Türkiye’de resmi olma-
yan kaynaklar ise iPhone Xs Max’i 17 
bin lirayı bulan fiyatlara satışa sunu-
yor. TechInsights tarafından yayım-
lanan rapora göre iPhone Xs Max’in 
en pahalı parçası olan ekranı yaklaşık 
80 Dolar değerinde. Geçtiğimiz yıl 

üretilen iPhone X’in ekranının değeri 
77.27 Dolardı. Xs Max’in ekranının 

daha büyük olduğunu hatırlatmak-
ta fayda var. Apple Xs Max’te ekran 

maliyetini azaltmak için 3D Touch 
teknolojisinde kullanılan bazı parça-
ları çıkardı. Bu yüzden yeni telefonda 
ekran önceki modellere göre biraz 
daha farklı çalışıyor.Dunyahalleri.
com’dan Semih Sönmez’in haberine 
göre, Apple’ın yaptığı değişiklikler 
telefon başına yaklaşık 10 Dolar’lık 
tasarrufa imkan vermiş. Yani 80 do-
larlık bu ekranın bedeline dair ilk tah-
minler aslında 90 Dolar civarındaydı.
Bir Apple sözcüsü konu hakkında 
açıklama yapmayı reddetti. Tim Cook 
ise geçmişte, bugüne dek gördüğü 
maliyet analizlerinin hiçbirinin ger-
çekçi olmadığını söylemişti.
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‘Sağlıklı yaşam’ piyasasına girmeyi planlayan 
ABD’li içecek devi Coca-Cola, kenevir özütlü 
içecek üretimindeki gelişmeleri yakından izle-
diklerini açıkladı.

ABD’nin İran’a uyguladığı yap-
tırımlar ve İran’ın zayıflayan 

ekonomisi otomotiv sektörünü et-
kilemeye devam ediyor.

Volvo tarafından yapılan açık-
lamada şirketin İran’a gönderdiği 

kamyon parçaları karşılığında öde-
me yapılmadığını ve bu nedenle 
İran’daki operasyonlarını sürdür-
meme kararı alındığı belirtildi.

Volvo sözcüsü Fredrik Ivarsson 
yaptığı açıklamada, “Bu yaptırım-

lar ve ABD’nin getirdiği kısıtlama-
lar yüzünden İran’da bankacılık 
sistemi çalışmıyor. Paramızı alamı-
yoruz. Dolayısıyla şimdilik İran’da 
çalışmıyoruz” dedi.

Volvo, yaptırımlardan önce 
açıkladığı stratejik planında İran’ı 
Körfez bölgesi ve Kuzey Afrika’ya 
dönük ana ihracat üssü yapmak is-
tediğini açıklamıştı. Volvo, İran’ın 
ikinci büyük otomobil üreticis SAI-
PA çatısı altında faaliyet gösteren 
Saipa Diesel ile işbirliği yapıyordu. 

Saipa Diesel, İsveç’ten gönderilen 
montaj setlerini kullanarak Vol-
vo’nun ağır yük kamyonların mon-
tajını İran’da gerçekleştiriyordu. 
Saipa Diesel yetkilileri yaptırımlar 
nedeniyle Volvo Trucks şirketinin 
ortaklık anlaşmasına son verdiğini 
doğruladı. İran ile ticari ilişkileri-
ni askıya alan Avrupalı şirketler 
arasında Fransız enerji devi Total, 
Fransız otomobil üreticileri Peuge-
ot ve Renault’nun yanı sıra Alman 
Siemens ve Daimler de bulunuyor.

İsveç otomotiv devi Volvo, ABD’nin İran’a uyguladığı yaptırımlar nede-
niyle bankacılık sisteminin çalışamaz duruma geldiği belirtti ve ödeme-
leri alamadıkları için İran’daki faaliyetlerini durdurduğunu açıkladı.

VOLVO, IRAN’DAKI FAALIYETLERINI DURDURDU

COCA-COLA KENEVIRLI IÇECEK 
PAZARINA GIRMEYI DÜŞÜNÜYOR

Coca-Cola, psikoaktif, yani uyarıcı özelliği olmayan kan-
nabidiollu (CBD) içecek üretme seçeneği üzerinde dur-

duklarını ifade etti. CBD, kenevirdeki THC gibi kimyasal bi-
leşenlerden farklı olarak, sarhoşluk etkisi yaratmıyor.‘Esrarla 
ilgimiz yok’Şirketin Kanadalı tıbbi kenevir üreticisi Aurora 
Cannabis ile görüşmeler yürüttüğü söyleniyordu.İçecek devi, 
bu haberler sonrası yaptığı açıklamada resmi bir karar ver-
mediklerini duyurdu. Açıklamada şu ifadeler yer aldı:“Esrar 
ya da kenevirle ilgilenmiyoruz. İçecek endüstrisindeki diğer 
oyuncular gibi psikoaktif olmayan CBD’deki büyümeyi takip 
ediyoruz.”CBD kullanımı tıp dünyasında da yaygın. Çocuk-
larda görülen epilepsi vakalarında ve bazı hastalıklarda ağrı 
kesici olarak kullanılabiliyor.Mayıs ayında Coca-Cola, yeni 
pazarlar ve tüketiciler kazanma amacıyla tarihinde ilk kez Ja-
ponya’da alkollü bir içecek piyasaya sürmüştü.

“TOKYO BALINASI” 230 
MILYON DOLARLIK 
BITCOIN SATTI

Bir dönem Bitcoin piyasasında isminden sık söz ettiren ve 
yaklaşık dört yıl önce 850,000 Bitcoin’un kaybolmasıyla 

gündeme gelen işlem platformu Mt. Gox’un kayyumu Nobuaki 
Kobayashi, kurum adına 25.98 milyar yenlik (230 milyon dolar) 
Bitcoin ve Bitcoin Cash sattı.Kobayashi tarafından Salı günü ya-
pılan açıklamaya göre söz konusu satış, 7 Mart’ta gerçekleştiri-
len 10. kreditörler toplantısından bugüne kadarki dönemde ger-
çekleşti. Satışa ilişkin altı ay önce yapılan açıklamada bir önceki 
satışta 43 milyar yenlik satış yapıldığı belirtilmişti.Yatırımcılar, 
elinde bulundurduğu dijital paralar nedeniyle kripto para çevre-
lerinde “Tokyo balinası” olarak anılan Kobayashi’nin adımlarını 
izliyor.Bir zamanlar kripto para piyasasının en büyüğü olan Ja-
ponya merkezli Mt. Gox, yaklaşık dört yıl önce 850 bin adet Bit-
coin’u kaybettiğini açıklaması sonrasında iflas erteleme istemişti. 
Söz konusu dönemde kaybedilen miktar 500 milyon dolara denk 
geliyordu; şimdi ise 5 milyar dolar civarında seyrediyor.

Tokyo balinası olarak bilinen Nobuaki Kobayashi, 
Mt. Gox adına 230 milyon dolarlık Bitcoin sattı

ÇIN’E GIDA IHRACATINDA 3 
YILDA YÜZDE 100 ARTIŞ

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı Bi-
rol Celep, Türkiye’den Çin’e yapılan gıda ihracatının 3 yıl-

da yüzde 100 artış gösterdiğini belirterek, bu ülkede son yıllar-
da sağlıklı ürünlere yönelik talep artışının Türk gıda ürünlerini 
avantajlı hale getirdiğine işaret etti.Celep, yaptığı açıklamada, 
Türkiye’nin Çin’e gıda ürünleri ihracatının 2014 yılında 72 
milyon dolar seviyesindeyken 2017 yılı sonunda yüzde 100’lük 
artışla 144 milyon dolar seviyesine ulaştığını belirtti.Artışın, 
ihracatçıları bu pazarda büyüme konusunda yüreklendirdiği-
ni vurgulayan Celep, son yıllarda zenginleşen Çinlilerin Türk 
gıda ürünlerine daha fazla ilgi gösterdiğini ifade etti.

Çin’in yıllık gıda ithalatının 50 milyar dolara yaklaştığını 
aktaran Celep, şunları kaydetti:“Çin’i geleceğin değil, bugü-
nün hedef pazarı olarak görmek lazım. Et ve et ürünleri, su 
ürünleri, kuru meyveler, zeytinyağı ve bitkisel yağlar, meyve 
sebze mamulleri, taze meyve sebze, fındık başta olmak üzere 
tüm gıda ürünleri üreten ihracatçı firmalarımız Çin pazarına 
yoğunlaşmalı. Çin, artan gıda talebiyle olağanüstü bir tüketici 
pazarı, yüksek gelirli tüketici ve yüksek kaliteli, sağlıklı ürün 
talebindeki artış Türk gıda ürünlerini avantajlı hale getiriyor.” 
Celep, Türk gıda ihracatçılarıyla Çinli gıda ithalatçılarını bu-
luşturmak için harekete geçtiklerini belirterek, Guangzhou 
Ticaret Müşavirliği ile görüşmeleri neticesinde Türk gıda ihra-
catçılarının Çin pazarına girmesi için ticaret heyeti organizas-
yonu yapma kararı aldıklarını ifade etti.

Ham petrolün varil fiyatı, 82 
doları aşarak son dört yılın 

zirvesine çıktı. Uluslararası petrol 
ticareti devleri Mercuria ve Tra-
figura, yıl başında 66 dolar seviye-
sinde olan petrolün, yıl sonunda 
100 dolar seviyesini görebileceğini 
açıkladı. Artışta, ABD’nin İran’ın 
petrol ihracatını hedef alan ve 4 
Kasım’da yürürlüğe girecek yaptı-
rımları önemli rol oynuyor. 

Mercuria’nın başkanı Daniel Jae-
ggi, yıl sonunaABD yaptırımları ne-
deniyle piyasadan günlük 2 milyon 
varile yakın petrolün çekilebilece-

ğini, bu rakamı telafi edebilecek 
yeterli arzın olmadığını ve bunun 
ham petrol fiyatlarını 100 dolara 
yükseltebileceğini söyledi. Trafigu-
ra’nın petrol ticareti eş başkanı Ben 
Luckock, petrol fiyatlarının Noel’e 
kadar 90 dolara, yeni yıla kadar da 
100 dolara çıkacağını söyledi.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü 
(OPEC) ve Rusya gibi diğer üretici-
lerin 2017’de üretimi kısma kararı 
almalarından beri ham petrol fi-
yatları yükseliyor. Küresel talep ilk 
kez günlük 100 milyon varile yakla-
şırken, Venezuela, Libya ve Nijer-

ya’da yaşanan üretim aksamaları 
da arzda sorunlara yol açıyor. ABD 
Başkanı Dolald Trump’ın baskısına 

rağmen, geçen haftaki OPEC top-
lantısından üretim artışı konusunda 
net bir işaret çıkmamıştı.

PETROL PLANLARI BOZABILIR:YURTTAŞIN 
FATURALARI DAHA DA ARTACAK

Yeni Ekonomi Programı’nda 73 dolar olarak hesaplanan petrol fiyatı 82 doları aştı. Yıl 
sonunda 100 doları görebilir. Yurttaşın elektrik ve gaz faturası daha da artacak.

Apple’ın, yeni ve en büyük iPhone modeli olarak bilinen Xs Max’in ekranını üretirken bazı parçalardan kısarak maliyeti kontrol altında tutmaya çalıştığı öğrenildi.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

New York’ta düzenlenen “Türkiye’nin Finansal Reformları ve Türk Ekonomisi” temalı konferansta Amerikan iş 
dünyası temsilcilerine hitap eden Bakan Albayrak, piyasalara güven mesajı verdi.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası
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THY’den yapılan açıklamaya göre, gökyü-
zündeki yolculuğunu 85 yıldır sürdüren 

şirket, Türkiye’nin büyüme sürecinde de bay-
rak taşıyıcı olmaya devam etti. THY, Fortune 
500 Türkiye kapsamında 8 milyar 50 milyon 
dolarlık hizmet ihracatıyla Türkiye’ye en fazla 
döviz kazandıran şirket oldu. Şirket, böylece 
2008’den bu yana zirvede yer aldığı Fortune 
500 Türkiye sıralamasında bu yıl da ihracat 
şampiyonu unvanını korudu. Son 10 yılda ya-
kaladığı yükselişle dünyanın en iyi hava yolu 
şirketleri arasında yerini alan ve 122 ülkede 
uçtuğu 304 noktayla yolcularına geniş bir uçuş 
ağı sunan THY, Türkiye’nin marka elçisi ol-
manın gururunu yaşıyor. THY, ülke ekono-
misine hizmet ve istihdam alanlarında yaptığı 
katkıların yanı sıra en fazla tanınan Türk mar-

kası özellikleriyle de öne çıkıyor. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen THY Genel Müdür 
(Mali) Yardımcısı Murat Şeker, şunları kay-
detti: “Yolcularımıza, Türk misafirperverliği 
ile sunduğumuz ayrıcalıklı uçuş deneyimi ve 
hedeflerimize yönelik attığımız adımlar saye-
sinde küresel sivil havacılık pazarındaki payı-
mız gün geçtikçe artmaktadır. 

Markamız ürettiği değerlerle bugün, Tür-
kiye’nin gelişimi, ihracatı ve marka bilinirliği 
açısından çok önemli bir yerde durmaktadır. 
Çalışmalarımızın böyle değerli ödüllere layık 
görülmesi, yeni hedeflerimize uçmaya hazır-
lanırken bizlere cesaret vermektedir. İstanbul 
Yeni Havalimanı ile daha büyük hayalleri ger-
çeğe dönüştüreceğiz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Reuters Haber Ajansı’nın sorularını 
yanıtladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, dolar ve eurodaki dalgalanmayla ilgili 
“Rahip Brunson olayının bizim ekonomimizle yakından uzaktan alakası 
yoktur, sıkıntı yakında aşılacak. Şu an ülkemizdeki ekonomik sıkıntı öyle 
zannedildiği gibi abartılacak bir sıkıntı süreci değil” ifadesini kullandı.

THY, TÜRKIYE’NIN EN FAZLA DÖVIZ 
KAZANDIRAN ŞIRKETI OLDU

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, tarımsal destekleme öde-
meleri kapsamında çiftçi ve üreticilere ödenmek üzere 1 

milyar 230 milyon lira ödeneğin serbest bırakılmasını onayladı.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Şimşek, nisan ayı nakit 
programı çerçevesinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
tarımsal destekleme bütçesinde yer alan toplam 1 milyar 230 
milyon liralık ödeneğin serbest bırakılmasına onay verdi.Kim-
Söz konusu ödenekle, Islah Amaçlı Küçükbaş Hayvan 
Yetiştirici Birlikleri desteği için 460 milyon lira, büyük-
baş hayvan desteği için 690 milyon lira, süt regülasyonu 
desteği için 10 milyon lira, kırsal kalkınma destekleri için 
10 milyon lira ödeme yapılacak.

Cumhurbaşkanı Vekili Fuat Oktay, İstanbul Airshow 
2018 Uluslararası Sivil Havacılık ve Havalimanları 

Fuarı’nın açılışına katıldı.Oktay, burada yaptığı konuş-
mada, “Yeni Havalimanı’nın ek olarak 225 bin kişiye 
doğrudan ve dolaylı istihdam yaratacağı öngörülmekte-
dir. Bununla da Türkiye, sivil havacılık sektörünün yeni 
merkezi ve cazibe adası haline gelecektir. Yeni Hava-
limanımız bizim prestijimiz olmasının ötesinde, marka-
mız olacaktır.” dedi.

Oktay, “Askeri alanda geliştirilen yeni teknolojiler ve 
elde edilen kazanımlar sivil havacılıktaki gelişmelerle de 
sinerji oluşturmalı, daha büyük kazanımlara dönüşme-
lidir.” diye konuştu.Oktay, 2003 yılından bu yana hava 
yolu ile taşınan yolcu, yük ve hava trafiğinin yaklaşık 5 
kat arttığını bildirdi. Oktay şöyle dedi:

Son 16 yıldaki dönüşüm ve çabalar neticesinde 2003’te 
50 ülkede, 60 noktaya uçan THY, bugün 120 ülkede, 316 
noktaya uçuş gerçekleştirmektedir. Bugün itibarıyla 170 
ülkeyle hava ulaştırma anlaşması bulunan ülkemiz, söz 
konusu ülkelerle hava yolu ile bağlanmış ve aynı zaman-
da bu noktaları giderek büyüyen hava yollarımızın uçuş 
ağına eklemiştir. Kayıtlı yolcu uçağı sayımız 167’den 
511’e ulaşırken, 2003’te toplam 34 milyonluk toplam 
yolcu trafiği sayımız 2017’de 200 milyona ulaşmıştır.

BAKANDAN ÇIFTÇILERE MÜJDE

CUMHURBAŞKANI VEKILI FUAT 
OKTAY: YENI HAVALIMANI 
MARKAMIZ OLACAK

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarımsal destekleme 
bütçesinde yer alan toplam 1 milyar 230 milyon liralık öde-
nek, çiftçi ve üreticilere aktarılacak.

Cumhurbaşkanı Vekili Oktay, “Yeni Havalimanı’nın ek 
olarak 225 bin kişiye doğrudan ve dolaylı istihdam yarata-
cağı öngörülmektedir. Yeni Havalimanımız prestijimiz ol-
masının ötesinde, markamız olacaktır.” dedi

Türk Hava Yolları, 2008`den beri zirvede olduğu Fortune 500 Türkiye’nin ihracat sıralamasında bu 
yıl da Türkiye’ye en fazla döviz kazandıran şirket oldu.

ŞANLIURFA Büyükşehir Belediyesi tarafından kuru-
lan tesiste, katı atıklardan elde edilen metan gazından 
üretilen elektrikle 40 bini aşkın konutun aydınlatma 
ihtiyacının karşılandığı bildirildi.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDERİ 
Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her hafta gele-

neksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki programı-
mız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş adamlarını, 
sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üyelerimizin katılımı 
ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 
Yandex  İsederi

ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Türkiye’de dün rüzgardan elektrik üretiminde günlük 
bazda 130 bin 770 megavatsaatle rekor kırıldı. AA mu-

habirinin, Enerji Piyasaları İşletme AŞ verilerinden yaptığı 
derlemeye göre, dün Türkiye’de toplam 780 bin 674 mega-
vatsaatlik elektrik üretimi yapıldı.Doğalgaz ve ithal kömür 
santrallerinden sonra en fazla elektrik üretimi rüzgar sant-
rallerinde gerçekleşti. Dün, doğalgaz santrallerinde 213 bin 
537 megavatsaat, ithal kömür santrallerinde ise 180 bin 622 
megavatsaat elektrik üretildi.Rüzgardan elektrik üretimin-
de ise günlük bazda 130 bin 770 megavatsaatle tüm zaman-
ların rekoru kırıldı. Rüzgardan üretilen elektrik miktarı 
saatlik bazda 5 bin megavatsaatin altına inmezken, saatlik 
ortalamada rüzgardan elektrik üretimi 5 bin 449 megavat-
saat oldu.Ayrıca Türkiye’de dün rüzgarın toplam elektrik 
üretimindeki payı yüzde 16,8’e ulaştı. Rüzgar santralleri, 
barajlı hidroelektrik, linyit ve akarsu gibi önemli kaynakları 
geride bıraktı.Rüzgarda kurulu güç artıyorEnerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu verilerine göre, Türkiye’nin rüzgarda 
kurulu gücü 6 bin 621 megavat seviyesinde bulunuyor.Tür-
kiye’de 2005’te yürürlüğe giren Yenilenebilir Enerji Kanu-
nu sonrasında gelişmeye başlayan rüzgar enerjisi sektörü, 
son 5 yılda her yıl yüzde 25-30 büyüdü.

Tesisin kentin modernleşmesine de katkı sağladığını 
belirten Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, tesisin aynı 

zamanda kadınlar için de önemli bir istihdam yerine dö-
nüştüğünü kaydetti. Çiftçi, kentteki 40 bin konutun enerji 
ihtiyacının tesis sayesinde karşılandığını vurgulayarak, 
şöyle devam etti: “İlçelerimizdeki çöpleri büyük tırlarla 
şehir merkezine getiriyor ve ayrıştırıyoruz. Biyolojik atık-
lardan enerji elde ediliyor, zararlı atıklar ise yok ediliyor. 
Burada kadınlara istihdam kapısı oluşturduk, 150 kadı-
nımız çalışıyor. Hem enerji üretiyoruz hem kadınımıza 
istihdam oluşturuyoruz.”

RÜZGARDAN ELEKTRIK ÜRETIMINDE REKOR

KATI ATIKLAR 40 BIN
HANEYI AYDINLATIYOR

14 EYLÜL 2018  EKONOMİwww.isederhaber.com

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: BRUNSON OLAYININ 
BIZIM EKONOMIMIZ ILE ALAKASI YOK

Şu an ülkemizdeki ekonomik sıkın-
tı zannedildiği gibi abartılacak bir 

sıkıntı değildir. Türkiye kendi imkan-
larıyla aşacaktır. Bunun Brunson ile 
yakından uzaktan alakası yoktur.Bu 
tabi Merkez Bankası’nın bağımsızlı-
ğının ifadesidir. 

Merkez Bankası bağımsızlığının 
ifadesi olarak faiz oranlarını buraya 
kadar çıkartmıştır. Bunlar yine cum-
hurbaşkanı olarak tasarrufumda olan 
bir şey değil. Ama ben Türkiye’de 

herkes beni bilir. Yüksek faize karşı 
olan birisiyim. Şu anda burada yine 
söylüyorum. Yüksek faize karşıyım. 
Çünkü yüksek faiz oranları bir defa 
girişimcinin, yatırımcının bu nokta-
daki adımlarını olumsuz istikamette 
etkileyecektir.

Halbuki finans sektörü yatırımcıya, 
girişimciye imkan hazırlaması gere-
kir ki üretim olabilsin. Üretim olursa 
istihdam olur. İstihdam olursa ihra-
cat olur ve böylece bir rekabet ala-

nının içerisinde hareketlenme olur. 
Ama şu andaki durum bu yüksek faiz 
uygulamasıyla bir çözüm olacağı isti-
kametinde herhalde Merkez Bankası 
böyle bir kararı verdi. Temenni ede-

rim ki o beklentileri gerçekleşir. Çün-
kü bunun bir de olumsuz istikamette 
enflasyon durumu var. yüksek faiz, 
yüksek enflasyonu getirir. Şu anda da 
bu temenni ederim ki tersi olur.

Türkiye’de yılın sekiz ayında köprü ve otoyollardan geçen 313 
milyon 307 bin 640 araçtan 1 milyar 184 milyon 306 bin 95 
lira gelir elde edildi.

Ağrı’da hayata geçirilen Tekstilkent Projesi kapsamında ünlü giyim fir-
malarının ürünlerinin kentte üretilmesi hedefleniyor.

Köprü ve otoyolları kullanan 
araç sahipleri Hazine’nin ka-

sasını doldurdu. Bu yılın ocak-a-
ğustos döneminde köprü ve oto-

yollardan geçen 313 milyon 307 

bin 640 araçtan 1 milyar 184 mil-

yon 306 bin 95 lira gelir sağlandı.

AĞUSTOSTA 125 MİLYON 630 
BİN 691 LİRA GELİR SAĞLANDI

Karayolları Genel Müdürlüğü veri-
lerine göre, ağustosta köprü ve oto-
yolları 42 milyon 27 bin 406 araç kul-
landı. Bu araçlardan 125 milyon 630 
bin 691 lira gelir sağlandı.

BOĞAZ KÖPRÜLERİNDEN 
312 MİLYON 140 BİN 996 LİRA 
GELİR SAĞLANDI

İstanbul’daki 15 Temmuz Şehitler 

ve Fatih Sultan Mehmet köprülerin-
den yılın sekiz ayında geçen 77 mil-
yon 819 bin 282 araçtan 312 milyon 
140 bin 996 lira ücret alındı. Aynı dö-
nemde otoyolları kullanan 235 mil-
yon 488 bin 358 taşıttan da 872 mil-
yon 165 bin 99 lira gelir elde edildi.

Böylece yılın 8 ayında köprü ve 
otoyollardan elde edilen toplam gelir 
1 milyar 184 milyon 306 bin 95 lira 
oldu.

AĞRI Valiliğinin üç etap halinde 
hayata geçireceği 50 bin metre-

kare kapalı alana sahip olacak Tekstil-
kent Projesi kapsamında kente gelen 
bazı tekstil firmaları, Ağrılı kadın ve 
gençlere eğitim veriyor. Dünyaca ünlü 
giyim firmalarının ürünlerini üretecek 
yaklaşık 5 bin kadın ve gencin istih-
dam edileceği projede yer alan firma-
lar, yapımı süren Ağrı Tekstilkent’teki 
yeni yerlerine taşınacak olmanın he-
yecanını yaşıyor. Yeni personel yetiş-

tirme, ürünleri tanıtma ve üretim ön-
cesi eksiklikleri gidermeleri amacıyla 
ildeki spor salonlarında çalışmalarını 
sürdüren firmalar, yakın zamanda üre-
time geçmeyi hedefliyor. Proje kapsa-
mında bir okulun spor salonuna ku-
rulan firmayı ziyaret eden Ağrı Valisi 
Süleyman Elban, firmada eğitimlerini 
tamamlayarak üretime başlayan Ağrılı 
kadın ve gençlerle bir süre sohbet etti. 
İşçilerin ürettikleri ürünleri inceleyen 
Elban, AA muhabirine yaptığı açıkla-

mada, yaklaşık 11 ay önce başlattıkları 
Ağrı Tekstilkent projesinin kent için 
önemine değindi. İstihdama katkı-
sı olan sektörlerden biri olan tekstil 
üzerine harekete geçtiklerini anlatan 
Elban, “Bunun Ağrı’da yaygınlaşması 
için bir çalışma başlatmıştık. Önce-

likle İstanbul ve Bursa’da Ağrılı olan 
s e k t ö r d e k i hemşehrilerimizle 
görüştük. Görüşme neticesinde bir 
kısım arkadaşlarımız taleplerimizi 
olumlu karşıladılar ve burada yatırım 
yapmaya, iş yeri açmaya karar verdi-
ler.” diye konuştu. 

KÖPRÜ VE OTOYOLLARDAN HAZINIYE PARA YAĞDI

ÜNLÜ GIYIM MARKALARININ ÜRÜNLERININ AĞRI’DA 
ÜRETILMESI HEDEFLENIYOR

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI



15www.isederhaber.com EYLÜL 2018www.isederhaber.comSAĞLIK

Göz Hastalıkları ve Vitreo Retinal Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Hüseyin Sanisoğlu, “Göz kanlanma-
ları yorgunluk, uykusuzluk gibi nedenlere bağlayarak geçiştirilmemeli, aksine bir göz hastalıkları 
uzmanına başvurulmalıdır.” diyor.

Birleşmiş Milletler tarafından, Sağlık Bakanlığına “Bulaşı-
cı Olmayan Hastalıkların Önlenmesi ve Kontrolü” kap-

samında yürütülen başarılı çalışmalardan ötürü ödül verildi. 
Başarı ödülü New York’ta Birleşmiş Milletler 73’üncü Genel 
Kurulu sırasında Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca’nın da yer 
aldığı bir törenle Dünya Sağlık Örgütü Genel Direktörü Dr. 
Tedros Adhanom Ghebreyesus tarafından Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a takdim edildi.

Adelaide Üniversitesi liderliğindeki uzmanlar, 7 bin 
600’den fazla araştırmayı inceleyerek dünyada her bin 

kişiden 12’sinde görülen mitral kapak prolapsusu ile ani kar-
diak ölüm arasındaki ilişkiyi ortaya çıkardı.

“Heart” dergisinde yayımlanan makalede, ani kardiak 
ölüm kurbanlarının yüzde 12’sinde, kalpte mitral kapağın 
iki yaprakçığından birinin veya her ikisinin normalden daha 
kalın, gevşek ve yumuşak olması durumu olan mitral kapak 
prolapsusuna rastlandığı belirtildi.

Makalede ayrıca mitral kapak prolapsusunun, kişileri cid-
di ritim bozukluğu açısından yüksek risk grubuna sokabile-
ceği de ifade edildi.

İncelemeyi yapan ekibin lideri Dr. Rajiv Mahajan, mitral 
kapak prolapsusunun, birçok vakada semptom göstermeyen 
veya tedavi gerektirmeyen bir durum olduğuna işaret etti.

BM’DEN SAĞLIK BAKANLIĞINA ÖDÜL

Kalpte yaygın rastlanan mitral kapak prolapsusu ile 
ani kardiak ölüm arasında ilişki tespit edildi.

Birleşmiş Milletler, Sağlık Bakanlığına, “Bulaşıcı Olmayan 
Hastalıkların Önlenmesi ve Kontrolü” kapsamında yürüttüğü 
başarılı çalışmalar nedeniyle ödül verdi. Başarı ödülü New 
York’ta Cumhurbaşkanı Erdoğan’a takdim edildi.

Mevsim geçişlerinde yaşanan ani sıcaklık değişimleri 
nedeniyle vücudun savunma mekanizması zayıflıyor. 
Havanın aniden soğumasıyla artan enfeksiyonlara 
karşı bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi önemli hale 
geliyor. Özellikle sonbaharda artan üst solunum yolu 
enfeksiyonlardan korunmak için önlem almak gerekiyor. 
Uz. Dr. Muharrem İngeç, sonbahar aylarında yaşanan ani 
ısı değişimine bağlı artan üst solunum yolu enfeksiyonları ve 
alınması gereken önlemlerle ilgili bilgi verdi.

Louisville Üniversitesi ve Mayo Clinic’ten araştırmacıla-
rın ayrı ayrı yaptığı çalışmalarda, omurilik hasarı olan ve 

bacakları felç olan hastaların bedenlerine, omuriliğe elektrik 
veren bir cihaz yerleştirildi.Science Daily’nin haberine göre; 
cihazın ardından yoğun rehabilitasyona alınan hastalar, yıllar 
sonra ilk adımlarını attı. İlk kez koşu bandında adım atan has-
talar, bir süre sonra da yürüteçle veya birilerinin desteğiyle 
yürümeye başladılar.Araştırmacılar, omuriliği uyarıcı etkiğe 
sahip olan bu cihazın kapatılması durumunda hastaların ba-
caklarını hareket ettiremediklerini söyledi. Elektrik ped, has-
tanın omuriliğindeki zedelenmeyi tedavi etmiyor ancak iddia-
ya göre omuriliğin alt kısmındaki sinirleri uyarıyor.“

MÜMKÜN OLDUĞUNU DÜŞÜNMEDİĞİM BİR UMU-
DU SAĞLADI”

ABD’nin Florida eyaletinden Kelly Thomas (23), “Bu çalış-
mada bir katılımcı olmak, gerçekten hayatımı değiştirdi. Bana 
bir araba kazası sonrasında mümkün olduğunu düşünmedi-
ğim bir umudu sağladı” dedi.

Thomas, “Adım attığım ilk gün, iyileşmemde duygusal bir 
dönüm noktası oldu. Bir dakikalığına antrenörün yardımıy-
la birlikte yürüdüm ve sonra kendi başıma yürümeye devam 
ettim. İnsan vücudunun, araştırma ve teknolojinin yardımıyla 
başardığı şey inanılmaz” açıklamasında bulundu. 

FELÇLI HASTALARI YILLAR SONRA 
AYAĞA KALDIRAN ARAŞTIRMA!

Kalp hastalığının kader olamaya-
cağını vurgulayan Kardiyoloji 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Timur Ti-
murkaynak; “Sağlıklı ve uzun bir ömür 
hayal değildir. Kalp hastalığı kader 
olamaz. Sağlıklı beslenme, bir ömür 
boyu egzersiz ve düzenli sağlık kont-
rollerinden geçmek risklerinizi kontrol 
altına alarak damarlarınızı genç tut-
manıza ve uzun bir ömür yaşamanıza 
yardımcı olur”

•  Dünyada ve Türkiye’de bir numa-
ralı ölüm nedeni kalp ve damar hasta-
lıklarıdır. Maalesef bu durum, giderek 
artan salgın haline geliyor. 50 yaşına 
kadar kalp hastası olma riskimiz %60. 
Hem kadın hem de erkekler için geçer-
li bu risk, çok yüksek. 50 yaşından önce 
kalp hastası olursanız bu sizin ömrü-
nüzden en az 20 yıl çalıyor.  60 yaşına 
kadar kalp hastası olmazsanız 80’li yaş-
ları görmeniz işten bile değil.

Sağlıklı olmanın yolu damar sağlı-

ğından geçiyor •  Kalp hastalığı dedi-
ğimiz olay aslında damar hastalığıdır. 
Damarlarımızın iç yüzeyini saran ince 
zar dokusuna endotel denir. Sağlıklı 
bir endotel dokusu, damarlarınızın ge-
rektiğinde kasılmasını (soğuk havalar-
da vücut ısısını korumak), gerektiğin-
de ise gevşemesini sağlamakla beraber 
(sıcak havalarda vücudu serinletmek), 
damar içindeki hücrelerle etkileşerek 
kanın pıhtılaşmasını da önler.

•  Endotel dokusunun hasar gör-
mesi ise tüm bu fonksiyonların bo-
zulmasına yol açarak damar yapımızı 
zedeler ve pıhtılaşmayı artırarak kalp 
krizleri, felçlere neden olur. Endotelin 
hasar görmesi damarlarınızın yaşlan-
ması anlamına gelir. Bu hasar görmüş 
yaşlı damarlar, kalbimizde kalp kri-
zi, beynimizde felç, böbreklerimizde 
böbrek yetmezliği, aort damarımızda 
ise anevrizma ve damar yırtılmalarına 
yol açar.Damarları yaşlandıran ne-
denler • Endotel dokusunu zedeleye-

rek damarlarımızın yaşlanmasına yol 
açan nedenler; yüksek tansiyon, şeker 
hastalığı, yüksek kolesterol, obezite, 
spor yapmamak ve sigara içmek ola-
rak sayılabilir. Damarlarımız içinde 
normalden fazla şeker, tuz, koleste-
rol bulunursa kalp ve damar hastalığı 
kaçınılmaz hale gelir. Kalp sağlığınızı 
damarlarınızın yaşı belirler • Endotel 
dokusunun zedelenmesi vasküler ya-

şınızı yükseltir. Kronolojik yaşınız 40 
olmasına rağmen eğer sigara içiyor, 
tansiyon ve kolesterolünüz yüksek ise 
damar yaşınız 63’tür. Yani 40 yaşında 
olmanıza rağmen bu riskler nedeni ile 
ömrünüz 23 yıl daha kısalmıştır.• Kro-
nolojik yaşı 56 olup, tansiyonu, şeker 
hastalığı, kolesterolü olmayan, sigara 
içmeyen ve düzenli spor yapan bir in-
sanın damar yaşı ise 40’tır

Göz kanlanmaları önem derecesine göre 
değişebiliyor

Tıpta subkonjonktival kanamalar olarak 
adlandırılan göz kanlanmaları, çoğunlukla 
karşıdan bakılarak fark edilebilen ve büyük 
riskler taşımayan göz problemleridir. Göz 
kanlanmalarına çeşitli darbeler neden ola-
biliyor. Ancak bu travmaların dışında kon-
jonktivit gibi alerjiler de kanlanmaları te-
tikleyebiliyor. Konjonktivitler, gözün beyaz 
kısmını çeviren tabakada iltihaplanmanın 
oluşmasıyla ortaya çıkar.

Diyabet, göz arkası kanlanmalarına 
sebep olabilir

Gözde yaşanan kanlanmalardan 
bir diğeri de göz arkası kanamaları-
dır. Karşıdan bakıldığında herhangi 
bir belirti vermeyen bu kanamalara 
genellikle şeker hastalığının neden 
olduğu diyabetik retinopati sebebiy-
le rastlanır. Diyabetik retinopati ise 
diyabetin gözdeki kan damarlarında 
tahribat yaratmasıyla ortaya çıkar. 

Göz arkası kanamalar ayrıca, retina yırtık-
ları veya sarı nokta hastalığı sebebiyle olu-
şabilir.Göz kanlanmaları kronik hastalıkla-
rın habercisi olabilir

Göz arkasında yaşanan kanamalar, göz 
hastalıklarının yanı sıra hipertansiyon ve 
diyabet gibi çeşitli kronik hastalıkların da 
habercisi olabilir. Bu nedenle rutin göz mu-
ayeneleri göz sağlığını korumak kadar, ge-
nel vücut sağlığını takip etmek açısından da 
oldukça önemlidir.

Her geçen gün daha sık görülen kalp hastalıklarının altında yatan neden kalbiniz değil, damarlarınız! Hasarlı ve yaşlı damarlar, pek çok hastalık 
açısından risk altında olmanıza neden!

GÖZLERDE OLUŞAN KANLANMALARA DIKKAT!

HER GUATR NODÜLÜ AMELİYAT GEREKTİRİR Mİ?

İyot eksikliği ile görülme sıklığı doğru orantılı olan ti-
roid nodülleri; guatrojen besinler, doğum sayısı, siga-

ra kullanımı, stres, radyasyona maruz kalmak gibi risk 
faktörlerine bağlı olarak da ortaya çıkabiliyor.Onkoloji 
Cerrahi Uzmanı Prof.Dr. Serdar Yol, her “nodüler gu-
atr”ın ameliyat gerektirmediği belirtti.NASIL BİR YOL 
İZLENİYOR?Boyunda ağrı veya şişlik şikayeti ile dok-
tora başvuran hastanın doğru değerlendirilmesi gerekti-
ğini söyleyen Prof.Dr. Serdar Yol, “Tiroitteki nodüllerin 
gerçekten kanser riski taşıyıp taşımadığını dikkatli bir şe-
kilde değerlendirmeye çalışılmalı. Her nodülde ameliyata 
gerek yok. Fiziki muayene ve ultrason değerlendirilmesi 
ile başlanır. Bize o nodülün kanlanma durumu, heteroji-
tesi veya sahip olduğu kenar düzensizlikleri gibi kanser 
riskini gösteren birtakım ipuçları verebilir. Bu ipuçları 
bizi kanser riski konusunda yönlendirici olabiliyor. Bu 
nodüller özelliklerine göre ya takibi alınır ya da ultrason 
eşliğinde ince iğne ‘aspirasyon biyopsisi ‘dediğimiz iğne 
ile parça alarak değerlendirilir. Sonuç şüpheli veya kan-
ser geldiğinde operasyon vakası verilir. Burada her bir 
nodülün ayrı ayrı değerlendirilmesi gerekir” dedi.

DAMAR YAŞINIZ SAĞLIĞINIZI ELE VERIYOR!

KALPTE YAYGIN RASTLANAN 
DURUMLA ANI KARDIAK ÖLÜM 
ARASINDA ILIŞKI TESPIT EDILDI

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

HAVA DURUMUNA 
GÖRE GİYİNİN

Sonbahar aylarında 
gün içerisinde deği-

şen hava sıcaklıklarına 
bağlı olarak vücut ısısı 
da değişim göstermek-
tedir. Sabah ve akşam 
saatlerinde vücut ısısını 
dengede tutabilecek kalın 
giysiler tercih edilmeli, giysi-
ler gün içerisindeki hava sıcak-
lığına bağlı olarak değiştirilmelidir. 
Dengeli ve düzenli beslenmenin bağı-
şıklık sistemine olumlu etkileri oldu-
ğu bilinmektedir. Özellikle bağışıklık 
sistemini güçlendiren C vitamininden 
zengin meyve ve sebzeler tüketilmeli, 
mevsim meyveleri sıkılarak değil tüm 
olarak yenmelidir. Hastalıklardan ko-
runmada etkisi olan zencefil, zerdeçal 
ve karabiber gibi bitkileri tüket-
mek faydalı olacaktır.

YAZDAN KALMA 
ALIŞKANLIKLARI 
TERK EDİN

      Yaz ayların-
dan kalan yemek 
tercihi ve alışkanlık-
ları sonbaharda terk 
edilmelidir. Mevsime 
uygun yiyecekler tercih 
edilmeli, özellikle yazın 

sık tüketilen dondurma 
ve soğuk gıdalardan 

uzak durulmalıdır. 
Soğuk gıdaların 
yerine mevsime 
uygun yiyecekler 
tüketilmelidir. 
Kaliteli, dengeli 

ve yeterli beslen-
me dışında, gribal 

enfeksiyonlardan 
korumanın ya da hasta-

lığı hızlıca atlatmanın diğer 
bir yolu da bol ve dengeli sıvı alımıdır. 
Taze sıkılmış meyve suyu da özellikle 
bu dönemde sağlıklı bir içecektir. An-
cak aşırı miktarı böbreklerin çalışma 
sistemi üzerinde olumsuz etkiye yol 
açabilir. Ihlamur, kuşburnu, ada çayı 
ve bol limonlu yeşil çay de bağışıklık 
sisteminin güçlenmesini sağlar. 

GRİP AŞISI YAPTIRILMALI
Mevsim geçişlerinde, 
bağışıklık sistemi zayıf 

olan çocukların so-
ğuk algınlığı ve grip 
gibi hastalıklara ya-
kalanması çok sık 
görülmektedir. Isı 
dengesinin tam ola-

rak bulunmadığı son-
baharda; nezle, grip, 

soğuk algınlığı ve zatür-

re gibi hastalıklardan korunmak için 
özellikle beslenme ve giyime dikkat 
edilmesi büyük önem taşımaktadır. 
Çocukları soğuk algınlığından koru-
mak için yeterli miktarda C vitamini 
alınması önemlidir. Ayrıca insanlarla 
yakın temastan da olabildiğince kaçı-
nılmalı, risk grubundakiler grip aşısı 
olmalıdır. Çünkü grip aşısı, her yıl 
yeniden güncellenerek koruyucu hale 
getirilmektedir. 

HASTALIKTAN KORUNMAK 
İÇİN BU KURALLARA UYUN

1. Enfeksiyonlarla mücadele etmede 
sık el yıkamak koruyucu bir tedbirdir. 
Enfeksiyonların çoğaldığı sonbaharda 

ellerinizi sık sık yıkayın.

2. Kaliteli uyku bağışıklık sistemi-
ni güçlendirmektedir. Günlük 6 saat 
uyku kuralına uyulmalı, uykunun ka-
litesini artırabilmek için erken saat-
lerde yatıp, erken uyanılmalıdır.

3. Hava durumuna göre hareket 
edilmelidir. Havanın aniden soğuya-
bileceği günlerde üşütmemek ve ter-
lememek için kat kat giyinmek yerine 
uygun kıyafetler tercih edilmelidir.

4. Girip olmuş ya da soğuk algınlığı 
geçiren kişilerden uzak durulmalıdır. 
Özellikle kalabalık mekanlara gidil-

memeli, ortak kullanılan tuvaletlerden 
uzak durulmalıdır.

5. İşyeri, ofis ve evler sık sık havalan-
dırılmalı, sık dokunulan eşyalar temiz-
lenmelidir.

Mevsim geçişlerinde yaşanan ani sıcaklık değişimleri 

SONBAHAR ENFEKSIYONLARINDAN
5 ADIMDA KORUNUN



MUSTAFA CENGIZ’DEN GÜVEN TESTI

EURO 2024 ADAYLIĞINDA
ALMANYA-INGILTERE TEZGAHI

MIRAY ULAŞ
DÜNYA 5. OLDU

FOÇALI MINIK KARATECI 
ISTANBUL’DAN IKI 

MADALYAYLA DÖNDÜ

Türkiye Karate Federasyonu’nun planlı faaliyetleri ara-
sında yer alan ve İstanbul Karate İl Temsilciliği tarafın-

dan İstanbul Esenler Hakkı Başar Spor Salonunda düzenle-
nen Uluslararası Marmara Karate Şampiyonası; minik, yıl-
dız, ümit, genç, büyükler ve veteran kategorilerinde yapıldı. 
Şampiyonaya, 17 ülkeden 96 kulüp ve toplam 812 sporcu 
katıldı. Şampiyonaya babası ve aynı zamanda antrenörü 
olan Kudret Yüksel tarafından hazırlanan ilkokul 4. sınıf 
öğrencisi Kaan Yüksel, iki gümüş madalya kazandı. Minik 
Yüksel, bu madalyalarla Foça ilçesine sevinçle döndü. Mi-
nik sporcunun antrenörü ve babası Kudret Yüksel, minikler 
kategorilerinde yıllardır sayısız başarıya imza attıklarını, he-
deflerinin milli formayı giymek olduğunu söyledi. 

Türkiye’nin EURO 2024 ev sahipliğini kap-
tırdığı Almanya’nın projesiyle değil, kulis ve 

lobi gücüyle turnuvayı aldığının önemli bir kanı-
tı ortaya çıktı. 2014 Eylül ayında EURO 2020 fi-
nallerinin kendi ülkelerinde yapılmasını isteyen 
Almanya ve İngiltere, Londra-Münih rekabeti-
ni bir kenara bırakma karşılığında EURO 2024 
için daha Türkiye’nin başvurusu dahi olmadan 
anlaşmaya varmış. Almanya Futbol Federasyo-
nu Genel Sekreteri Helmut Sandrock’un o dö-
nem Alman basınına da doğruladığı anlaşmaya 
göre İngiltere, 2020 finallerini Londra’ya alması 
üzerine lobi gücünü Almanlar için seferber etti 
ve 2024 için Almanlarla birlikte çalıştı. 12’ye 4 
gibi adaletsiz bir oy dağılımının ortaya çıkma-
sında İngilizlerin gücünün önemli bir etkisi ol-
duğu düşünülüyor. EURO 2024 projesi 2016’ya 

göre çok daha gelişmiş olan Türkiye, Fransa ile 
EURO 2016 için rekabet ettiği dönemde UEFA 
Başkanı Michel Platini’nin desteğini alan Fran-
sa’ya dahi yalnızca 8’e karşı 7 oyla kaybetmişti.

‘TÜRKİYE KAZANSA SEMBOL OLABİ-
LİRDİ’

İngilizlerin ünlü kanalı BBC’nin yorumcu-
su Matt Price, ev sahibi açıklanır açıklanmaz 
yaptığı yorumda Türkiye’nin teklifine sempati 
duyduğunu ve kaybettikleri için üzüldüğünü 
söyledi. Price, “Almanya’da olması da güzel 
ama Türkiye’nin teklifine sempati duyuyordum. 
Katar’ın 2022 Dünya Kupası’nı yapabildiği bir 
ortamda Türkiye’nin Avrupa Şampiyonası’nı 
düzenlemesi en az onun kadar güzel ve gelecek 
adına bir sembol olabilirdi. Tıpkı ‘Birlikte pay-
laşalım’ sloganındaki gibi” ifadelerini kullandı.

Daha önce olumsuz bir durumda ayrılık 
sinyali veren ve “Genel kuruldan bazı 

yetkiler isteyeceğiz. Tasarruf, finansal işlem-
ler, bütçe revizyonu gibi konular... Her şey 
kulübün geleceğiyle ilgili... Ben buraya kazık 
çakmaya gelmedim. Bana güvenoyu verilmez-
se burada durmam” açıklaması yapan Başkan 

Mustafa Cengiz’ın önceki günkü 
ifadeleri kafa karıştırdı.

Cengiz, yetki verilmemesi duru-
munda da göreve devam edeceği-
ni açıkladı. Ancak yine başkanın 
üyelerle yaptığı sohbetlerde çok 
açık ayrılık sinyali verdiği belir-
lendi. Mustafa Cengiz’in konuyla 
ilgili olarak yapılan sohbetlerde 
kendisine söz konusu yetkilerin 
verilmemesi durumunda istifa 
olasılığını ciddi ciddi düşüneceğini 

söylediği ortaya çıktı.
Ancak aynı ifadeleri kullanan başkanın söz 

konusu maddelerin genel kuruldan geçmesi 
için herhangi bir endişe taşımadığı da bildi-
rildi. Cengiz’in eleştirilere karşın genel kurul-
dan yetki alacağına inandığı belirtildi.

AYSEL ÖZGAN GÜMÜŞ 
MADALYA KAZANDI

9 yaşındaki minik Karateci Kaan Yüksel, İstanbul’da 
gerçekleştirilen Uluslararası Marmara Karate 
Şampiyonası’ndan iki gümüş madalyayla memleketi 
Foça ilçesine döndü.

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu Yelken 
Branşı, Amerika Birleşik Devletleri’nin Wisconsin 
Eyaleti’ndeki Sheboygan’da 16-22 Eylül tarihleri 
arasında gerçekleştirilen 2018 Paralimpik Dünya 
Yelken Şampiyonası’nda Miray Ulaş büyük bir başa-
rıya imza attı.

İngiliz basınında Mesut Özil’in Ocak ayında Fenerbahçe’ye 
gelebileceği iddia edildi.

İngiltere’de Liverpool’un yıldızı Muhammed Salah’ın tahtını, 
Chelsea’de bu sezon sergilediği performansla Eden Hazard sallıyor.

Bordo-Mavili kulüp, Muharrem Usta önderliğindeki eski yönetimi 
adeta topa tuttu! Bağımsız Denetim Şirketi’nin raporunu paylaşan 
Trabzonspor, Usta döneminde oluşan 35 milyon TL’lik zararın 
karşılanmasını talep etti. Gözler ise Muharrem Usta’ya çevrildi.

INGILIZLERDEN FLAŞ IDDIA! 
MESUT ÖZIL FENERBAHÇE’YE...

EDEN HAZARD, MUHAMMED
SALAH’IN TAHTINI SALLIYOR

MUHARREM USTA’YA AĞIR SUÇLAMA

İngiltere’den Fenerbahçe için yeni transfer iddiaları gel-
meye devam ediyor. Sezon başında Jack Wilshere ile 

ilgilenen ancak oyunucuyu Premier Lig ekibi West Ham 
United’a kaptıran Fenerbahçe için son iddia Sky Sports’tan 
geldi. Sky Sports yorumcularından Charlie Nicholas, Arse-
nal’ın yıldız futbolcuyu ocak ayında elden çıkarabileceğini 
ileri sürerek, “Fenerbahçe’nin Mesut Özil’e ilgisi devam 
ediyor. Ancak transferin parasal durumunu nasıl hallede-
cekler bilmiyorum” dedi.Kariyerine Almanya’da başlayan 
Türk asıllı oyuncu, Werder Bremen’de ve almanya milli 
takımında gösterdiği başarı sonrasında İspanyol devi Real 
Madrid’e transfer oldu. Madrid’de geçirdiği 3 sezonun 
ardından 40 milyon euroya Arsenal’e transfer olan yıldız 
oyuncu gerden kalan 6 sezonda 203 maçta 40 gol 71 asistlik 
bir performans sergiledi. 

Sözleşmesi 2021 yılında sona erecek olan oyuncunun 
güncel piyasa değeri 45 milyon euro. 

Sezona müthiş başlayan Chelsea’nin Belçikalı yıldızı 
Eden Hazard, Şampiyonlar Ligi’ni golle açmış, Premier 

Lig’de 6 maçta 5 kez fileleri havalandırmıştı.
Liverpool’da Muhammed Salah ise, Hazard’a oranla 

bu yıl aynı çıkışı yakalayamadı. Şimdiye kadar, Premier 
Lig’de sadece 3 gole imza atabilen Salah, en büyük rakibi 
Hazard’la en son İngiltere Lig Kupası 3. tur maçında karşı-
laştı. Ancak bu karşılaşmada da Hazard, Salah karşısındaki 
üstünlüğünü kanıtladı.

8 Nisan 2018’de Trabzonspor’un başkanlık koltuğuna 
oturan Ahmet Ağaoğlu, göreve geldiği günden bu 

yana Fırtına’yı düzlüğe çıkarmak adına yoğun mesai 
harcıyor. Bordo-Mavililer’in patronu, yaptığı konuşma-
larda sık sık daha önceki yönetimlerin harcamalarını 
çıkaracaklarını belirtmişti. Bağımsız Denetim Şirketi 
tarafından incelenen raporlar dün Karadeniz ekibinin 
resmi internet sitesinden açıklandı.

‘TL verdi, Euro aldı’
Raporda Ersun Yanal, Özer Hurmacı ve Aykut De-

mir’in sözleşmelerinin haksız fesih edilmesinden dola-
yı ödenen ücretler ile Mehmet Ekici’nin teklif edilen 
bonservise rağmen satılmayarak kadro dışı bırakılması 
karşılığında oluşan zararın, bir önceki yönetim kurulu-
na rücu edilmesi gerektiği belirtildi. Raporda, dönemin 
başkanı Muharrem Usta’nın kulübe Türk Lirası olarak 
alacak şeklinde gönderdiği paraların 25 milyon TL’lik 
kısmını Euro’ya çevirerek geri aldığı ve bu şekilde ku-
lübü kur farkından (3 milyon TL) zarara uğrattığı kay-
dedildi. Raporun sonuç bölümünde ise Trabzonspor’un 
eski yönetim tarafından toplamda 35 milyon TL zarara 
uğratıldığı bilgisi yer aldı. Bu ifadelerin ardından gözler 
Muharrem Usta’ya çevrildi.

Para Atıcılık Dünya Kupası’nın dördüncü gününde, ka-
dınlar 10 metre havalı tabanca kategorisinde Aysel Öz-

gan ve erkekler havalı tabanca takımı gümüş madalya aldı.
Fansa’nın Chateauroux şehrinde gerçekleştirilen ve Atı-

cılık Milli Takımı’nın 2020 Tokyo Paralimpik Oyunları’na 
kota almak için mücadele ettiği organizasyonda Aysel Öz-
gan, kadınlar 10 metre havalı tabancı kategorisinde 231,7 
puanla ikinci sırayı aldı.

Milli sporcu, bu derecesine rağmen paralimpik oyunlar 
için kota elde edemedi.

Öte yandan, Korhan Yamaç, Cevat Karagöl ve Yunus 
Bahçeci’den oluşan erkekler havalı tabanca takımı ise bin 
681 puanla atışları 2. sırada tamamladı. Kota hakkı kazana-
mayan erkek takımı, gümüş madalyanın sahibi oldu.

Turkcell’in ana sponsorluğundaki Türkiye Bedensel 
Engelliler Spor Federasyonu Yelken Branşı tarihi 

bir başarıya imza attı. Amerika Birleşik Devletleri’nin 
Wisconsin Eyaleti’ndeki Sheboygan’da 16-22 Eylül ta-
rihleri arasında gerçekleştirilen 2018 Paralimpik Dünya 
Yelken Şampiyonası’nda kadın sporcumuz Miray Ulaş, 
dünya 5’incisi olmayı başardı. Kariyerinde ilk kez Hansa 
303 sınıfında yarışan Miray, Temmuz 2017’de Polonya’da 
düzenlenen Paralimpik Yelken Avrupa Şampiyonası’nda 
da 2.4 metre kadınlar yarışında Avrupa 4’üncüsü olmayı 
başarmıştı. Bir diğer milli sporcu Hüseyin Akbulut ise gü-
müş grupta birinciliği elde etti. 

EURO 2020 için kapışan İngiltere ve Almanya, EURO 2024’ü Almanların 
alması karşılığında 2020’nin Londra’ya verilmesi için anlaşma yapmışlar.

YENI BIR YILDIZ DOĞUYOR: JAILSON

Miliyet Gazetesi’nden Celal Umut 
Eren’in haberine göre; Sarı-lacivertli-

lerde Beşiktaş derbisinde ilk 11’de şans bulan 
Jailson, teknik direktör Phillip Cocu’nun ya-
kından takip ettiği isimlerin başında geliyor. 
Brezilyalı futbolcu, transfer döneminin son 
günlerinde gelmesine karşın Cocu ve teknik 
ekibinin kısa sürede güvenini kazandı. Co-
cu’ya iletilen raporlar kadar 22 yaşındaki orta 
sahanın gösterdiği performans da etkili oldu.

Ancak Hollandalı çalıştırıcı, genç öğrencisi-
nin halen önünde uzun bir yol olduğunu düşü-
nüyor. Jailson da bir yıldız potansiyeli gören 
46 yaşındaki teknik adam, artı ve eksileriyle 
Brezilyalı oyuncuyu değerlendiriyor.

Kafasındaki 11’de de Jailson’a kesin olarak 
yer veren Cocu’nun kafasında tüm yönleriyle 
şöyle bir Jailson portresi çıkıyor:

Artıları: Gremio’dan hazır olarak gelen 
Jailson, takım genelinde fizik seviyesi en üst 
düzeyde isim oldu. Maç kondisyonu da yük-
sek olan Brezilyalı, son 2 yılda 76 resmi maç 
oynayarak geldiği Türkiye’de hemen formunu 
buldu. Ayrıca Cocu’nun kafasındaki pas oyu-
nu ve oyun görüşüne de en uygun isimlerden 
biri Jailson oldu. Souza’nın yokluğunu hemen 
doldurduğu belirtilen genç orta saha tam not 
aldı. 

Eksileri: Jailson’un zayıf tarafları daha çok 
saha dışı faktörler oldu. Hiç İngilizce bilme-
yen Jailson’un bir diğer şanssızlığı da takımda 
Brezilyalı kalmaması..Portekizce konuşan bir 
tanıdığı olmayan Jailson henüz ailesiyle de 
İstanbul’a yerleşmedi. Hayatında ilk kez Av-
rupa’ya gelen Jailson’un hem lige hem de yeni 
hayatına adaptasyon süreci devam ediyor.

Sarı-lacivertlilerde Jailson, Phillip Cocu’nun yıldızı olmaya hazırlanıyor. 22 yaşındaki futbol-
cu, gelecek vaat eden özellikleri ve potansiyeliyle Hollandalı teknik adamı heyecanlandırıyor.

Sarı-kırmızılı takımda yarın 
yapılacak olağanüstü genel 
kurul öncesi, ‘Ya yetki verilmez-
se’ tartışması devam ediyor.




